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Üniversitemiz 21 Temmuz 2010 tarih ve 27648 Sayılı Resmi Gazetede yayınlanarak yürürlüğe giren 6005 

Sayılı Kanunun Ek 130 uncu maddesi ile kurulmuştur. Üniversitemiz genç ve dinamik yapısı ile uluslararası 

başarılara imza atma yolunda bilim insanlarının buluşacağı, uluslararası tanınırlığı ve saygınlığı ile uluslarara-

sı marka bir üniversite olmayı hede emektedir.

Üniversitemiz 5 fakülte, 2 enstitü, 13 bölüm, 5 doktora, 7 master programı, Genel Sekreterlik, 8 Daire Baş-

kanlığı ve Hukuk Müşavirliği ile faaliyetlerini sürdürmektedir. 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 

Kanununu kapsamında bir mali yılda kamu idaresinin stratejik planı doğrultusunda program dönemine ait 

performans hede ni, belirlenen hede erin temel politika ve öncelikler ile ilişkisini, performans hede erine 

ulaşılıp ulaşılmadığını değerlendirmek üzere belirlenen performans göstergeleri ile performans hede erine 

ulaşmak için yürütmesi gereken faaliyetleri ve bu faaliyetlerin kaynak ihtiyacını gösteren Üniversitemiz 2023-

2027 Stratejik Planı esas alınarak hazırlanan ve Üniversitemizin 2025 yılı performans programını gösteren bu 

raporun hazırlanmasında emeği geçen tüm çalışma arkadaşlarıma teşekkür eder, “Abdullah Gül Üniversitesi 

2025 Yılı Performans Programı Raporu” nu kamuoyunun bilgisine saygılarımla sunarım.

          

Prof. Dr. Cengiz YILMAZ

               Rektör
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GENEL BİLGİLER 

Kayseri’ye yeni bir devlet üniversitesi kazandırılmasına yönelik çalışmalar, Büyükşehir Belediye Başkanlığı gi-

rişimiyle bir araya gelen Kayseri’nin kanaat önderleri tarafından 2007 yılında başlatılmıştır. Yeni üniversite-

nin kurulması ile Kayseri’nin yapısına uygun olarak, kenti eğitimde de öne çıkarması amaçlanmıştır. Bu yeni 

üniversite Abdullah Gül Üniversitesi (AGÜ) ismiyle Türkiye’de ilk vakıf  destekli devlet üniversitesi modeli ile 

21/7/2010 tarihli 27648 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 6005 sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilat 

Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunun 1 inci

maddesi ile “Kayseri Abdullah Gül Üniversitesi” kurulmuştur. Üniversitemizin ismi 30/03/2012 tarih ve 6287 

sayılı kanunla yapılan değişiklikle “Abdullah Gül Üniversitesi’’ olarak değiştirilmiş ve 11/04/2012 tarih ve 

28261 sayılı resmi gazetede yayınlanarak yürürlüğe girmiştir. Üniversite kampüsü, Türkiye Cumhuriyeti’nin 

ilk ve en büyük sanayi yerleşkelerinden biri olan Sümerbank Bez Fabrikasının eğitim kampüsüne dönüşümü 

projesidir. Kayseri’de kurulan, 1935 yılında üretime başlayan ve Cumhuriyetin ilk sanayi tesisi olan Sümer-

bank Bez Fabrikası, dönemin dinamikleri doğrultusunda modernleşmenin, sanayileşmenin ve kalkınmanınö-

nemli lokomoti erinden olmuştur. Üniversite, Türkiye Cumhuriyetinin ilk sanayi yerleşkesi olan Sümerbank 

Bez Fabrikası alanı üzerine en büyük dönüşüm projesiyle Sümer Kampüsü olarak eğitime kazandırılmıştır. 

2013-2014 akademik yılında 5 bölümde 110 öğrenci ile %100 İngilizce eğitim verecek şekilde hazırlık okulu 

eğitimi ile eğitim-öğretim faaliyetlerine başlamış, ilk mezunlarını 2018 yılında vermiştir. Üniversitenin ikinci 

kampüsü olan Mimarsinan Kampüsü’nün yapımı ise devam etmektedir. 5 fakülte, 2 enstitü, 13 bölüm, 5 

doktora, 7 master programıyla ve 3570 öğrenci ile 2024-2025 eğitim öğretim yılına başlamıştır. Programlarda 

yer alan dersler; zorunlu ve seçmeli olarak ayrılmakta ve öğrencilerin istedikleri alanlarda yetkinliğini arttır-

malarına imkan verilmektedir. Ayrıca uygulamalı ders sayıları arttırılarak öğrencilerin bilgiyi uygulamaları 

sağlanmakta ve iş deneyimleri arttırılmaktadır. Üniversitemize yeni kayıt yaptıran öğrencilerimize oryantasyon 

eğitimleri verilerek eğitim-öğretim dönemine sorunsuz bir şekilde başlamaları sağlanmaktadır.

Üniversite öğrencilerimize okula attıkları ilk adımdan mezun olana kadarki süreç boyunca akademik danış-

manlık yanında psikolojik ve rehberlik hizmetleri de verilmektedir. Öğrencilere yönelik teknik gezilerle Türki-

ye’nin ve Dünya’nın birçok ülkesindeki başarılı çalışmalar hakkında öğrencilerin yerinde bilgi ve deneyim elde 

etmeleri sağlanmaktadır. Öğrencilerin kişisel ve profesyonel gelişimlerini desteklemek amacıyla kuruma ders 

dışı etkinlikler ve ders kapsamında olmak üzere pek çok uzman, konuşmacı olarak davet edilmektedir. Tüm 

programlardaki öğrenciler için zorunlu bir ‘Çekirdek Program’ dersi olan Kişisel ve Profesyonel Gelişim Et-

kinlikleri kapsamında farklı  alanlarda uzmanlığı, iş deneyimi ve başarıları bulunan kişiler davet edilmektedir. 

Bölümlerde sanayi ve iş dünyasından alanın uzmanları ile iletişim kurmakta ve onların öğrencilerle buluşmala-

rını sağlamaktadır. “Mesleğimizi Keşfedelim” dersi kapsamında da benzer uygulamalarla dışarıdan davet edi-

len uzmanlarla dersler zenginleştirilmektedir. Eğitim öğretim kadrosunun mesleki gelişimlerini sürdürmek ve 

öğretim becerilerini iyileştirmek için çeşitli eğitimler ve çalıştaylar düzenlenmiştir. Bu eğitimler; ders tasarımı 

ve uygulamasında öğrenen merkezli yaklaşımlar, sınıfta teknoloji kullanımı, sınıfta tartışma yönetimi, topluma 

hizmetle öğrenme kavramının derslere entegrasyonu, anadili İngilizce olmayan öğrencilere ders anlatımın-

da dikkat edilmesi gereken hususlar gibi başlıklarda yapılmıştır. Bu kapsamda, “Design Thinking”, “Service 

Learning” konularında bilgilendirme toplantıları, ders tasarımı ekipleri oluşturulmuştur. Öğrenme ve eğitim 

konusunun uzmanlardan oluşan bir merkez tarafından daha sistemli bir şekilde yürütülebilmesi için kurulmuş 

olan Öğrenme-Öğretme Merkezi hem öğretim elemanlarımıza hem de öğrencilerimize eğitimle ilgili her türlü 

desteği vermektedir. Öğretim üyeleri ile yapılan grup çalışmaları, bireysel danışmanlıklar, sınıf  gözlemleri, 

farklı öğretim tekniklerinin tartışıldığı minik çalıştaylar vb. yöntemlerle öğretim üyelerinin yetkinlikleri ve dola-

yısıyla eğitimin niteliği yükseltilmektedir.



 

 Yetki, Görev ve Sorumluluklar

Anayasanın 130 uncu maddesinde; yükseköğretim kurumları, çağdaş eğitim öğretim esaslarına dayanan bir dü-

zen içinde milletin ve ülkenin ihtiyaçlarına uygun insan gücü yetiştirmek amacı ile ortaöğretime dayalı çeşitli 

düzeylerde eğitim öğretim, bilimsel araştırma, yayın ve danışmanlık yapmak, ülkeye ve insanlığa hizmet etmek 

üzere çeşitli birimlerden oluşan kamu tüzel kişiliğine ve bilimsel özerkliğe sahip kurumlar olarak tanımlanmıştır.

Yükseköğretimde amaç ve ilkeleri belirleyen ve bütün yükseköğretim kurumlarının ve üst kuruluşlarının teşkilat-

lanma, işleyiş, görev, yetki ve sorumlulukları ile eğitim-öğretim, araştırma, yayım, öğretim elemanları, öğrenciler 

ve diğer personel ile ilgili esasları düzenleyen 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu’nda üniversitelerin görevleri 

aşağıdaki şekilde belirlenmiş bulunmaktadır:

 √ Çağdaş uygarlık ve eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, toplumun ihtiyaçları ve kalkın-

ma planları ilke ve hede erine uygun ve ortaöğretime dayalı çeşitli düzeylerde eğitim-öğretim, bilimsel 

araştırma, yayım ve danışmanlık yapmak,

 √ Kendi ihtisas gücü maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik şekilde kullanarak, milli eğitim 

politikası ve kalkınma planları ilke ve hede eri ile Yükseköğretim Kurulu tarafından yapılan plan ve 

programlar doğrultusunda, ülkenin ihtiyacı olan dallarda ve sayıda insan gücü yetiştirmek,

 √ Türk toplumunun yaşam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilim verilerini söz, yazı ve di-

ğer araçlarla yaymak,

 √ Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileşme ve tarımda modernleşme 

alanlarında eğitilmesini sağlamak,

 √ Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerde ilerlemesini ve gelişmesini ilgilendiren sorunla-

rını, diğer kuruluşlarla işbirliği yaparak, kamu kuruluşlarına önerilerde bulunmak suretiyle öğretim ve 

araştırma konusu yapmak, sonuçlarını toplumun yararına sunmak ve kamu kuruluşlarınca istenecek 

inceleme ve araştırmaları sonuçlandırarak düşüncelerini ve önerilerini bildirmek,

 √ Eğitim-öğretim seferberliği içinde örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim hizmetini üstlenen kurumlara 

katkıda bulunacak önlemleri almak,

 √ Yörelerindeki tarım ve sanayinin gelişmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek elemanlarının yetişmesine 

ve bilgilerinin gelişmesine katkıda bulunmak, sanayi, tarım ve sağlık hizmetleri ile diğer hizmetlerde 

modernleşmeyi, üretimde artışı sağlayacak çalışma ve programlar yapmak, uygulamak ve yapılanlara 

katılmak, bununla ilgili kurumlarla işbirliği yapmak ve çevre sorunlarına çözüm getirici önerilerde 

bulunmak,

 √ Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak, yaygınlaştırmak,

 √ Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim-öğretim esaslarını geliştirmek, döner sermaye iş-

letmelerini kurmak, verimli çalıştırmak ve bu faaliyetlerin geliştirilmesine ilişkin gerekli düzenlemeleri 

yapmaktır.



1. Rektör (Üst Yönetici) 

Rektör, Üniversitenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde kullanılmasında ve ge-

liştirilmesinde, öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin sağlanmasında, gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin 

alınmasında, eğitim - öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetlerinin devlet kalkınma plan, ilke ve hede eri 

doğrultusunda planlanıp yürütülmesinde, bilimsel ve idari gözetim ve denetimin yapılmasında ve bu görevlerin 

alt birimlere aktarılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında birinci derecede yetkili 

ve sorumludur.

Rektörün Görev ve Sorumlulukları

 √ Üniversite kurullarına başkanlık etmek, yükseköğretim üst kuruluşlarının kararlarını uygulamak, 

üniversite kurullarının önerilerini inceleyerek karara bağlamak ve üniversiteye bağlı kuruluşlar ara-

sında düzenli çalışmayı sağlamak,

 √ Her eğitim - öğretim yılı sonunda ve gerektiğinde üniversitenin eğitim öğretim, bilimsel araştırma 

ve yayım faaliyetleri hakkında Üniversitelerarası Kurula bilgi vermek, 

 √ Üniversitenin yatırım programlarını, bütçesini ve kadro ihtiyaçlarını, bağlı birimlerinin ve üniver-

site yönetim kurulu ile senatonun görüş ve önerilerini aldıktan sonra hazırlamak ve Yükseköğretim 

Kuruluna sunmak,

 √ Gerekli gördüğü hallerde üniversiteyi oluşturan kuruluş ve birimlerde görevli öğretim elemanlarının 

ve diğer personelin görev yerlerini değiştirmek veya bunlara yeni görevler vermek,

 √ Üniversitenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim görevini yap-

mak,

 √ Üniversitenin stratejik plan hazırlık çalışmalarının başladığını duyurmak üzere iç genelge yayımlar 

(Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik).

 √ Üniversitenin misyon ve vizyonu ile stratejik amaç ve hede erinin belirlendiği stratejik planı onaylar 

(Kamu İdarelerince Hazırlancak Stratejik Planlar ve Performans Programları ile Faaliyet Raporları-

na İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik).

 √ Üniversitenin idare faaliyet raporunun düzenlemesini ve kamuoyuna açıklamasını sağlar (5018/

md:41).

 √ İç kontrol güvence beyanını düzenleyerek idare faaliyet raporuna eklenmesini sağlar (İç Kontrol ve 

Ön Mali Kontrole İlişkin Usul ve Esaslar).

 √ Üniversitenin stratejik planlarının ve bütçelerinin kalkınma planına, yıllık programlara, stratejik 

plan ve performans hede eri ile hizmet gereklerine uygun olarak hazırlanmasını ve uygulanmasını 

sağlar (5018/md:11–2).

 √ Bütçe tekli erini ve idare performans programlarını bağlı, ilgili veya ilişkili bulunan bakan ile birlik-

te imzalar (Strateji Geliştirme Birimlerinin Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik).

 √ Strateji geliştirme birimleri tarafından hazırlanan ayrıntılı harcama ve  nansman programlarını 

onaylar (Strateji Geliştirme Birimlerinin Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik).

 √ Bağış ve yardımların ödenek kaydedilmesini onaylar (5018/md:40).

 √ 5018 sayılı Kanun ve Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu uyarınca, üniversite bütçesi içinde yapılacak 

aktarmaları onaylar (İç Kontrol ve Ön Mali Kontrole İlişkin Usul ve Esaslar).

 √ Üniversite bütçesinden açılmış akrediti ere ilişkin ertesi yıla devredilen kredi artıklarının karşılığını 

bütçenin ilgili tertibine ödenek kaydedilmesini onaylar (5018/md:35).



 √ Üniversite bütçesinden yapılacak harcamalara ilişkin yükleme tutarının %30'unu aşmamak üzere bütçe 

dışı avans verilmesine karar verir.(Ön Ödeme Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik)

 √ Üniversite bütçesinin gelirli ödenek kaydı, gelir fazlası karşılığı ödenek kaydı ve likit karşılığı ödenek kay-

dı işlemlerini onaylar. (Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ve yılı Bütçe Uygulama Tebliği)

 √ Yönetim ve etkili bir kontrol sisteminin oluşturulabilmesi için, mesleki değerlere ve dürüst yönetim an-

layışına sahip olunması, mali yetki ve sorumlulukların bilgili ve yeterli yöneticilerle personele verilmesi, 

belirlenmiş standartlara uyulmasının sağlanması, mevzuata aykırı faaliyetlerin önlenmesi ve kapsamlı 

bir yönetim anlayışı ile uygun bir çalışma ortamının ve saydamlığın sağlanması bakımından görev, yetki 

ve sorumlulukları göz önünde bulundurarak gerekli önlemleri alır. (5018/md:57)

 √ İç Kontrol ve Ön Mali Kontrole İlişkin Usul ve Esaslarda belirlenen mali karar ve işlemlerin dışında ka-

lan mali karar ve işlemlerin de Strateji Geliştirme Daire Başkanlığınca ön mali kontrole tabi tutulmasına 

yönelik olarak yapılacak düzenlemeleri onaylar. (İç Kontrol ve Ön Mali Kontrole İlişkin Usul ve Esaslar, 

Strateji Geliştirme Birimlerinin Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik)

 √ İç denetçiler tarafından sunulan denetim raporlarını değerlendirmek suretiyle gereği için ilgili birimler 

ile Strateji Geliştirme Daire Başkanlığına göndererek iç denetim raporları ile bunlar üzerine yapılan 

işlemleri en geç iki ay içinde İç Denetim Koordinasyon Kuruluna bildirir. (5018/md:64) 

 √ İç denetçiler tarafından hazırlanan yıllık iç denetim programını onaylar. (5018/md:64)

 √ İç denetim birimi tarafından İç Denetçilerin Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik dikkate 

alınarak hazırlanan yönerge ve değişikliklerini onaylar. (İç Denetçilerin Çalışma Usul ve Esasları Hak-

kında Yönetmelik)

 √ İç denetçilerin program kapsamında ve program dışı iç denetim görevlendirmelerini yapar. (İç Denetçi-

lerin Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik)

 √ Üniversite bütçe kesin hesabını bağlı, ilgili ya da ilişkili bulunan bakan ile birlikte onaylar. (Strateji Ge-

liştirme Birimlerinin Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik)

 

2. Senato

Rektörün başkanlığında, rektör yardımcıları, dekanlar ve her fakülteden fakülte kurullarınca üç yıl için seçilecek 

birer öğretim üyesi ile rektörlüğe bağlı enstitü ve yüksekokul müdürlerinden teşekkül eder. Senato, her eğitim - öğ-

retim yılı başında ve sonunda olmak üzere yılda en az iki defa toplanır. Rektör gerekli gördüğü̈ hallerde senatoyu 

toplantıya çağırır.

 √ Üniversitenin eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayın faaliyetlerinin esasları hakkında karar almak,

 √ Üniversitenin bütününü ilgilendiren kanun ve yönetmelik taslaklarını hazırlamak veya görüş bildirmek,

 √ Rektörün onayından sonra Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girecek olan üniversite veya üni-

versitenin birimleri ile ilgili yönetmelikleri hazırlamak,

 √ Üniversitenin yıllık eğitim-öğretim programını ve takvimini inceleyerek karara bağlamak,

 √ Bir sınava bağlı olmayan fahri akademik unvanları vermek ve fakülte kurullarının bu konudaki önerile-

rini karara bağlamak,

 √ Fakülte kurulları ile rektörlüğe bağlı enstitü ve yüksekokul kurullarının kararlarına yapılacak itirazları 

inceleyerek karara bağlamak,

 √ Üniversite yönetim kuruluna üye seçer ve verilen diğer görevleri yapmaktır.



3. Üniversite Yönetim Kurulu

Üniversite yönetim kurulu; rektörün başkanlığında dekanlardan, üniversiteye bağlı değişik öğretim birim ve alan-

larını temsil edecek şekilde senatoca dört yıl için seçilecek üç profesörden oluşur. Rektör gerektiğinde yönetim 

kurulunu toplantıya çağırır. Rektör yardımcıları oy hakkı olmaksızın yönetim kurulu toplantılarına katılabilirler.

Üniversite Yönetim Kurulunun Görev ve Sorumlulukları

 √ Yükseköğretim üst kuruluşları ile senato kararlarının uygulanmasında belirlenen plan ve programlar 

doğrultusunda rektöre yardım etmek,

 √ Faaliyet plan ve programlarının uygulanmasını sağlamak, üniversiteye bağlı birimlerin önerilerini 

dikkate alarak yatırım programını, bütçe tasarısı taslağını incelemek ve kendi önerileri ile birlikte 

rektörlüğe sunmak,

 √ Üniversite yönetimi ile ilgili olarak rektörün getireceği konularda karar almak,

 √ Fakülte, enstitü ve yüksekokul yönetim kurullarının kararlarına yapılacak itirazları inceleyerek kesin 

karara bağlamak,

 √ Kanun ve yönetmeliklerle verilen diğer görevleri yapmaktır.

4. Dekan (Harcama Yetkilisi)

Fakültenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde kullanılmasında ve geliştirilmesinde 

gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin sağlanmasında, eği-

tim- öğretim, bilimsel araştırma ve yayını faaliyetlerinin düzenli bir şekilde yürütülmesinde, bütün faaliyetlerin 

gözetim ve denetiminin yapılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında rektöre karşı 

birinci derecede sorumludur. 

Dekanın Görev ve Sorumlulukları

 

 √ Fakülte kurullarına başkanlık etmek, fakülte kurullarının kararlarını uygulamak ve fakülte birimleri 

arasında düzenli çalışmayı sağlamak, 

 √ Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde fakültenin genel durumu ve işleyişi hakkında rektöre rapor 

vermek, 

 √ Fakültenin ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte rektörlüğe bildirmek, fakülte bütçesi ile 

ilgili öneriyi fakülte yönetim kurulunun da görüşünü aldıktan sonra rektörlüğe sunmak, 

 √ Fakültenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim görevini yapmak 

ve 2547 sayılı Kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır.



5. Yüksekokul Müdürü (Harcama Yetkilisi)

2547 sayılı Kanun ile dekanlara verilmiş olan görevleri yüksekokul bakımından yerine getirir.

Yüksekokul Müdürünün Görev ve Sorumlulukları

 √ Üniversitenin eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayın faaliyetlerinin esasları hakkında karar al-

mak,

 √ Üniversitenin bütününü ilgilendiren kanun ve yönetmelik taslaklarını hazırlamak veya görüş bildir-

mek,

 √ Rektörün onayından sonra Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girecek olan üniversite veya 

üniversitenin birimleri ile ilgili yönetmelikleri hazırlamak,

 √ Üniversitenin yıllık eğitim-öğretim programını ve takvimini inceleyerek karara bağlamak,

 √ Harcama yetkilisi olarak, harcama talimatlarının bütçe ilke ve esaslarına, kanun, tüzük ve yönetme-

likler ile diğer mevzuata uygun olmasından, ödeneklerin etkili, ekonomik ve verimli kullanılmasın-

dan ve 5018 Sayılı Kanun çerçevesinde yapmaları gereken diğer işlemlerden sorumludur. İdari ve 

mali karar ve işlemlere ilişkin olarak iç kontrolün işleyişinden sorumludur. 

6. Enstitü Müdürü (Harcama Yetkilisi)

Enstitü Müdürü, 2547 sayılı Kanun ile dekanlara verilmiş olan görevleri enstitü bakımından yerine getirir.

Enstitü Müdürünün Görev ve Sorumlulukları

 √ Enstitü Kurullarına başkanlık etmek,

 √ Enstitü Kurullarının kararlarını uygulamak ve Enstitü birimleri arasındaki düzenli çalışmayı sağla-

mak,

 √ Enstitü’nün birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim görevini sür-

dürmek,

 √ Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde Enstitü’nün genel durumu ve işleyişi hakkında Rektörlüğe 

rapor vermek,

 √ Enstitü’nün ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte Rektörlüğe bildirmek, Enstitü Bütçesi 

ile ilgili öneriyi Enstitü Yönetim Kurulunun da görüşünü aldıktan sonra Rektörlüğe sunmak,

 √ 2547 sayılı kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmak,

 √ Harcama yetkilisi olarak, harcama talimatlarının bütçe ilke ve esaslarına, kanun, tüzük ve yönetme-

likler ile diğer mevzuata uygun olmasından, ödeneklerin etkili, ekonomik ve verimli kullanılmasın-

dan ve 5018 Sayılı Kanun çerçevesinde yapmaları gereken diğer işlemlerden sorumludur. İdari ve 

mali karar ve işlemlere ilişkin olarak iç kontrolün işleyişinden sorumludur. 

7. İç Denetim Birimi

İç Denetim Biriminin Görev ve Sorumlulukları 

 √ Nesnel risk analizlerine dayanarak kamu idarelerinin yönetim ve kontrol yapılarını değerlendirmek, 

 √ Kaynakların etkili, ekonomik ve verimli kullanılması bakımından incelemeler yapmak ve önerilerde 

bulunmak, 

 √ Harcama sonrasında yasal uygunluk denetimi yapmak, 

 √ İdarenin harcamalarının, mali işlemlere ilişkin karar ve tasarru arının, amaç ve politikalara, kalkın-

ma planına, programlara, stratejik planlara ve performans programlarına uygunluğunu denetlemek 

ve değerlendirmek, 

 √ Mali yönetim ve kontrol süreçlerinin sistem denetimini yapmak ve bu konularda önerilerde bulun-

mak, 

 √ Denetim sonuçları çerçevesinde iyileştirmelere yönelik önerilerde bulunmak, 

 √ Denetim sırasında veya denetim sonuçlarına göre soruşturma açılmasını gerektirecek bir duruma 

rastlandığında, üst yöneticiye bildirmektir.



8. Genel Sekreterlik (Harcama Yetkilisi) 

Genel Sekreterlik, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ve 124 sayılı Yükseköğretim Üst Kuruluşlar ile Yükseköğ-

retim Kurumlarının İdari Teşkilatı Hakkında Kanun Hükmünde Kararnameye göre kurulmuş bir yönetim örgü-

tüdür. Üniversitemizde Genel Sekreterlik, bir genel sekreter ile bir genel sekreter yardımcısı ve bağlı birimlerden 

oluşur. Genel Sekreter, üniversite idari teşkilatının başıdır ve bu teşkilatın çalışmasından Rektöre karşı sorumludur. 

124 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin 27. Maddesi hükmü gereğince Genel Sekreter, üniversite idari teşki-

latının başı olarak yapacağı görevler dışında, kendisine bağlı birimler aracılığı ile aşağıdaki görevleri yerine getirir.

Genel Sekreterin Görev ve Sorumlulukları

 √ Üniversite İdari teşkilatında bulunan birimlerin verimli, düzenli ve uyumlu şekilde çalışmasını sağlamak,

 √ Üniversite Senatosu ile Üniversite Yönetim Kurulunda oya katılmaksızın raportörlük görevi yapmak; bu 

kurullarda alınan kararların yazılması, korunması ve saklanmasını sağlamak,

 √ Üniversite Senatosu ile Üniversite Yönetim Kurulunun kararlarını üniversiteye bağlı birimlere iletmek,

 √ Hazırlanan Kurul Gündeminin zamanında dağıtılmasını, yoklama cetvellerinin muhafazasını sağlamak,

 √ Üniversite idari teşkilatında görevlendirilecek personel hakkında Rektöre öneride bulunmak, 

 √ Basın ve Halkla İlişkiler Hizmetinin yürütülmesini sağlamak,

 √ Rektörlüğün yazışmalarını yürütmek,

 √ Rektörlüğün protokol, ziyaret ve tören işlerini düzenlemek,

 √ Rektör tarafından verilecek benzeri görevleri yapmak,

8.1. Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu, 2914 Sayılı Yükseköğretim Personel Kanunu, 124 Sayılı Yükseköğretim Üst 

Kuruluşları ile Yükseköğretim Kurumlarının İdari Teşkilatı Hakkında Kanun Hükmünde Kararname hükümleri, 

657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu, 5651 sayılı İnternet Ortamında Yapılan Yayınların Düzenlenmesi ve Bu Ya-

yınlar Yoluyla İşlenen Suçlarla Mücadele Edilmesi Hakkında Kanun, 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu, 4735 Sayılı 

Kamu İhale Sözleşmeleri Kanunu, İç Kontrol ve Ön Mali Kontrole İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik, 

ilgili diğer mevzuatlar ve düzenlemeler ile verilen yetki, görev ve sorumlulukları yerine getirmektir.

Bilgi İşlem Daire Başkanlığının Görev ve Sorumlulukları

 √ Üniversitemizin iş ve işlemleri ile ilgili bilgi sistemleri kurmak, işletmek, bakım ve onarımlarını yapmak 

veya yaptırmak,

 √ Bilişim teknolojisindeki gelişmelere uygun olarak elektronik bilgi, belge ve iş akışı düzenini kurmak, buna 

yönelik yazılımları geliştirmek veya sağlamak,

 √ Üniversite görev alanına giren konularda ulusal ve uluslararası kapsamda, sistemler arası çevrim içi ve 

çevrim dışı veri akışı entegrasyonu ve koordinasyonunu sağlamak,

 √ Gelişen bilişim teknolojilerini orijinal kaynağından inceleyip ve bunların Üniversite bünyesine kazanımı 

ve uygulaması konusunda görüş ve önerilerde bulunmak,

 √ Üniversitemizin görev alanına giren konularda projeler hazırlamak, geliştirmek, işletmek ve diğer birim-

lerce yapılacak projelere yardımcı olmak, entegrasyonu ve koordinasyonu sağlamak,

 √ Üniversitemizin internet üzerinden bilgi paylaşımı, bilgi toplama, yayınlama ve e-posta ve benzeri iş ve 

işlemleri için gerekli çalışmalar yapmak, kullanım politikalarını oluşturmak ve uygulamak,

 √ Üniversitemizin veri güvenliğini sağlamak, veri güvenliği politikalarını oluşturmak, geliştirmek ve Üni-

versite çalışanlarına bunları duyurmak,

 √ Veri güvenliği politikalarının uygulanmasını izlemek, ölçmek ve denetlemek,

 √ Üst amirler tarafından verilen diğer görevleri yapmak.



İdari ve Teknik Hizmetler Birimi

 √ Üniversite bünyesinde kullanılan ve kuruma ait bilgisayarlara; ihtiyaç duyulan yazılım kurulumla-

rını yapmak, işletim sistemi kurmak veya sorunlu işletim sistemlerinin sorunlarını gidermek, yazı-

cı-tarayıcı vb. cihazları kullanıcı bilgisayarlarına tanıtmak.

 √ Üniversite bünyesinde kullanılan ve kuruma ait; bilgisayar, yazıcı, IP telefon ve tüm çevresel do-

nanımlara yasal prosedürler doğrultusunda destek hizmeti vererek sağlıklı ve güvenli çalışmalarını 

sağlamak.

 √ Üniversite bünyesinde kullanılan ve kuruma ait bilişim ürünleriyle ilgili, ihtiyaç olması durumunda 

ilgili kuruluşlardan servis hizmeti talep etmek.

 √ Donanım destek ve servis hizmetleriyle ilgili kayıt ve kontrol işlemlerini yapmak ve takip etmek.

 √ Kurumun ihtiyacı olabilecek bilgisayar, güç adaptörü, dönüştürücü adaptörler, IP telefon, yazıcı, 

tarayıcı, data-ses- görüntü kabloları, projeksiyon cihazları vb. bilişim ürünleriyle ilgili şartnameleri 

hazırlamak ve ilgili birim/birimlere iletmek.

 √ Başkanlık personelinin gerekli kişisel ve özlük bilgilerinin derlenmesi, her türlü izin, istirahat, geçici 

görev ve benzeri konulardaki kayıtları yürütmek.

 √ Başkanlık evrak işlemlerini yürütmek, daire içi, kurum içi ve kurum dışı evrak akışını ve yazışmaları 

usulüne uygun olarak sağlamak.

 √ Başkanlığın ihtiyaç duyduğu idari ve teknik malzemelerin teminini ve dağıtım işlemlerini yapmak.

 √ Üst amirler tarafından verilen diğer görevleri yapmak.

Ağ ve Sistem Yönetimi Birimi

 √ Üniversitenin ihtiyaç duyduğu kablolu ve kablosuz internet için gerekli cihazların kon gürasyonla-

rını ve montajlarını yapmak veya yaptırmak,

 √ Üniversite bünyesinde kullanılan ağ ve sistem kaynaklarının yönetim ve denetimini yapmak.

 √ Üniversitenin hizmetlerini etkileyecek dış faktörleri incelemek ve tedbir almak.

 √ Güncel gelişmeleri takip ederek ağ ve sistem alanındaki yeni hizmet fırsatlarını yasal prosedürler 

doğrultusunda belirlemek, etkililik ve verimliliği önleyen tehditlere karşı tedbirler almak.

 √ Üniversite ile ilgili duyuru ve etkinlikleri e-posta yoluyla akademik ve idari personel, öğrenci ve 

gerektiğinde tüm paydaşlara duyurmak,

 √ Üniversitenin ürettiği verilerin saklanması, güvenliği ve yedeklenmesini yasal prosedürler doğrul-

tusunda sağlamak.

 √ Üniversite bünyesinde ağ ve sistem alt yapısında kullanılan bilişim kaynakları ile ilgili servis hizmeti 

talep etmek gerekli olması durumunda yenileri ile değiştirilmesini sağlamak.

 √ Başkanlığın ihtiyaç duyduğu ağ ve sistem kaynaklarının temin ve yönetim işlemlerini yapmak.

 √ Üst amirler tarafından verilen diğer görevleri yapmak.

Yazılım ve Tasarım Birimi

 √ Üniversitenin ihtiyaç duyduğu yazılımları geliştirmek veya temini için gerekli desteği sağlamak.

 √ Üniversitenin öğrenme yönetim sisteminin yönetim ve denetimini yapmak.

 √ Üniversitenin web içerik yönetim sisteminin yönetim ve denetimini yapmak.

 √ Üniversite bünyesinde Başkanlığımız tarafından geliştirilen yazılımlarla ilgili destek vermek, gerekli 

olması durumunda güncel sürümlerinin kurulumunu yapmak.

 √ Üniversite bünyesinde Başkanlığımız tarafından destek verilen yazılımlarla ilgili servis hizmeti talep 

etmek gerekli olması durumunda güncel sürümlerinin kurulmasını sağlamak.

 √ Başkanlığın ihtiyaç duyduğu yazılımların temin, yönetim ve denetim işlemlerini yapmak.

 √ Üst amirler tarafından verilen diğer görevleri yapmak. 



8.2 İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı

Yükseköğretim Üst Kuruluşları ile Yükseköğretim Kurumlarının İdari Teşkilatı Hakkında 124 Sayılı Kanun 

Hükmünde Kararname, 190 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname, 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kont-

rol Kanunu ve ilgili diğer mevzuatlar ve düzenlemeler ile verilen yetki, görev ve sorumlulukları yerine getirmek-

tir.

İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığının Görev ve Sorumlulukları

Hizmet ve faaliyetlerin ekonomik ve etkin bir şekilde yerine getirilmesi için insan, para ve malzeme gibi mevcut 

kaynakların en uygun ve verimli bir şekilde kullanılmasını sağlamak üzere,

 √ Sözleşmeye bağlanmış ödemeleri takip ederek zamanı geldiğinde ödeme işlemlerini gerçekleştirmek,

 √ Uygulama sırasında bütçe ödeneklerini ve harcama durumlarını izlemek,

 √ Satın alma süreçlerini takip ve işlemlerini yapmak,

 √ Araç, gereç ve malzemenin temini ile ilgili hizmetleri yürütmek,

 √ Makine-teçhizat ve cihazların yıllık bakım onarım sözleşmelerini yapmak, yedek parçaları temin et-

mek,

 √ Başkanlığımızca alımı yapılan malzemenin muayene kabul, giriş-çıkış kaydı, depolama, tasnif, koru-

ma, zimmet, terkin, devir ve sayım işlemlerini gerçekleştirmek,

 √ Hurdaya ayrılacak dayanıklı taşınır malların tespitlerini ve kayıttan düşme teklif  ve onay tutanağının 

hazırlanarak kayıttan silme, imha, satış ve devir işlemlerinin yapılmasını sağlamak,

 √ Üniversitenin tüm şehir içi ve şehir dışı araç tahsis ve takip işlerini yapmak,

 √ Temizlik hizmetlerini koordine etmek,

 √ Rektörlükçe verilecek diğer görevleri yapmak.

Satın Alma Şube Müdürlüğü

İhale Birimi 

 √ Mali Yılı Bütçe Kanunu ve Bütçe Uygulama Talimatları ile belirtilen serbest bırakma oranı ve ilkeleri 

dahilinde harcamalar yapmak.

 √ Birimlerden gelen ihtiyaç listeleri ve teknik şartnameler doğrultusunda Kamu İhale Mevzuatı hüküm-

lerine göre yaklaşık maliyetinin tespiti için alım yapan diğer kurumlardan, bu konuda görevli kurum-

lardan (Borsalar, Ticaret ve Sanayi odaları gibi), idarenin önceki alımlarından ve tedarikçilerden elde 

edilen verilere göre yaklaşık maliyetin tespiti için gerekli işlemler yapmak,

 √ Yaklaşık maliyete göre ilan süreleri ve ihalenin yabancı isteklilere açık olup olmaması tespiti yapmak,

 √ Yaklaşık maliyetin tespitinden sonra alım usulü belirlenerek onay belgesi düzenlenmek,

 √ Teknik Şartnamenin tekrardan gözden geçirilmesini sağlamak,

 √ İdari Şartname, Sözleşme Tasarısı ve Standart Formları hazırlamak,

 √ Hazırlanan bu dökümanları EKAP sistemi  üzerinden gönderilmesini sağlamak.

 √ Yaklaşık maliyete göre tespit edilen ve alım usulüne göre düzenlenen Onay Belgesindeki usule uygun 

olarak, alımı duyurmak. İlanı zorunlu olmayan pazarlık ihalelerinde ihaleye davet yazısı ile uygun 

sayıda adaya duyuru yapmak,

 √ İlanı zorunlu pazarlık ihalelerinde ve açık ihalelerde mevzuata göre yerel gazete, Kamu İhale Bülteni 

veya hem yerel gazete hem Kamu İhale Bülteninde olmak üzere standardına uygun olarak ve mevzu-

attaki sürelere uyularak ilanla ihale duyurmak,

 √ Harcama Yetkilisi Makamınca yedekleriyle birlikte tespit edilen İhale Komisyonu, Muayene Kabul 

Komisyonu ve Kontrol Komisyonu üyelerine görevlerini tebliğ etmek. Bu tebligatla birlikte bu komis-

yon üyelerine vazifeleri ile ilgili İhale işlem dosyasının onaylı bir kopyasını vermek,

 √ İhale sürecinde ihaleye yapılan itirazları incelemek üzere İhale Yetkilisince görevlendirilen Raportör-

lere destek hizmeti vermek,



 √ İhale günü ihale saatinde, ihale oturumu sırasında gerekli kayıtların tutulması için komisyona destek 

hizmeti vermek,

 √ Komisyonların kararı ihale yetkilisince onaylandıktan sonra mevzuata uygun süreler geçirilmeden 

isteklilere kesinleşen ihale kararı tebliğ etmek,

 √ İhale kararının tebliğinden sonra süresinde itiraz yapılmaması veya itiraz yapılmasına rağmen bu-

nun geçersiz bulunması ve bu durumda itirazın K.İ.K.’e taşınmaması veya taşınmasına rağmen bu 

kurumca itirazın reddedilmesi durumlarında kararın kesinleşmesiyle ihale üzerinde kalan istekliye 

sözleşme yapması için davet yazısını tebliğ etmek,

 √ Süresi içinde kesin teminatını yatırması ve 4734 sayılı K.İ.K.'ın 10 uncu maddesinde sayılan du-

rumlarda olmadığını ispatlayan belgeleri tamamlaması durumunda istekli ile sözleşme (sözleşme 

tasarısına göre) düzenlemek, yükleniciye ve ihale yetkilisine akdedilmesi için sunmak,

 √ Sözleşmeye bağlanan alımlarda alımın sözleşme şartlarına ve Teknik Şartnamelere göre gerçekleş-

tirilebilmesi, muayene kabul işlemlerinin yaptırılması ve ödeme için gerekli evrakların hazırlanması 

için ilgili evrakların, ihtiyaçları talep eden birimlere bildirmek,

 √ Sözleşme ve teknik şartname hükümlerine aykırılık teşkil eden durumları ilgili birim tarafından ihale 

birimine yazı ile bildirmesi sonucu sözleşmede belirtilen yaptırımlar ile ilgili yazışmalar yapmak,

 √ İhale konusu iş ile alakalı tüm dosyalama işlemleri ve sözleşme sonucu ihale ile ilgili yazışmaları 

yapmak,

 √ Üniversitemizce verilen Cumhurbaşkanlığı Basımevi Döner Sermaye İşletmesi ve Basın İlan Kuru-

mu Kamu İhale Kurumu aracılığıyla resmi ve çeşitli gazetelerde yayınlanan ilan giderleri faturala-

rının takibini yapmak,

 √ Bağlı olduğu üst yönetici/yöneticileri tarafından verilen diğer görevleri yapmak.

Doğrudan Temin Birimi 

 √ Birimlerden ihtiyaç tespit edildikten sonra, Taşınır Mal veya Hizmet Satınalma İstek Formunun 

eksiksiz doldurularak imzalı olarak teknik şartname ile birlikte üst yazı ile birime gönderilmesi ve üst 

yönetimce uygun görülmesi halinde alım sürecini başlatmak ve takibini yapmak,

 √ Satınalma süreçlerinin takip ve işlemlerini yaparak tek seferde yapılacak ödemelerin ödeme evrak-

larını hazırlamak, 

 √ Sözleşmeye bağlanan işlerin takibi için ilgili birime sözleşme evraklarını göndermek,

 √ Taşıma, İlaçlama, Bilgiye Yönelik Abonelik gibi hizmet alımlarını yapmak,

 √ Taşıtların bakım ve onarımının yaptırılması, yedek parçalarının temini için gerekli satın alma işlem-

lerini yapmak,

 √ Üniversitemize ait tüm birimlerinin kırtasiye, temizlik, büro malzemesi ve demirbaş ihtiyaçlarının 

satın alma işlemlerini yapmak,

 √ Başkanlığımız personelinden  görevlendirilenlerin yurtiçi geçici görev yolluklarının ödemelerini yap-

mak,

 √ Başkanlığımızın ödenek durumlarını izlemek ve serbest bırakma, aktarma ve ek ödenek taleplerini 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığına bildirmek,

 √ Başkanlığımızın satın alma ve taahhüt altına alınan işlemlerin ödeme evraklarını  hazırlamak,

 √ Üniversitemiz Sümer ve Mimar Sinan Yerleşkesinde kullanılan elektrik, su ve doğalgaz giderlerinin 

ödenmesi için gerekli işlemleri yaparak zamanında ödenmesini sağlamak,

 √ Posta ücretleri ile telefon, internet abonelik ve kullanım giderlerinin ödeme evraklarını hazırlamak.



Taşınır Şube Müdürlüğü

Taşınır Birimi 

 √ Başkanlığımıza ait taşınırların giriş ve çıkışına ilişkin kayıtları tutmak, bunlara ilişkin belge ve cetvel-

leri düzenlemek ve taşınır yönetim hesap cetvellerini konsolide görevlisine göndermek,

 √ Tüketime veya kullanıma verilmesi uygun görülen taşınırları ilgililere teslim etmek,

 √ Başkanlığımıza ait taşınırların yangına, ıslanmaya, bozulmaya, çalınmaya ve benzeri tehlikelere kar-

şı korunması için gerekli tedbirleri almak ve alınmasını sağlamak,

 √ Ambarda çalınma veya olağanüstü nedenlerden dolayı meydana gelen azalmaları harcama yetkili-

sine bildirmek,

 √ Muayene ve kabul işlemi hemen yapılamayan taşınırları kontrol ederek teslim almak, bunların kesin 

kabulü yapılmadan kullanıma verilmesini önlemek,

 √ Ambar sayımını ve stok kontrolünü yapmak, harcama yetkilisince belirlenen asgarî stok seviyesinin 

altına düşen taşınırları harcama yetkilisine bildirmek,

 √ Kullanımda bulunan dayanıklı taşınırları bulundukları yerde kontrol etmek, sayımlarını yapmak ve 

yaptırmak,

 √ Harcama biriminin malzeme ihtiyaç planlamasının yapılmasına yardımcı olmak,

 √ Kayıtlarını tuttuğu taşınırların yönetim hesabını hazırlamak ve harcama yetkilisine sunmak,

 √ Bağlı olduğu üst yönetici/yöneticileri tarafından verilen diğer görevleri yapmak.

İç Hizmetler Müdürlüğü 

 √ Temizlik işçileri ile tüm kampüsün temizlik hizmetlerini yürüterek sağlıklı bir ortam oluşturmak,

 √ Üniversitemize tahsisli resmi plakalı araçların bakım, onarım işlerinin takibini yapmak,

 √ Üniversitemize tahsisli resmi plakalı araçların sigorta işlemlerinin takibini yapmak,

 √ Müdürlüğe bağlı şoförlerin şehiriçi/şehirdışı araç talepleri doğrultusunda görevlendirmelerini yap-

mak,

 √ Müdürlüğümüz şoförlerinden görevlendirilenlerin Yurtiçi Geçici Görev Yolluklarının ödemelerini 

yapmak,

 √ Müdürlüğe bağlı personellerin özlük işlemlerini takip etmek,

 √ Bağlı olduğu üst yönetici/yöneticileri tarafından verilen diğer görevleri yapmak.

8.3 Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı

124 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile görevleri;

 √ Üniversite kütüphanelerinin gerekli her türlü hizmetlerini karşılamak.

 √ Baskı,  lm, video bandı ve mikro lm gibi kayıt kataloglarını hizmete sunma işlemleri ile ilgili bibli-

yogra k tarama çalışmalarını yapmak ve verilecek diğer benzeri görevleri yerine getirmek şeklinde   

sayılmıştır.

 √ Harcama yetkilisi olarak, harcama talimatlarının bütçe ilke ve esaslarına, kanun, tüzük ve yönetme-

likler ile diğer mevzuata uygun olmasından, ödeneklerin etkili, ekonomik ve verimli kullanılmasın-

dan ve 5018 sayılı kanun çerçevesinde yapmaları gereken diğer işlemlerden sorumludur.

 √ İdari ve mali karar ve işlemlere ilişkin olarak iç kontrolün işleyişinden sorumludur.



Yayın Hizmetleri Şube Müdürlüğü

  

 √ Akademik birimlerden gelen kitap isteklerini toplamak ve toplanan kitap isteklerini liste halinde 

düzenlemek,

 √ Listelenen kitapların kontrolünü yapmak, bibliyogra k bilgilerin erişilebildiği veri tabanlarından ta-

rayarak eksik bilgileri olanların tamamlanmasını ve hatalı olanların ise düzeltilmesini sağlamak, 

 √ Talep edilen yayınların kütüphane kaynakları içerisinde olup olmadığının kontrolünü yapmak,

 √ Kitap isteklerini Kütüphane Komisyonunun onayına sunmak,

 √ Kütüphane Komisyonunca onaylanan kaynaklara dair kitap, yayıncı/dağıtıcı  rma tarafından ma-

teryal için belirlenen  yatın doğruluğunu kontrol etmek, yaklaşık maliyetini tespit etmek, 

 √ Mal veya Hizmet Satınalma İstek Formunun eksiksiz doldurularak imzalı olarak teknik şartname 

ile birlikte Makam onayına sunmak ve uygun görülmesi halinde alım sürecini başlatmak ve takibini 

yapmak,

 √ Satın alma süreçlerinin takip ve işlemlerini yaparak muayene ve kabul işlemleri ile ödeme evraklarını 

hazırlamak.

 √ İhale yoluyla yapılacak alımlar için gerekli evrakları hazırlayıp ilgili birime ileterek süreci takip et-

mek. 

 √ Bağış olarak gelen yayınlar ile bağış olarak gönderilecek yayınların listelenmesini sağlamak,

 √ Bağış yayınlar ile ilgili listeleri, Kütüphane Komisyonu onayına sunmak,

 √ Kütüphane Komisyonunun kararına istinaden, bağış gelen yayınlardan kütüphane koleksiyonuna 

dahil edilecek kaynakların taşınır sistemine kaydedilebilmeleri için gereken bedel belirleme işlemle-

rini yerine getirmek ve Taşınır İşlemleri birimine bildirmek. 

 √ Bağış olarak gönderilecek kitapların ilgili yerlere iletilmesi için gerekli yazışmaları yapmak, kutulara 

yerleştirilme ve kargo işlemleri takibini yapmak, 

 √ Satın alma ve Bağış yoluyla sağlanan kütüphane materyalini AngloAmerikan Kataloglama kuralla-

rınca kataloglamak, 

 √ LC (Library of  Congres) sistemine uygun sını andırmak, 

 √ Sırt etiketlerini üreterek kütüphane otomasyon programına kaydetmek,

 √ Kitapların etiketlenmesi, kaşelenmesi ve rafa çıkma işlemlerini yaparak okuyucuların hizmetine sun-

maya hazır hale getirmek,

 √ Kütüphane koleksiyonunun gerekli görülen zamanlar ile yıl sonunda sayım ve kontrol ve raporlama 

işlemlerini yapmak,

 √ Yıl içerisinde kullanılamayacak derecede yıpranmış olan basılı kaynakların koleksiyondan düşümü 

için taşınır işlemleri birimine gerekli raporları vermek,

 √ AGÜ Yayınlarından basılacak olan kaynakların ISBN ve Bandrol işlemlerini yerine getirmek,

 √ Basımı yapılan AGÜ Yayınlarının mevzuat gereği gönderilmeleri gereken yerlere iletilmesini sağla-

mak,

 √ Üniversiteler Yayın Yönetmeliği ile Abdullah Gül Üniversitesi Yayın Yönergesi’nde kapsamında ve-

rilen görevleri yerine getirmek,

 √ Bağlı olduğu üst yönetici/yöneticileri tarafından verilen diğer görevleri yapmak.



Bilgi ve Okuyucu Hizmetleri Şube Müdürlüğü

 

 √ Kütüphane otomasyon sisteminin yönetimini ve kontrolünü sağlamak,

 √ Kütüphaneden izinsiz kitap alınmasını önlemeye yönelik hizmet veren güvenlik sistemi ve kütüphane 

giriş-çıkış işlemlerinin yapıldığı turnike sisteminin sorunsuz çalışır durumda olmasını sağlamak, 

 √ Güvenlik sistemi ile turnike sistemini düzenli kontrol etmek ve yazılım güncelleme işlemlerini yerine 

getirmek,

 √ Akademik birimlerden elektronik kaynak isteklerinin toplanmasını sağlamak,

 √ Toplanan elektronik kaynak isteklerini düzenleyerek hatalı bilgiler varsa düzeltilmesini sağlamak, 

 √ Elektronik kaynak koleksiyonu geliştirme politikası çerçevesinde elektronik kitap, elektronik dergi, 

elektronik gazete ve veritabanların seçiminin yapılması için listeleri hazırlamak,

 √ Elektronik kaynak isteklerini ve isteklere dair oluşturulan listeleri Kütüphane Komisyonunun onayına 

sunmak,

 √ Kütüphane Komisyonunca onaylanan kaynakların yaklaşık maliyetini tespit etmek, 

 √ Mal veya Hizmet Satınalma İstek Formunu eksiksiz doldurarak muayene ve kabul görevlilerine ve 

birim yetkililerine imzalatıp teknik şartname ile birlikte Makam onayına sunmak ve uygun görülmesi 

halinde alım sürecini başlatmak ve takibini yapmak,

 √ Satın alma/abonelik işlemlerini süreçlerinin takip ve işlemlerini yaparak muayene ve kabul işlemleri 

ile ödeme evraklarını hazırlamak,

 √ Satın alınan ve/veya abonelik işlemleri yapılan elektronik kaynaklara ait kullanıcılara yönelik gerekli 

bilgilendirici duyuruları hazırlayarak, duyurularını yapmak,

 √ Elektronik kaynaklara ait kullanıcı eğitimleri düzenlemek ve araştırmacıların kaynaklara erişimde ya-

şadığı sorunlar olması halinde sorunların çözümünde teknik destek hizmeti sağlamak,

 √ Satın alınan ve/veya abonelik işlemleri yapılan elektronik kaynakların düzenli olarak erişim kontrol-

lerini sağlamak, 

 √ Gerekli görüldüğü hallerde deneme erişimleri açmak ve açılan deneme erişimlerinin duyurularını 

yapmak, 

 √ Üniversitemiz akademik açık arşiv sistemi olan DSpace@AGÜ’nün kurulumu, güncellenmesi ve eri-

şim kontrolünü yapmak,

 √ Açık erişime sunulacak olan Üniversitemiz akademik yayınlarının kaydedilmeleri işlemlerini yürüt-

mek,

 √ Kütüphane web sayfasını düzenlemek, geliştirmek ve güncellemek,

 √ Elektronik kaynakların kullanım istatistiklerini düzenli olarak almak ve istatistik tablosunu oluşturmak,

 √ Basılı koleksiyona ait kullanım istatistiklerini Kütüphane Otomasyon Sisteminden (ödünç-iade sayısı) 

alınması sağlamak ve istatistik tablosunu oluşturmak,

 √ Kütüphane iç-dış kullanıcı (AGÜ Mensupları, Misa r Kullanıcılar, Grup Çalışma Odaları Kullanıcı-

ları) istatistiklerinin düzenli olarak alınmasını sağlamak istatistik tablosunu oluşturmak,

 √ Kütüphane kullanıcılarına yönelik anketler hazırlamak, yürütmek ve anket sonuçlarını raporlamak,

 √ Kullanıcı kayıt işlemleri kapsamında, sistemden otomatik çekilen kullanıcı kayıtlarına dair verilerin 

doğruluğunu kontrol etmek, hatalı olanların düzeltme işlemlerini gerçekleştirmek, sistemde kaydı bu-

lunmayan yeni kullanıcıların hesaplarının oluşturulmasını sağlamak,

 √ İlişik kesme işlemleri kapsamında, ilişiği kesilecek kullanıcıların otomasyon sisteminden hesaplarını 

kontrol etmek – kullanıcıların üzerinde kitap var ise kitabı iade etmesini sağlamak- otomasyon siste-

minden ilişiği kesilecek kullanıcıların hesabını pasif  hale getirmek ve ilişik kesme belgelerinin imza-

lanmasını sağlamak,

 √ Referans hizmetleri kapsamında, kütüphane kullanıcılarının ihtiyaç duyduğu veriye en etkin ve en 

kolay şekilde ulaşmalarını sağlamak amacıyla danışma hizmetlerini yürütmek, 

 √ Ödünç hizmetleri kapsamında, kütüphane kaynaklarının ödünç-iade işlemlerini yapmak (kaynak 

ödünç verme ve iade alma),



 √ Kitap süresi uzatma işlemlerini yapmak, süre uzatımına dair otomasyonda güncelleme işlemlerinin 

yapılmasını sağlamak ve kullanıcıların bilgilendirilmelerine yöelik duyuruları yapmak, (sosyal medya, 

web sitesi ve mail aracılığıyla)

 √ Grup çalışma odalarının kullanımı işlemlerini yerine getirmek,

 √ Ödünç verilemeyen referans kaynaklarının kütüphane içerisinde kullandırılması işlemlerini yürütmek,

 √ Kütüphanede bulunmayan materyallerin araştırmacıların talep etmesi halinde Kütüphaneler Arası 

Ödünç Verme (ILL) işlemleri kapsamında KİTS ve TÜBESS sistemleri aracılığıyla diğer kurumlardan 

ödünç alınması işlemlerini yerine getirmek,

 √ Diğer kurumlardan kütüphanemize iletilen kaynak taleplerinin Kütüphaneler Arası Ödünç Verme 

(ILL) işlemleri kapsamında KİTS ve TÜBESS sistemleri aracılığıyla ödünç verilmesi işlemlerini yerine 

getirmek, 

 √ Gör-işit hizmetleri kapsamında, koleksiyonda yer alan multi-medya kaynaklarının televizyon bulunan 

sesli çalışma odalarında kullanıcıların hizmetine sunulmasını sağlamak,

 √ Raf  hizmetleri kapsamında, iade edilen kitapların ait oldukları ra ara günlük olarak yerleştirilmesini 

sağlamak,

 √ Araştırmacıların kütüphanede ihtiyaç duyduğu veriye daha hızlı ve kolay bir şekilde erişimini sağla-

mak amacıyla salon ve ra arın düzenini sağlamak,

 √ Kitapların rafta diziliş sırasının uygunluğunu kontrol etmek, 

 √ Kütüphane koleksiyonunda olan fakat kullanıcılar tarafından rafta bulunamayan kitapların bulunma-

sını sağlayarak kullanıcıların hizmetine sunmak, 

 √ Kütüphane tarafından sunulan hizmetlerin ve düzenlenen etkinliklerin görünürlüğünün ve bilinirliği-

nin sağlanmasına yönelik olarak kütüphane sosyal medya hesaplarının yönetimini sağlamak,

 √ Yeni eğitim-öğretim döneminde Üniversitemize yeni kayıt yaptıran öğrencilere oryantasyon eğitimleri 

düzenlemek, 

 √ Dış kullanıcılardan gelen ziyaret taleplerini alarak planlamak,

 √ Ziyaret talebinde bulunanlara düzenlenecek etkinlikler için gerekli olan organizasyonu sağlamak,

 √ Kütüphane Haftası Kutlamaları kapsamında düzenlenecek etkinlikleri planlamak ve yürütmek, 

 √ Bağlı olduğu üst yönetici/yöneticileri tarafından verilen diğer görevleri yapmak.

İdari Hizmetler Şube Müdürlüğü

 √ Başkanlığa ait tüm taşınırların sisteme doğru bir biçimde kaydedilmelerini sağlamak ve kontrolünü 

yapmak,

 √ Yeni temin edilen taşınırların, taşınır mal yönetmeliğinde belirtilen esas ve usullere göre kayıtlarının 

tutulmasını sağlamak ve bunlara ilişkin belge ve cetvelleri düzenlemek,

 √ Sistemden çıkarılması gereken demirbaşların (devir-düşüm vb.) işlemlerinin yapılmasını sağlamak ve 

bunlara ilişkin belge ve cetvelleri düzenlemek,

 √ Düzenli olarak tüketim çıkışlarının yapmak,

 √ Yıl sonu raporlama işlemlerinin yerine getirmek,

 √ Başkanlığa gelen her türlü basılı yazışmayı (EBYS haricinde Üniversiteye basılı formatta ulaşan) takip 

etmek ve üst amirine bilgi vermek,

 √ Başkanlıktan çıkacak her türlü yazışma sürecini takip etmek ve zamanında doğru bir şekilde gönderil-

mesini ( ziksel olarak ilgili yerlere iletilmesi) sağlamak,

 √ Dosyalama işlemlerini yapmak,

 √ Her yeni yıl başında yeni yılın dosyalarının hazırlanması ve biten yılın evraklarının birim arşiv yetkili-

sine devredilmesi işlemlerini yerine getirmek,

 √ Başkanlık EBYS Sorumluluğu görevi kapsamında sisteme eklenecek yeni kullanıcıların ve sistemden 

çıkarılacak kullanıcıların bilgilerini ilgili birimlere yazı ile iletmek,

 √ EBYS sistemine dair başkanlık personeline teknik destek sağlamak,



 √ Yayınevlerinin stant açma taleplerini, Kütüphane Komisyonu onayına sunarak gerekli evrakları 

hazırlamak,

 √ Kütüphane Komisyonunun stant açma talebine yönelik kararını stant açma talebinde bulunan-

lara yazılı olarak iletmek,

 √ Personelin göreve başlama ve görevden ayrılma, izin-rapor işlemlerini yapmak,

 √ Maaş evraklarını takip etmek ve harcama yetkilisi ile gerçekleştirme görevlisi imzalarını müteakip 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığına iletilmesini sağlamak, 

 √ Stratejik plan, faaliyet raporları, birim toplam kalite çalışmaları işlemlerini birimdeki diğer şube 

müdürlükleriyle birlikte yürütmek,

 √ Destek hizmetleri kapsamında kütüphane ile itfaiye binası içerisinde bulunan Başkanlığa ait idari 

o slerin tertip ve düzenini kontrol etmek ve günlük temizliğinin yaptırılmasını sağlamak, 

 √ Teknik arızaların tespiti, (internet erişimi, elektrik, ısıtma-soğutma, asansör bakımı vb.) arızala-

rın giderilmesi ve Kütüphane içerisinde bulunan ve kullanıcıların hizmetine sunulan elektronik 

cihazların günlük olarak (Televizyon, bilgisayar, turnike, RFID güvenlik kapısı) çalışır durumda 

olduğunun kontrol edilmesi için gereken işlemleri yürütmek,

 √ Bağlı olduğu üst yönetici/yöneticileri tarafından verilen diğer görevleri yapmak.

8.4 Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı

 √ ÖSYM ile yerleşen öğrencilerin ilk kayıt işlemleri ve interaktif  kayıt işlemleri

 √ Uluslararası öğrenci işlemleri

 √ DGS ile yerleşen öğrencilerin işlemleri

 √ Yatay geçiş işlemleri

 √ Çift anadal/yan dal işlemleri

 √ Değişim öğrencilerinin işlemleri

 √ Öğrenci belgesi ve not dökümü işlemleri

 √ Yönetim Kurulu, fakülte yönetim kurulu ve enstitü yönetim kurulu kararlarının işlemleri 

 √ Hazırlık okulu işlemleri

 √ Yazışmalar

 √ Ders kayıt işlemleri

 √ Akademik izin ve ilişik kesme işlemleri

 √ Askerlik işlemleri

 √ Disiplin işlemleri

 √ Yaz okulu işlemleri 

 √ Mezuniyet İşlemleri

 √ Diploma basımı ve diploma eki işlemleri

 √ Yönetmelik ve yönerge işlemleri

 √ Lisans ve lisansüstü̈ programların açılması işlemleri

 √ Lisans kontenjanların bildirilmesi işlemleri

 √ Lisansüstü̈ kontenjanların belirlenmesi ve gerekli ilanların verilmesi işlemleri 

 √ Akademik takvim işlemleri

 √ Pasaport işlemleri

 √ İntibak kararları ile ilgili işlemleri

 √ YÖKSİS işlemleri

 √ Katkı payı ve öğrenim ücreti işlemleri

 √ YÖK bursları işlemleri

 √ AGÜV burs işlemleri

 √ Öğrenci kimlik kartı işlemleri

 √ İstatistik işlemleri

 √ Satın alma işlemleri

 √ Taşınır işlemleri

 √ MEKSİS işlemleri

 √ Üst makamlar tarafından verilecek diğer görevlerin yapılması. 



8.5 Personel Daire Başkanlığı

Başkanlığımız; Rektörlük Makamına karşı sorumlu olarak üzerine düşen görevleri ilgili mevzuatın verdiği 

yetkiler çerçevesinde Atatürk İlke ve İnkılaplarına bağlı kalarak gerçekleştirmektedir.

Akademik Personel Şube Müdürlüğü

 √ Akademik personelin ilan, atama, tayin işlemleri,

 √ Öğretim elemanlarının alınması ve atanması ile ilgili işlemler,

 √ 2547 Yükseköğretim Kanunu’nun 16. maddesi gereğince dekan ataması tekli  ile ilgili işlemler,

 √ 2547 sayılı Kanun’un 34. maddesi gereğince yabancı uyruklu öğretim elemanı alımı ile ilgili iş-

lemler,

 √ 2547 sayılı Kanun'un 35. maddesi uyarınca yurt içinde lisansüstü eğitim görecek araştırma gö-

revlileri ile ilgiliişlemler,

 √ Öğretim Elemanı Yetiştirme Programı (ÖYP) kapsamındaki araştırma görevlileri hakkında yapı-

lan işlemler,

 √ Akademik Personel, Yabancı Uyruklu Öğretim elemanlarının ve İdari Görev alan Akademik 

Personel bilgilerinin YÖKSİS sistemine giriş işlemleri,

 √ 1416 sayılı Kanun uyarınca üniversiteler adına Millî Eğitim Bakanlığı hesabına yurt dışında li-

sansüstü eğitim gören öğretim elemanları ile ilgili işlemler,

 √ Öğretim elemanlarının alınması ve atanması ile ilgili yapılan işlemler,

 √ Akademik ilan ve başvurularla ilgili işlemler,

 √ Kurumdan ayrılan personel ile ilgili işlemler,

 √ Yükseköğretim Kurulu Başkanlığından gelen duyuruların ilgili birimlere iletilmesi ile ilgili işlem-

ler,

 √ Akademik personelin Sosyal Güvenlik Kurumu ile ilgi işlemleri,

 √ Akademik personelle ilgili diğer yazışma ve işlemler,

 √ Öncelikli Alan Araştırma Görevlilerinin alımı ile ilgili işlemler,

 √ Akademik personelin görev süresi uzatmaları ile ilgili işlemler,

 √ Akademik personelin kurum içi 13/b-4 görevlendirilmesi ile ilgili işlemler.

İdari Personel Şube Müdürlüğü

 √ Açıktan ve naklen atanan personele ilgili işlemler,

 √ Naklen giden veya istifa eden personel ile ilgili işlemler,

 √ Naklen yeniden atanma talebinde bulunan diğer kurum personeli ile ilgili işlemler,

 √ Kurumlar arası nakille ilgili işlemler,

 √ Atanan personelin SGK girişleri ile ilgili işlemler,

 √ İdari personelle ilgili kurum içi ve kurum dışı yazışmaların yapılması ile ilgili işlemler,

 √ İdari personelin talep ve müracaatlarına ilişkin cevap ve idari işlemler,

 √ İdari personelin kurum içi 13/b-4 kapsamında görevlendirilmesi ile ilgili işlemler,

 √  Yurt içi ve yurt dışı görevlendirme onayları ile ilgili işlemler,

 √ 5378 sayılı Engelliler Hakkında Kanun kapsamında yapılan atama işlemleri,

 √ 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu kapsamında yapılan atama işlemleri,

 √ 2828 sayılı Sosyal Hizmetler ve Çocuk Esirgeme Kanunu kapsamında yapılan atama işlemleri,

 √ Üniversitemiz Birimlerinin personel talepleri için gerekli yazışmları yapma işlemleri,

 √ Sözleşmeli personel ilan, alım ve atamaları ile ilgili işlemler,

 √ Maaş ve ödemelere ilişkin işlemler.



Kadro ve İstatistik Şube Müdürlüğü

 √ Üniversite akademik ve idari personelinin aylık ter lerine ilişkin listeleri alma, gerekli kontrolünü sağ-

lama, olur evrakını hazırlama, onay işlemleri tamamlandıktan sonra personel sistemi ve HİTAP giriş 

işlemlerini gerçekleştirme ve gereği için ilgili birimlere gönderme işlemleri,

 √ Üniversitemiz akademik, idari, sürekli işçi, yabancı uyruklu ve sözleşmeli personelinin aylık dolu-boş 

kadro raporlarını alma işlemleri,

 √ Üniversitemiz kadrolarının (akademik, idari, sürekli işçi, yabancı uyruklu,sözleşmeli) dolu-boş, unvan, 

derece, cinsiyet sayılarını ve personel hareketlerinde meydana gelen değişikleri mart, haziran, eylül 

ve aralık aylarının son günleri itibariyle düzenlenerek 2 sayılı Genel Kadro ve Usulü Hakkında Cum-

hurbaşkanlığı Kararnamesi gereğince Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı Bütçe Yönetim 

Enformasyon Sistemine (E-Bütçe) işleme ve alınan raporları onaylama işlemi için Strateji Geliştirme 

Daire Başkanlığı’na gönderme işlemleri,

 √ Akademik ve idari kadroların dolu-boş, iptal-ihdas, tenkis-tahsis, vb. değişikliği ile ilgili iş ve işlemleri,

 √ Sürekli işçi ve Sözleşmeli kadroların ihdas işlemleri için gerekli yazışma işlemleri,

 √ Norm Kadro Planlamalarını yapmaları için Üniversitemiz Akademik Birimleri ile gerekli yazışmaları 

yapma, birimlerden gelen planlamaların ilgili yönetmelik gereğince norm durumuna göre bulunması 

gereken evraklar ile dolu/izinli kadro, öğrenci durumu vb. kriterlere göre kontrolünü sağlayarak Üni-

versitemiz Yönetim Kurulu’na sunma ve alınan kurul kararıyla birlikte her yıl Aralık ayı içerisinde 

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’na bildirme işlemleri,

 √ Cumhurbaşkanlığı ve ilgili birimlerinden Üniversitemiz öğretim elemanı, idari, sürekli işçi, sözleşmeli 

kadrolar için açıktan atama izin taleplerine ilişkin gerekli yazışmaları yapma ve verilen açıktan atama 

izinlerinin takibini yapma işlemleri,

 √ Üniversitemiz Birimlerinin personel talepleri için gerekli yazışmları yapma işlemleri,

 √ Cumhurbaşkanlığınca öğretim elemanı kadroları için verilen izin doğrultusunda ilgili Akademik Bi-

rimlerden gelen talepleri kadro dağılımı ve aktarımı için Yönetim Kurulu’na sunma, gelen kararı 

kadro ve norm durumuna göre kadro aktarma izni için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı ile gerekli 

yazışmaları yapma, söz konusu kadroların Yükseköğretim Kurulu Bilgi Sistemine (YÖKSİS) girişle-

rini yapma işlemleri,

 √ Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca aktarma izni uygun görülen öğretim elemanı kadrolarını ilgili 

Birimlere bildirme ve ilan şartlarını gönderiminin sağlanması için gerekli yazışmaları yapma işlemleri,

 √ Birimlerden gelen öğretim elemanı ilan şartlarını Resmi Gazete’de yayımlanmak üzere hazırlama ve 

yayımlanması için gerekli yazışmaları yapma, Resmi Gazete’de yayımlanan ilanımızı Kamu E-Uygu-

lama sistemi ve Üniversitemiz web sitesinde ilan etme işlemleri,

 √ 1416 sayılı Kanun uyarınca ataması gerçekleştirilecek personelin kadro aktarımına ilişkin yazışmaları,

 √ YÖKSİS girişlerini yapma işlemleri,

 √ Üniversitemize verilen idari kadro açıktan atama izni kontenjanı dahilinde Kurumumuz bünyesine 

Kamu Personeli Seçme Sınavı (KPSS) ile alımlarda Kamu E-Uygulama sisteminden talep girişlerini 

gerçekleştirme ve takibini yapma, Kurumumuza yerleştirilen personel bilgisini atama işlemleri için 

ilgili birime gönderme işlemleri,

 √ Engelli personelin kadro takibini yapma ve engelli personel açığı durumuna göre Kamu E-Uygulama 

sisteminden gerekli girişlerin yapılmasını sağlama işlemleri,

 √ 2828 sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu kapsamında Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığınca 

Mayıs, Eylül ve Aralık aylarında yapılacak yerleştirmeler için Kurumumuza belirlenen kontenjan da-

hilinde Kamu E- Uygulama girişlerini gerçekleştirme işlemleri,



 √ 3713 sayılı Terörle Mücade Kanunu kapsamında Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığınca 

Kurumumuza yerleştirilen personelin kadrosunu oluşturma, Kamu E-Uygulama sistemine işleme 

ve atama işlemleri için ilgili birime gönderme işlemleri,

 √ 7075 sayılı Olağanüstü Hal İşlemleri İnceleme Komisyonu Kurulması Hakkında Kanun Hükmün-

de Kararnamenin Değiştirilerek Kabul Edilmesine Dair Kanun kapsamında görevine iade edilen 

personelin kadrosunu oluşturma, Kamu E-Uygulama sistemine işleme ve atama işlemleri için ilgili 

birime gönderme işlemleri,

 √ Birimlerden gelen Sürekli İşçi Aylık İş Gücü Çizelgelerinin takibini yapma birleştirme ve Türkiye 

İş Kurumu

 √ İşveren sistemine söz konusu çizelgelerin girişlerini gerçekleştirme işlemleri,

 √ Kurum içi ve dışı Üniversitemiz personeli ve kadrosuna ilişkin talep edilen istatistiki bilgileri hazır-

lama ve iletme işlemleri,

 √ Kurumumuz bünyesinde göreve başlayan ve ayrılan personelden akademik personel için YÖKSİS 

ve Kamu E-Uygulama, idari personel için YÖK Sivil Savunma Uzmanlığı Üniversite İnsan Gücü 

Bilgi Giriş Sistemi ve Kamu E-Uygulama, sürekli işçi için İş-Kur online işveren sistemi, YÖK Sivil 

Savunma Uzmanlığı Üniversite İnsan Gücü Bilgi Giriş Sistemine başlayış/ayrılış bilgilerinin giriş-

lerini gerçekleştirme işlemleri,

 √ Emekli müktesebi, görev ve kazanılmış hak aylığı ve/veya görev yaptığı birim dikkate alınarak kadro 

birim değişikliği yapılması gereken personelin takibini yapma, söz konusu değişikliğe ilişkin kurum 

içi-dışı gerekli yazışmaları gerçekleştirme, yapılan değişiklik kararnamesini ilgili birimlere maaş-öz-

lük hakları için bildirme işlemleri,

 √ Kadrolara ilişkin kurum dışından gelen duyurulması gereken yazışmaları ilgili birimlere iletme iş-

lemleri,

 √ Sendikalarla ile ilgili işlemler,

 √ Sürekli işçilerle ilgili işlemler.

Özlük İşleri Şube Müdürlüğü 

 √ Akademik ve idari personelin Hizmet Birleştirmesi ile ilgili işlemler,

 √ Kıdem ve hizmet yılı hesaplanması ile ilgili işlemler,

 √ Kazanılmış, emekli ve görev aylığına esas derece/kademelerin hesaplanması ve ter  tarihi belirlen-

mesi ile ilgili işlemler,

 √ Personelin Mal Bildirim Beyannamesi ile ilgili işlemler,

 √ Naklen veya açıktan atanan personele özlük dosyası oluşturularak hizmet bilgilerinin girilmesi ile 

ilgili işlemler,

 √ Naklen gelen personelin özlük dosyalarının teslim alınması işlemleri,

 √ Naklen ayrılan personelin özlük dosyasının devredilmesi işlemleri,

 √ Akademik ve idari personelin özlük dosyası ile ilgili diğer işlemler,

 √ Üniversitemizde görev yapan ve ayrılan tüm personele ait özlük, gizli sicil ve ceza dosyalarının tas-

ni  muhafazası (arşiv hizmeti) işlemleri,

 √ HİTAP kayıtlarının düzenlenmesi ile ilgili işlemler,

 √ Kurum personeline Hizmet Belgesi hazırlanması ile ilgili işlemler,

 √ Akademik ve İdari Personelin yıllık, mazeret, aylıksız izinlerinin takibi ve özlük dosyasında muha-

fazası ile ilgili işlemler,

 √ Doğum sebebiyle ücretsiz izin ile ilgili ayrılış/başlayış işlemleri,

 √ İdari ve Akademik Personelin askerlik ile ilgili aylıksız izin işlemleri,

 √ Yıllık izin ve Sıhhi izinlerin takibi ile idari personelin hastalık raporlarının sıhhi izne dönüştürülmesi 

ile ilgili işlemler,



 √ Hukuk Müşavirliği ve/veya Soruşturmacılara bilgi/belge gönderilmesi ile ilgili işlemler,

 √ Disiplin cezasının iptali ve özlük dosyasından silinmesi işlemleri,

 √ Disiplin ve ceza işlemlerinin takibi ve saklanması ile ilgili işlemler,

 √ Üst öğrenim, lisansüstü öğrenim, hazırlık öğrenimi ve askerlikle ilgili intibak işlemleri,

 √ Emsal hizmet hesaplaması ve intibak işlemleri,

 √ 1416 sayılı Kanun kapsamında görev yapan akademik personelin intibak işlemleri,

 √ İdari Personelin 657 Sayılı Devlet Memurları Kanununun 64 maddesi uyarınca 8 yıla 1 kademe veril-

mesi ilgili işlemler,

 √ Personelin emeklilik işlemleri,

 √ Kurum içi ve kurum dışı istenilen tüm veriler ile ilgili yazışmalar ve işlemler,

 √ Personel Daire Başkanlığına ilişkin CİMER başvurularına cevap verilmesi ile ilgili işlemler, 

 √ Aday memur asalet tasdiki ve adaylık hizmetinin değerlendirilmesi,

 √ SGK hizmet birleştirme işlemleri,

Eğitim ve Görevlendirme Şube Müdürlüğü

 √ Personelin Hizmet içi eğitim programlarının hazırlanması ve eğitimlerin uygulanmasının takibi ile ilgili 

işlemler,

 √ Eğitim verecek olanların belirlenerek ders programlarının oluşturulması, eğitim ve sınav yerlerinin be-

lirlenmesi ile ilgili gerekli işlemleri yapmak,

 √ Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği sınavlarının yapılarak üniversite personelinin kurumun ihti-

yaçları doğrultusunda ilgili alanlarda görevde yükselmelerini sağlamak, her türlü kurul ve komisyon 

oluşumu sınava ilişkin sürecin yürütülmesini gerçekleştirmek,

 √ Üniversite birimlerinin ihtiyaç ve istemleri doğrultusunda yıllık eğitim programları düzenlemek sürece 

ilişkin iş ve işlemleri gerçekleştirmek,

 √ Aday memurların temel eğitim ve hazırlayıcı eğitimi verilmesi, komisyonun oluşturulması sınavların 

hazırlanarak yapılmasının sağlanması ile ilgili işlemler,

 √ Birimlerin il dışı hizmet içi eğitim olurlarının alınması ile ilgili işlemler,

 √ Yükseköğretim üst kuruluşları ile Yükseköğretim Kurumları Personeli Görevde Yükselme ve Unvan 

Değişikliği Sınavı ile ilgili işlemler.

 √ Uzaktan eğitim Kapısı ile ilgili personel tanımlama, pasife alma ve izleme raporları ile ilgili işlemler,

 √ 2547 sayılı Kanun’un 38. maddesi gereğince görevlendirme ile ilgili işlemler,

 √ 2547 sayılı Kanun’un 39. maddesi uyarınca kısa ve uzun süreli yurt içi ve yurt dışı görevlendirmelerle 

ilgili işlemler,

 √ 2547 sayılı Kanun’un 40/a maddeleri uyarınca ders görevlendirmeleri ve öğretim üyesi görevlendiril-

meleri ile ilgili yapılan işlemler,

 √ 2547 sayılı Kanun’un 40/d maddeleri uyarınca ders görevlendirmeleri ve öğretim üyesi görevlendiril-

meleri ile ilgili yapılan işlemler,

 √ 2547 Yükseköğretim Kanunu’nun 40/b maddesi gereğince görevlendirme işlemleri,

 √ Yıllık faaliyet raporları ve diğer rapor/komisyon işlemleri.



8.6 Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

Daire Başkanlığımız; “Yükseköğretim Kurumları Mediko-Sosyal Sağlık, Kültür ve Spor İşleri Dairesi Uygulama 

Yönetmeliğine” göre faaliyetlerini yürütmektedir. Bu kapsamda Daire Başkanlığımız; 

 √ Sağlık Hizmetleri,

 √ Beslenme Hizmetleri,

 √ Barınma Hizmetleri,

 √ Kültürel Hizmetler ve

 √ Spor Hizmetlerini yürütmekle sorumludur.

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun, 2880 sayılı değişik 46 ncı ve 47 nci maddeleri uyarınca Sağlık Kültür 

ve Spor Daire Başkanlığı; öğrencilerin beden ve ruh sağlığını koruma, hasta olanları tedavi etme veya ettir-

me, barınma, beslenme, çalışma, dinlenme, yeni ilgi alanları kazanmalarına imkân sağlama, yeteneklerini ve 

kişiliklerini sağlıklı bir şekilde geliştirmelerine imkân verecek hizmetler sunma ve onları ruhsal ve bedensel 

sağlıklarına özen gösteren bireyler olarak yetiştirme, birlikte düzenli ve disiplinli çalışma, dinlenme ve eğlenme 

alışkanlıklarını kazandırmayı amaçlamaktadır. Daire, amacını geliştirmek için bütçe imkânları nispetinde her 

türlü sağlık hizmetlerini yürüterek, sağlık merkezleri açar, öğrencilere burs, beslenme, barınma, çalışma, dinlen-

me, boş zamanlarını değerlendirme vb. alanlarda öğrencilerin eğitim ve öğretim hayatlarına katkı sağlayacak 

hizmetlerde bulunur. Bütün bu hizmetlerin görülmesi için gerekli tesisleri kurar, işletir ve işlettirir. Bu amaçları 

gerçekleştirebilmek için iç ve dış paydaşlarla işbirliği içerisinde çalışır. Ayrıca yürütülen hizmetler kapsamında 

gerçekleştirilen mal ve hizmet alımları 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu ve 4735 Sayılı Kamu İhale Sözleşme-

leri Kanunu çerçevesinde yapılmaktadır. Mali konular ve ödemelere ilişkin tüm yasal yükümlülüklerde ise 5018 

Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu esas alınmaktadır. 

Yetki: Yükseköğretim Kurumları, Mediko-Sosyal Sağlık, Kültür ve Spor İşleri Dairesi Uygulama Yönetmeliği 

2547 sayılı Kanun’un 2880 sayılı kanunla 46 ve 47 nci maddeleri uyarınca, Mediko Sosyal Kültür ve Spor İşleri 

Dairesi; Üniversitelerde hizmet verdiği kesimin bütünü için bir sağlık kuruluşu, öğrencilerin sosyal, kültürel da-

nışma ve rehberlik ile spor ihtiyaçlarını karşılayan bir hizmet birimi ve aynı zamanda eğitim- öğretimin destek-

lenmesi amacıyla bu alanda uygulama ve araştırmaların yapıldığı bir uygulama dairesidir. 

Görev: Öğrencilerin beden ve ruh sağlığını korumak, hasta olanları tedavi etmek veya ettirmek, barınma, bes-

lenme, çalışma, dinlenme ve ilgi alanlarına göre boş zamanını değerlendirmek, yeni ilgi alanları kazanmaları-

na imkân sağlayarak, gerek sağlık ve gerekse sosyal durumlarının iyileşmesine, yeteneklerinin ve kişiliklerinin 

sağlıklı bir şekilde gelişmesine imkân verecek hizmetler sunmak ve onları ruhsal ve bedensel sağlıklarına özen 

gösteren bireyler olarak yetiştirmek, birlikte düzenli ve disiplinli çalışma, dinlenme ve eğlence alışkanlıkları ka-

zandırmaktır.           

Sorumluluk: Daire, Sağlık, Beslenme, Psikolojik Danışma ve Rehberlik, Barınma, Kültür ve Spor Hizmetleri’nin 

yürütülmesinden sorumludur.



8.7. Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

Bütçe ve Performans Şube Müdürlüğü

 √ Performans Programı hazırlıklarının koordinasyonunu sağlamak,

 √ İdare bütçesini Stratejik Plan ve Performans Programına uygun olarak hazırlamak,

 √ Ayrıntılı Finansman Programını hazırlamak,

 √ Bütçe işlemlerini gerçekleştirmek ve kayıtlarını tutmak,

 √ Ödenek gönderme belgesi düzenlemek ve kurum içi aktarma işlemlerini yapmak,

 √ Yatırım programı hazırlıklarının koordinasyonunu sağlamak, uygulama sonuçlarını izlemek ve yıllık 

yatırım değerlendirme raporunu hazırlamak,

 √ Bütçe uygulama sonuçlarını raporlamak; sorunları önleyici ve etkililiği artırıcı tedbirler üretmek,

 √ İdare faaliyet raporunu hazırlamak,

 √ Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporunu hazırlamak.

 √ Muhasebe ve Kesin Hesap Şube Müdürlüğü

 √ Mali işlemlerin muhasebeleştirilmesini yapmak,

 √ Harcama birimleri tarafından düzenlenen ödeme emri belgelerinin mevzuata uygunluğunu denetle-

mek ve uygun olanların ödemenmesini sağlamak,

 √ Taşınır ve taşınmazların muhasebe işlemlerini yapmak,

 √ Malî istatistikleri hazırlamak,

 √ Gelir ve alacakların takip ve tahsil işlemlerini takip etmek,

 √ Mali konularda harcama birimlerine danışmanlık hizmetleri vermek,

 √ Bütçe kesin hesabı hazırlamak.

Stratejik Yönetim ve Planlama Şube Müdürlüğü

 √ İdarenin stratejik planlama çalışmalarına yönelik bir hazırlık programı oluşturmak, idarenin stratejik 

planlama sürecinde ihtiyaç duyulacak eğitim ve danışmanlık hizmetlerini vermek veya verilmesini 

sağlamak ve stratejik planlama çalışmalarını koordine etmek,

 √ Stratejik planlamaya ilişkin diğer destek hizmetlerini yürütmek,

 √ İdare faaliyet raporunu hazırlamak,

 √ İdarenin misyonunun belirlenmesi çalışmalarını yürütmek,

 √ İdarenin görev alanına giren konularda, hizmetleri etkileyecek dış faktörleri incelemek,

 √ Yeni hizmet fırsatlarını belirlemek, etkililik ve verimliliği önleyen tehditlere tedbirler almak,

 √ Kurum içi kapasite araştırması yapmak, hizmetlerin etkililiğini ve yararlanıcı memnuniyetini analiz 

etmek ve genel araştırmalar yapmak,

 √ İdarenin üstünlük ve zayı ıklarını tespit etmek,

 √ İdarenin görev alanıyla ilgili araştırma-geliştirme faaliyetlerini yürütmek,

 √ İdare faaliyetleri ile ilgili bilgi ve verileri toplamak, tasnif  etmek, analiz etmek,

 √ İdarenin görev alanına giren konularda performans ve kalite ölçütleri geliştirmek,

 √ İdarenin yönetimi ile hizmetlerin geliştirilmesi ve performansla ilgili bilgi ve verileri toplamak, analiz 

etmek ve yorumlamak,

 √ İdarenin ve/veya birimlerin belirlenen performans ve kalite ölçütlerine uyumunu değerlendirerek 

üst yöneticiye sunmak,

 √ İdare faaliyetlerinin stratejik plan, performans programı ve bütçeye uygunluğunu izlemek ve değer-

lendirmek.



Ön Mali Kontrol ve İç Kontrol Şube Müdürlüğü

 √ Ön mali kontrol süreci ve usulü ile ilgili süreçleri takip etmek ve yerine getirmek,

 √ İç kontrol sisteminin kurulması, standartların uygulanması ve geliştirilmesi konularında çalışmalar 

yapmak,

 √ Ödenek gönderme belgesi düzenleyerek ilgili birimlere gönderilmesini sağlamak.

 √ İdarenin görev alanına ilişkin konularda standartlar hazırlamak.

 √ Taahhüt evrakı ve sözleşme tasarılarını incelemek. 

8.8 Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı

124 no’lu Yükseköğretim Üst Kuruluşları ile Yükseköğretim Kurumlarının İdari Teşkilatı Hakkında Kanun 

Hükmünde Kararnamesi’nde birim görevleri ‘Üniversite bina ve tesislerinin projelerini yapmak, ihale dosya-

larını hazırlamak, yapı ve onarımla ilgili ihaleleri yürütmek, inşaatları kontrol etmek ve teslim almak, bakım 

ve onarım işlerini yapmak ve kalorifer, kazan dairesi, soğuk oda, jeneratör, havalandırma sistemleri ile telefon 

santralı, çevre düzenleme ve araç işletme, asansör bakım ve onarımı ile benzer işleri yürütmek olarak tanım-

lanmış olup aşağıdaki işleri de kapsamaktadır.

 √ Kampüs yerleşim planına göre çevre düzenleme çalışmalarının projelendirme ve uygulamalarının 

yaptırılması,

 √ Bina ve tesislerin projelendirme çalışmalarının yapılması ve koordine edilmesi,

 √ Harita çalışmalarının yürütülmesi,

 √ İhale dosyalarının hazırlanması, yapım ve onarım ile ilgili ihalelerin yürütülmesi,

 √ İhale edilen işlerin teknik kontrollerinin yapılması, hakedişlerinin düzenlenmesi ve biten işlerin ka-

bul işlemlerinin yürütülmesi,

 √ Mevcut binaların tadilat ve onarımları.

İnşaat İmalat Şube Müdürlüğü

 √ Daire Başkanlığının görev, yetki ve sorumlulukları kapsamında, Üniversiteye yönelik vizyon pro-

jeleri geliştirmek, projelerle ilgili planlama, araştırma, geliştirme işlerini yapmak veya yaptırmak, 

analitik etütleri,  zibilite raporlarını hazırlamak veya hazırlatmak,

 √ Daire Başkanlığının stratejik planı, yıllık hede eri, yatırım programları ve bütçeleri doğrultusunda 

gerekli projelerin yapılması veya yaptırılması, incelenmesi ve onaylanmasını sağlamak.

 √ Kamu kurum ve kuruluşları ile ortak yürütülecek çalışmalarda uygulanacakprojelerin kontrol koor-

dinasyonunu sağlamak.

 √ Daire Başkanlığının görev, yetki ve sorumlulukları kapsamında, mimari ve mühendislik projelerini 

yapmak/yaptırmak, rölöve, restorasyon ve restitüsyon projelerini hazırlamak veya hazırlatmak, pro-

je çalışmaları için gerekli jeolojik etüt ve zemin araştırmalarını yapmak veya yaptırmak, proje alan-

larının hali hazır arazi ölçümlerini yapmak ve yaptırmak,  kir projeleri için, gerektiğinde üç boyutlu 

görselleştirmeleri, maket ve animasyon  lmlerini hazırlamak veya hazırlatmak.

 √ Gerekli durumlarda tadilat projelerini hazırlamak veya hazırlatmak.

 √ Projelerin onay safhasında ilgili kurum/ kuruluşlardan gerekli onayların alınmasını sağlamak.

 √ Proje üretiminde gereken her türlü teknik malzemeyi temin etmek.

 √ Yüksek kanunu ile 5018, 4734, 4735 sayılı kanun bunlara bağlı yönetmeliklere göre doğrudan temin 

ve ihale işlemlerini yapmak.

 √ Yapımı, yönetimi ve denetimi verilen proje işlerinin; sözleşme eklerine, şartnamelere, fen ve sanat 

kaidelerine uygun olarak ve iş programı gereğince yapılıp süresinde bitirilmesini sağlamak.



 √ Sözleşme gereği hazırlanan projelerin proje kontrolünü/kontrollüğünü yapmak.

 √ Proje ile ilgili hakedişleri değerlendirmek, işin bitiminde kabul için gerekli işlemleri tamamlamak.

 √ Proje ile ilgili kesin hesapları sonuçlandırmak.

 √ Tescilli Alanlarında yapılacak projeleri Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kurulu ile koordineli 

olarak yürütmek ve sonuçlandırmak.

 √ Üniversitemizin ihtiyacı olan her türlü İnşaat tadilat bakım onarım iş ve işlemleri yapmak/yaptırmak,

 √ Üst Yönetim ve Daire Başkanlığımız tarafından verilecek diğer görevleri yerine getirmek,

 √ Daire Başkanlığımız tarafından yürütülecek her türlü idari işlerin koordinasyonunu sağlamak,

 √ Bünyesindeki teknik personelin kendini geliştirmesi için toplantılar düzenlemek, yönetmek ve meslek 

içi eğitimlere katılmak,

 √ Kurum içi ve kurum dışı talep edilen diğer raporların hazırlanmasını sağlamak,

 √ Üniversitemiz MEK-SİS Projesi kapsamında iş ve işlemleri yapmak,

 √ Üniversitemiz Performans Ölçme ve Değerlendirme Komisyonunda görevini yerini getirmek,

 √ Kalite politikası, kalite hede eri ve ilgili prosedürler uyarınca, kalite yönetim sisteminin kurulması, 

geliştirilmesi, uygulanması ve etkinliğinin sürekli iyileştirilmesi için gerekli çalışmalarda bulunmak ve 

destek sağlamak,

 √ Başkanlığımız kalite politikası kapsamında hazırlanan ve internet sitesinde yayınlanan iş akışı, tali-

matnameler ve formlara göre iş ve işlemleri yerine getirmek,

 √ Üniversitemiz Sürdürülebilir Kalkınma hede erinin gerçekleştirilmesi, uygulanması ve iyileştirilmesi 

için gerekli çalışmalarda bulunmak destek sağlamak,

 √ Hizmet binaları, idari binalar ve sosyal tesislerde görev alanı içerisinde bulunan demirbaş ve tesisatı 

her an hizmete hazır halde bulundurmak ve arızalandığında bakımını sağlamak.

 √ Yaptığı iş ve işlemler, bakım onarım çalışmaları veya yeni tesislerle ilgili istenildiğinde gerekli raporları 

hazırlamak.

 √ Personelin izin planını düzenlemek,

 √ Personele yapılacak olan maaş harcırah arazi tazminatı vb. gibi her türlü ödemelerin uygun şekilde 

yapılmasını sağlamak,

 √ Personel özlük işlemlerini yürütmek,

 √ Üniversitemizin taşınmazları ile ilgili iş ve işlemleri takibini ve yürütülmesini sağlamak,

 √ İş Sağlığı ve Güvenliği mevzuatının gereğini yerine getirmek,

 √ Teknolojik gelişmeleri takip etmek, mevcut veya yeni yaptırılacak tesislerin verimli ve ekonomik kul-

lanımına ilişkin gelişmeleri uygulamak.

Elektrik İmalat Şube Müdürlüğü

 √ Daire Başkanlığının görev, yetki ve sorumlulukları kapsamında, Üniversiteye yönelik vizyon projeleri 

geliştirmek, projelerle ilgili planlama, araştırma, geliştirme işlerini yapmak veya yaptırmak, analitik 

etütleri,  zibilite raporlarını hazırlamak veya hazırlatmak,

 √ Daire Başkanlığının stratejik planı, yıllık hede eri, yatırım programları ve bütçeleri doğrultusunda 

gerekli projelerin yapılması veya yaptırılması, incelenmesi ve onaylanmasını sağlamak,

 √ Kamu kurum ve kuruluşları ile ortak yürütülecek çalışmalarda uygulanacak projelerin kontrol koor-

dinasyonunu sağlamak,

 √ Daire Başkanlığının görev, yetki ve sorumlulukları kapsamında, mimari ve mühendislik projelerini 

yapmak/yaptırmak, rölöve, restorasyon ve restitüsyon projelerini hazırlamak veya hazırlatmak, proje 

çalışmaları için gerekli jeolojik etüt ve zemin araştırmalarını yapmak veya yaptırmak, proje alanlarının 

hali hazır arazi ölçümlerini yapmak ve yaptırmak,  kir projeleri için, gerektiğinde üç boyutlu görsel-

leştirmeleri, maket ve animasyon  lmlerini hazırlamak veya hazırlatmak,

 √ Gerekli durumlarda tadilat projelerini hazırlamak veya hazırlatmak,

 √ Projelerin onay safhasında ilgili kurum/ kuruluşlardan gerekli onayların alınmasını sağlamak,



 √ Proje üretiminde gereken her türlü teknik malzemeyi temin etmek,

 √ Yüksek kanunu ile 5018, 4734, 4735 sayılı kanun bunlara bağlı yönetmeliklere göre doğrudan temin ve 

ihale işlemlerini yapmak.

 √ Yapımı, yönetimi ve denetimi verilen proje işlerinin; sözleşme eklerine, şartnamelere, fen ve sanat kai-

delerine uygun olarak ve iş programı gereğince yapılıp süresinde bitirilmesini sağlamak,

 √ Sözleşme gereği hazırlanan projelerin proje kontrolünü/kontrollüğünü yapmak,

 √ Proje ile ilgili hakedişleri değerlendirmek, işin bitiminde kabul için gerekli işlemleri tamamlamak.

 √ Proje ile ilgili kesin hesapları sonuçlandırmak,

 √ Tescilli Alanlarında yapılacak projeleri Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma

 √ Kurulu ile koordineli olarak yürütmek ve sonuçlandırmak,

 √ Üniversitemizin ihtiyacı olan her türlü elektrik tadilat bakım onarım iş ve işlemleri yapmak/yaptırmak,

 √ Üniversitemiz Rektörlük ve Bağlı Birimlerin trafo, jeneratör, kesintisiz güç kaynağı, aydınlatma, asansör 

ve bunlara ait elektrik tesisatı, şalt sistemi ve ilgili otomasyon sistemlerinin işletilmesine yönelik sürek-

liliğin sağlanması ve bu sistemlere ilişkin büyük bakım onarım, oluşabilecek küçük bakım onarım ve 

periyodik bakım onarım çalışmalarını iş ve işlemlerini yapmak/yaptırmak,

 √ Üniversitemiz birimlerinden gelen talepler doğrultusunda, mevcut elektrik kuvvetli ve zayıf  akım te-

sisatının tevsi yapım ve bakım onarım işlerini idarenin uygun görüşü doğrultusunda iş ve işlemlerini 

yapmak/yaptırmak,

 √ Mevcut elektrik tesisatı alt yapı ve üst yapı sistemlerine yönelik bakım onarım ve tevsi müdahalelerin as 

built projelerini yapmak/yaptırmak,

 √ Bünyesindeki teknik personelin kendini geliştirmesi için toplantılar düzenlemek, yönetmek ve meslek 

içi eğitimlere katılmak,

 √ İş Sağlığı ve Güvenliği mevzuatının gereğini yerine getirmek,

 √ Kalite politikası, kalite hede eri ve ilgili prosedürler uyarınca, kalite yönetim sisteminin kurulması, 

geliştirilmesi, uygulanması ve etkinliğinin sürekli iyileştirilmesi için gerekli çalışmalarda bulunmak ve 

destek sağlamak,

 √ Başkanlığımız kalite politikası kapsamında hazırlanan ve internet sitesinde yayınlanan iş akışı, talimat-

nameler ve formlara göre iş ve işlemleri yerine getirmek,

 √ Hizmet binaları, idari binalar ve sosyal tesislerde görev alanı içerisinde bulunan demirbaş ve tesisatı her 

an hizmete hazır halde bulundurmak ve arızalandığında bakımını sağlamak.

 √ Yaptığı iş ve işlemler, bakım onarım çalışmaları veya yeni tesislerle ilgili istenildiğinde gerekli raporları 

hazırlamak.

 √ Üniversitemiz enerji verimliliği stratejisi ve ilgili mevzuat hükümleri doğrultusunda, gerekli iş ve işlem-

leri yerine getirmek bu kapsamda Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı ENVER platformuna hizmet 

binalarına ait tüketim miktarlarının bildirmek,

 √ Personelin izin planını düzenlemek,

 √ Teknolojik gelişmeleri takip etmek, mevcut veya yeni yaptırılacak tesislerin verimli ve ekonomik kulla-

nımına ilişkin gelişmeleri uygulamak.

Mekanik İmalat ve Bakım Onarım Şube Müdürlüğü

 √ Daire Başkanlığının görev, yetki ve sorumlulukları kapsamında, Üniversiteye yönelik vizyon projeleri 

geliştirmek, projelerle ilgili planlama, araştırma, geliştirme işlerini yapmak veya yaptırmak, analitik 

etütleri,  zibilite raporlarını hazırlamak veya hazırlatmak.

 √ Daire Başkanlığının stratejik planı, yıllık hede eri, yatırım programları ve bütçeleri doğrultusunda ge-

rekli projelerin yapılması veya yaptırılması, incelenmesi ve onaylanmasını sağlamak.

 √ Kamu kurum ve kuruluşları ile ortak yürütülecek çalışmalarda uygulanacak projelerin kontrol koordi-

nasyonunu sağlamak.



 √ Daire Başkanlığının görev, yetki ve sorumlulukları kapsamında, mimari ve mühendislik projelerini 

yapmak/yaptırmak, rölöve, restorasyon ve restitüsyon projelerini hazırlamak veya hazırlatmak, pro-

je çalışmaları için gerekli jeolojik etüt ve zemin araştırmalarını yapmak veya yaptırmak, proje alan-

larının hali hazır arazi ölçümlerini yapmak ve yaptırmak,  kir projeleri için, gerektiğinde üç boyutlu 

görselleştirmeleri, maket ve animasyon  lmlerini hazırlamak veya hazırlatmak.

 √ Gerekli durumlarda tadilat projelerini hazırlamak veya hazırlatmak.

 √ Projelerin onay safhasında ilgili kurum/ kuruluşlardan gerekli onayların alınmasını sağlamak.

 √ Proje üretiminde gereken her türlü teknik malzemeyi temin etmek.

 √ Yüksek kanunu ile 5018, 4734, 4735 sayılı kanun bunlara bağlı yönetmeliklere göre doğrudan temin 

ve ihale işlemlerini yapmak.

 √ Yapımı, yönetimi ve denetimi kendisine verilen proje işlerinin; sözleşme eklerine, şartnamelere, fen 

ve sanat kaidelerine uygun olarak ve iş programı gereğince yapılıp süresinde bitirilmesini sağlamak.

 √ Sözleşme gereği hazırlanan projelerin proje kontrolünü/kontrollüğünü yapmak.

 √ Proje ile ilgili hakedişleri değerlendirmek, işin bitiminde kabul için gerekli işlemleri tamamlamak.

 √ Proje ile ilgili kesin hesapları sonuçlandırmak.

 √ Tescilli Alanlarında yapılacak projeleri Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kurulu ile koordineli 

olarak yürütmek ve sonuçlandırmak.

 √ Üniversitemizin ihtiyacı olan her türlü mekanik tadilat bakım onarım iş ve işlemleri yapmak/yap-

tırmak,

 √ Üniversitemiz hizmet binalarında yer alan tüm mekanik sistemlerin işletilmesi için gerekli periyodik 

bakımların ve kontrollerin yapılması gerektiği durumlarda her türlü bakım ve onarım iş ve işlemle-

rini yapmak/yaptırmak,

 √ Bünyesindeki teknik personelin kendini geliştirmesi için toplantılar düzenlemek, yönetmek ve meslek 

içi eğitimlere katılmak,

 √ İş Sağlığı ve Güvenliği mevzuatının gereğini yerine getirmek,

 √ Kalite politikası, kalite hede eri ve ilgili prosedürler uyarınca, kalite yönetim sisteminin kurulması, 

geliştirilmesi, uygulanması ve etkinliğinin sürekli iyileştirilmesi için gerekli çalışmalarda bulunmak 

ve destek sağlamak,

 √ Başkanlığımız kalite politikası kapsamında hazırlanan ve internet sitesinde yayınlanan iş akışı, tali-

matnameler ve formlara göre iş ve işlemleri yerine getirmek,

 √ Hizmet binaları, idari binalar ve sosyal tesislerde görev alanı içerisinde bulunan demirbaş ve tesisatı 

her an hizmete hazır halde bulundurmak ve arızalandığında bakımını sağlamak.

 √ Yaptığı iş ve işlemler, bakım onarım çalışmaları veya yeni tesislerle ilgili istenildiğinde gerekli rapor-

ları hazırlamak.

 √ Personelin izin planını düzenlemek,

 √ Teknolojik gelişmeleri takip etmek, mevcut veya yeni yaptırılacak tesislerin verimli ve ekonomik kul-

lanımına ilişkin gelişmeleri uygulamak.

8.9 Hukuk Müşavirliği

 √ Üniversite üst idaresi tarafından yapılmasına karar verilmiş olan her türlü işlemlerin yürürlükteki 

mevzuata uygun olarak idare edilmesinde tüm bağlı birimlere yardımcı olmak,

 √ Üniversitenin tarafı olduğu tüm dava ve icra takiplerinde adli ve idari makamlar karşısında kurumu 

temsil etmek, kurum haklarının korumasını temin etmek suretiyle işlemleri yürütmek,

 √ Üniversitemizin tüm birimleri tarafından talep edilen konularda hukuki görüş bildirmek,

 √ Üniversitemiz personeli hakkında yürütülmesi düşünülen disiplin soruşturmaları ile Üniversitemiz 

personeli hakkında yürütülen ceza soruşturmaları kapsamında gerektiğinde hukuki danışmanlık 

yapmak,

 √ Üniversite tarafından çıkartılan/çıkartılması düşünülen iç düzenlemeler hakkında talep edildiği tak-

dirde görüş bildirmek.





HİZMETİN KONUSU

Araştırma

Üniversitemizde önemli faaliyet alanlarından birisi araştırma alanıdır. AGÜ’de araştırma stratejisi bilime ve toplu-

ma somut katkılar yapmayı amaçladığından bütünsel bir yaklaşımla ele alınmış, birçok disiplinden araştırmacının 

bir araya gelerek küresel sorunlara çözüm aramasına ve uluslararası düzeyde nitelikli araştırmalar yapmasına ola-

nak sağlayacak şekilde tasarlanmıştır. Üniversitemizde, temel ve uygulamalı araştırma alanlarına dengeli bir şekilde 

yer verilerek nitelikli ve özgün yayınlar yapılması ve topluma katkı sağlayan çıktılar geliştirilmesi amaçlanmaktadır. 

Bu amaçlar doğrultusunda AGÜ’de 6 adet Uygulama ve Araştırma Merkezi bulunmaktadır. Bu merkezler;

√ Rehberlik ve Psikolojik Danışma Uygulama ve Araştırma Merkezi

√ Kariyer ve Profesyonel Gelişim Uygulama ve Araştırma Merkezi

√ Üstün Yetenekli Çocuklar Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi

√ Sürekli Eğitim ve Araştırma Merkezi

√ Gençlik Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi

√ Dijital Yayınlar Uygulama ve Araştırma Merkezi

Üniversitemizde sosyal alanlarda faaliyet gösteren bu merkezlere ek olarak üniversitemiz bünyesinde Sürdürülebi-

lirlik ana başlığı altında Sağlık ve Medikal Biyoteknoloji, Akıllı Sistemler (Şehirler, Endüstri 4.0, İleri Malzemeler 

gibi) ve Toplumlar, İnovasyon ve Girişimcilik, ve Enerji gibi küresel sorumluluk alanlarında disiplinlerarası araştır-

malar yapılmasına imkan sağlayacak nitelikli mükemmeliyet merkezlerinin de kurulması planlanmaktadır.

AGÜ’de araştırma kadrosunun hemen hemen tamamı yurtdışında doktora ve/veya doktora sonrası çalışmalarda

bulunmuş bilim insanlarından oluşmaktadır. AGÜ, tersine ve doğrudan beyin göçü ile 2013-2017 yılları arasında 

30’dan fazla ülkeden, çok sayıda nitelikli bilim insanını ülkemize kazandırmış ve TÜBİTAK’ın tersine beyin göçü 

programında ilan edilen verilere göre en çok tercih edilen ilk 5 üniversiteden birisi olmuştur. AGÜ’de Kayseri 

Sanayi Odası ve Kayseri Ticaret Odası ile üniversite-sanayi işbirliği platformunu geliştirmek, AGÜ-sanayici etki-

leşimini arttırmak, nitelikli Ar-Ge projeleri ve staj programları geliştirmek üzere geniş katılımlı toplantılar düzen-

lenmiştir. AGÜ, araştırmaya verdiği önem dolayısıyla kurduğu Araştırma Destek Komisyonu (ADEK) ile üniversi-

tenin yakın ve uzun dönem araştırma ihtiyaçlarını belirlemekte, yetkin insan kaynaklarını kuruma kazandırmakta, 

odak alanlarını oluşturmakta ve bu alanda kümelenmeler yaratmakta,  ziki ve teknik altyapılarını güçlendirmekte 

ve hede erine ulaşması için planlamalarını yapmaktadır. AGÜ, bölümler üzerinden fakültelere gelen araştırma 

altyapısı ile ilgili destek taleplerini ADEK marifetiyle sürdürmektedir. 

Abdullah Gül Üniversitesi akademik personeli, ulusal ve uluslararası düzeyde pek çok bilimsel toplantıda (sempoz-

yum, kongre, konferans, seminer, panel vb.) araştırma sonuçlarının sunulduğu bildirilerle yer almakta ve benzeri 

birçok etkinliği de üniversite bünyesinde organize etmektedir. Türkiye’de 3 üncü nesil üniversitelerin öncüsü olarak 

küresel sorunlara odaklanan çok disiplinli alanlarda uluslararası düzeyde araştırmalar yaparak bilime ve topluma 

yenilikçi ve nitelikli katkı sağlamak hede nde olan AGÜ’de araştırma altyapısı, birçok disiplinden araştırmacıların 

bir araya gelerek küresel sorunlara çözüm aramasına ve uluslararası düzeyde araştırmalar yapmasına olanak sağ-

layacak şekilde tasarlanmıştır. Üniversitenin bu amaçla kullandığı ara yüzler arasında teknoloji geliştirme bölgesi 

(Teknopark) ve Teknoloji Transfer O si (TTO) bulunmaktadır. AGÜ, kuruluşu ile birlikte AR-GE ve İnovasyon 

O sini hayata geçirmiştir. Bu o sin ana amacı, üniversitenin Teknopark ve TTO hizmetlerini sunmak olarak belir-

lenmiş olup o sin adı, yakın zamanda Abdullah Gül Üniversitesi TTO olarak değiştirilmiştir. 

AGÜ Strateji Belgesi ile uyumlu olarak AGÜ’lü araştırmacıların sanayi ile işbirliği yapmasını sağlamak ve sanayici-

lerin ihtiyaçlarını belirlemek ve karşılamak düşüncesiyle Kayseri’nin ve Türkiye’nin önde gelen sanayi kuruluşlarına 

ziyaretler gerçekleştirilmiştir. KOSGEB ile yapılan protokol sayesinde KOSGEB ARGE ve İnovasyon Destek Prog-

ramı proje başvurularının değerlendirildiği kurulun AGÜ bünyesinde de toplanması sağlanarak bölge  rmalarının 

projelerine destek verilmesinde etkin bir rol üstlenilmektedir.



Ayrıca üniversite Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) koordinasyon birimi tarafından desteklenen proje türleri,

normal araştırma projeleri, çok disiplinli araştırma projeleri, öncelikli alan araştırma projeleri, lisansüstü tez 

projeleri, güdümlü projeler, ulusal katılımlı araştırma projeleri, uluslararası katılımlı araştırma projeleri, diğer 

kuruluşlarca fonlanan araştırmaları destekleme projeleri, hızlı destek projeleri, araştırma başlangıç destek pro-

jeleri olarak sıralanabilir. Bunların dışında bilim insanı yetiştirme ve geliştirme projeleri kapsamında bilimsel 

toplantı düzenleme desteği, bilimsel etkinliklere katılım desteği, patent teşvik desteği sağlanmaktadır. Bu nok-

tada AGÜ’de yürütülmekte olan AB projesi, TÜBİTAK destekli ARDEB, TEYDEB ve BIDEB Projesi ve 

AGÜ-BAP proje çalışmaları devam etmektedir. BAP birimi tarafından üniversitenin genel misyonu ve vizyonu 

çerçevesinde öncelikli alanlar belirlenmiş olup bu alandaki başvurular “öncelikli alanlar” kapsamında özellikle 

desteklenmektedir. 

Araştırma altyapısının geliştirilmesi hede  ile AGÜ, bünyesinde kurulan Merkezi Araştırma Laboratuvarı Uy-

gulama ve Araştırma Merkezi kapsamında oluşturduğu ekipman altyapısı ile ülkemizde, başarılı araştırmacılar 

için bir çekim merkezi olmayı hede emektedir. Abdullah Gül Üniversitesi (AGÜ), Avrupa Birliği’nin Avrupa 

Üniversiteleri İnisiyati  (European Universities Initiative) çatısı altında yer alan yükseköğretim federasyonların-

dan ATHENA’ya (Advanced Technology Higher Education Network Alliance - İleri Teknoloji Yüksek Öğretim 

Ağı İttifakı) davet edilerek iş birliği anlaşması imzaladı. AGÜ adına Rektör Prof. Dr. Cengiz Yılmaz’ın imzala-

dığı beş yıllık anlaşma çerçevesinde öğretim ve araştırma alanlarında küresel iş birliği teşvik edilerek yükseköğ-

retimin uluslararasılaşması amaçlanıyor. 

Üniversitelerin, yüksek eğitiminin niteliğini en ileri seviyeye çıkarmak için kapasitelerini birleştirerek eğitim, 

araştırma ve topluma katkı platformları ile yenilikçi çözümler geliştirdiği ATHENA bünyesinde üye üniversite-

lerin farklı bölüm ve birimlerinden öğrenci, öğretim üyesi ve idari personel ile dış paydaşların katıldığı çalışma 

grupları bulunuyor. AGÜ de eğitim, araştırma ve topluma katkıdaki yenilikçi yaklaşımı ile bu çalışma grupla-

rında yer alarak, toplumsal sorunların ele alınıp çözülmesine yönelik çok kültürlü ve disiplinler arası bir ortam 

yaratılmasına önemli bir katkı sağlayacak. 

Abdullah Gül Üniversitesi, Avrupa Üniversiteleri İnisiyati nde yer alan ATHENA Yüksek Öğretim Federasyo-

nu içinde Politécnico Do Porto Enstitüsü (Portekiz), Hellenic Mediterranean Üniversitesi (Yunanistan), Siegen 

Üniversitesi (Almanya), Maribor Üniversitesi (Slovenya), Niccolò Cusano Üniversitesi (Italya), Orleans Üniver-

sitesi (Fransa) ve Vilnius Gediminas Teknik Üniversitesi (Litvanya) ile iş birliği içerisinde olacak. AGÜ’de Eğitim 

Akademik birimlerimiz tarafından “Eğitim ve Araştırma Stratejisi Fizibilite Raporu” hazırlanmıştır. 

AGÜ gelişen ekibiyle stratejik planlama sürecini daha da sistematik işleterek kurucu ekibinin (çekirdek kadro-

sunun) tümünün ve bir kısmı bu raporun Giriş bölümünde belirtilen paydaşlarının katılımıyla uzun süren bir 

bilgi/veri toplama ve değerlendirme sürecinden sonra bu elinizdeki stratejik raporu hazırlamıştır. Bu rapor aynı 

zamanda, AGÜ’nün “eğitim ve araştırma” hizmetleri sunma konusunda geliştirdiği bir “yol haritası” niteliğin-

dedir. Abdullah Gül Üniversitesi, öğrencilerin en çok memnun olduğu üniversiteler sıralamasında en önlerde 

yer almıştır. 

Devlet Üniversiteleri arasında 1 inci sırada yer alan AGÜ, tüm üniversiteler sıralamasında ise ilk 5’de yer al-

mıştır. AGÜ’de eğitim dili tamamen İngilizce’dir. AGÜ Dil Okulu öğrencilerimizi uluslararası standartlarda 

bir eğitim ortamı içinde, öğretim dili % 100 İngilizce olan fakülte derslerine hazırlamak; donanımlı sını arı ve 

güçlü akademik kadrosuyla dinleme, konuşma, okuma ve yazma becerilerinin her birinde öğrencilerimize İngi-

lizce’yi etkili bir şekilde kullanmayı öğretmek ve ayrıca öğrencilerimizin otonom öğrenme becerilerini artırmak 

hede  ile oldukça etkin ve özgün bir programa sahiptir. Eğitim dilinin İngilizce olması nedeniyle öğrencilerin 

İngilizce öğrenimine önem verilmekte ve Yabancı Diller Yüksekokulunda nitelikli yabancı öğretim görevlileri 

ders vermektedir. 



Eğitim

Programlarda yer alan dersler; zorunlu ve seçmeli olarak ayrılmakta ve öğrencilerin istedikleri alanlarda yetkin-

liklerini arttırmalarına imkân verilmektedir. Ayrıca uygulamalı ders sayıları arttırılarak öğrencilerin bilgiyi uygu-

lamaları sağlanmakta ve iş deneyimleri arttırılmaktadır. 

Üniversitemize yeni kayıt yaptıran öğrencilerimize oryantasyon eğitimleri verilerek eğitim-öğretim dönemine 

sorunsuz bir şekilde başlamaları sağlanmaktadır. Ayrıca üniversitedeki öğrencilerimize okula attıkları ilk adımdan 

mezun olana kadarki süreç boyunca akademik danışmanlık yanında psikolojik ve rehberlik hizmetleri de veril-

mektedir. 

Öğrencilere yönelik teknik gezilerle Türkiye’nin ve Dünya’nın birçok ülkesindeki başarılı çalışmalar hakkında 

öğrencilerin yerinde bilgi ve deneyim elde etmeleri sağlanmaktadır. Öğrencilerin kişisel ve profesyonel gelişimle-

rini desteklemek amacıyla kuruma ders dışı etkinlikler ve ders kapsamında olmak üzere pek çok uzman, konuş-

macı olarak davet edilmektedir. Tüm programlardaki öğrenciler için zorunlu bir ‘Çekirdek Program’ dersi olan 

“Kişisel ve Profesyonel Gelişim” dersi kapsamında farklı alanlarda uzmanlığı, iş deneyimi ve başarıları bulunan 

kişiler davet edilmektedir. Ayrıca, bölümler de sanayi ve iş dünyasından alanın uzmanları ile iletişim kurmakta ve 

onların öğrencilerle buluşmalarını sağlamaktadır. 

Abdullah Gül Üniversitesi, “Uzaktan eğitim sürecini daha iyi yöneten devlet üniversiteleri” sıralamasında,birinci 

sırada yer aldı. Üniversite Araştırmaları  Laboratuvarı Kurucu ve Direktörleri Prof. Dr. Engin Karadağ ve Prof. 

Dr. Cemil Yücel’in, yaklaşık 18 bin lisans öğrencisiyle yaptığı çalışmada AGÜ, uzaktan eğitim sürecini en iyi 

yöneten devlet üniversitesi oldu. 

Yükseköğretim Kurulu’nun (YÖK), “Öncelikli Alanlarda Uzmanlaşan Üniversiteler Projesi” kapsamında Ab-

dullah Gül Üniversitesi de TÜBİTAK tarafından belirlenen öncelikli alanlarda uzmanlaşan üniversite olarak 

projeye dahil edildi. YÖK tarafından AGÜ’ye “Öncelikli Alanlarda Uzmanlaşan Üniversite” misyonu verildi. 

Akademiye yeni bir teşvik mekanizması getirmek amacıyla hazırlanan “Öncelikli Alanlarda Uzmanlaşan Üni-

versiteler Projesi” kapsamında desteklenmeye hak kazanan 15 bilim alanındaki 25 üniversite, YÖK’te gerçek-

leştirilen proje tanıtım toplantısında açıklandı. Açıklanan üniversiteler arasında yer alan AGÜ ise “Nesnelerin 

İnterneti” alanında teşvik almaya hak kazandı. Proje kapsamında desteklenecek öncelikli bilim ve Ar-Ge alanları, 

YÖK tarafından 11 inci  Kalkınma Planı’nda yer alan öncelikli sektör, alan ve alt alanlar, üniversitelerin alan 

bazlı yetkinlik analizi raporları, öncelikli ve kilit teknolojilerde teknoloji yol haritaları, ilgili kurum ve kuruluşların 

Ar-Ge ve yenilik konuları gibi çeşitli rapor ve politika dokümanları incelenerek hazırlandı.

Aktif  5 fakülte, 2 enstitü, 13 bölüm, 5 doktora, 8 master programıyla 2024-2025 eğitim öğretim yılına başlamıştır. 

Aktif  fakülte, enstitü, fakülte bölümleri, enstitü anabilim dalları tabloda gösterildiği gibidir.



Fen Bilimleri Enstitüsü

1 Biyomühendislik (Master)

2 Elektrik ve Bilgisayar Mühendisliği (Master)

3 Mimarlık (Master)

4 Endüstri Mühendisliği (Master)

5 İleri Malzemeler ve Nanoteknoloji (Master)

6 Sürdürülebilir Kentsel Altyapı Mühendisliği (Master)

7 Küresel Sorunlarda Politika Analitiği (Master)

1 Biyomühendislik (PHD)

2 Elektrik ve Bilgisayar Mühendisliği (PHD)

3 Endüstri Mühendisliği (PHD)

4 Malzeme Bilimi Ve Makine Mühendisliği (PHD)

5 Mimarlık (PHD)

Sosyal Bilimler Enstitüsü

8 Veri Bilimi (Master)

Mühendislik Fakültesi

1 Bilgisayar Mühendisliği

2 Elektrik-Elektronik Mühendisliği

3 Endüstri Mühendisliği

4 Makine Mühendisliği

5 İnşaat Mühendisliği

6 Malzeme Bilimi ve Nanoteknoloji Mühendisliği

Mimarlık Fakültesi

7 Mimarlık

Yaşam ve Doğa Bilimleri Fakültesi

8 Moleküler Biyoloji ve Genetik

9 Biyomühendislik

Yönetim Bilimleri Fakültesi

10 İşletme

11 Ekonomi

İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi

12 Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler

13 Psikoloji



ABDULLAH GÜL ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİ SAYILARI

(18.10.2024 TARİHİ İTİBARİYLE)

ENSTİTÜ/FAKÜLTE BÖLÜM E K T

FEN BİLİMLERİ 

ENSTİTÜSÜ

Biyomühendislik (Master) 6 28 34

Elektrik ve Bilgisayar Mühendisliği (Master) 36 11 47

Mimarlık (Master) 19 17 36

Endüstri Mühendisliği (Master) 7 5 12

İleri Malzemeler ve Nanoteknoloji (Master) 7 3 10

Sürdürülebilir Kentsel Altyapı Müh.(Master) 8 4 12

Küresel Sorunlarda Politika Analitiği (Master) 0 1 1

Biyomühendislik (PHD) 8 11 19

Elektrik ve Bilgisayar Mühendisliği (PHD) 17 5 22

Endüstri Mühendisliği (PHD) 5 3 8

Malzeme Bilimi Ve Makine Müh. (PHD) 6 4 10

Mimarlık (PHD) 4 13 17

SOSYAL BİLİMLER

ENSTİTÜSÜ
Veri Bilimi (Master) 20 13 33

MÜHENDİSLİK 

FAKÜLTESİ

Bilgisayar Mühendisliği 320 102 422

Elektrik-Elektronik Mühendisliği 305 108 413

Endüstri Mühendisliği 138 250 388

Makine Mühendisliği 263 63 326

İnşaat Mühendisliği 190 71 261

Malzeme Bilimi ve Nanoteknoloji 

Mühendisliği
15 6 21

MİMARLIK 

FAKÜLTESİ
Mimarlık 96 264 360

YAŞAM VE DOĞA 

BİLİMLERİ 

FAKÜLTESİ

Biyomühendislik 103 223 326

Moleküler Biyoloji ve Genetik 88 236 324

YÖNETİM 

BİLİMLERİ

FAKÜLTESİ

Ekonomi 99 112 211

İşletme 129 145 274

İNSAN VE TOPLUM 

BİLİMLERİ 

FAKÜLTESİ

Psikoloji 46 207 253

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 74 167 241

GENEL TOPLAM: 2009 2072 4081



AGÜ’de Toplumsal Katkı

AGÜ; topluma katkı politikasını Birleşmiş Milletlerin Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları doğrultusunda kurgu-

lar. Yerel, ulusal ve evrensel sorunların birbirileri ile etkileşim içerisinde olduğu ve bunların çözümünün birbirin-

den ayrılamayacağı felsefesi ile topluma katkı politikasını yürütmeyi amaçlar. AGÜ insan bekasına katkı sunacak 

nitelikli insan kaynağı yetiştirmeyi, sosyal inovasyon gerçekleştirmeyi ve insan esenliği için teknoloji üretmeyi 

topluma katkı politikasının temel bileşenleri olarak görür.

1. AGÜ yenilikçi bir üniversite modelidir. Bu model; topluma katkı misyonuna paralel olarak akademik plat-

formlarda üretilen bilginin toplumun kullanımına sunulması, toplum içinde yaygınlaştırılması ve toplumsal

faydaya dönüştürülmesini sağlayan üniversite faaliyetlerini (insan kaynağı yetiştirme, teknoloji transferi ve

inovasyon, yaşam boyu eğitim, toplumla bütünleşme) içerir.

2. AGÜ’nün topluma katkı politikası akademik ve akademik olmayan tüm faaliyetlerinde soyut ve somut

mirasa saygılı davranmayı temel ilke edinir.

3. AGÜ ürettiği bilginin çevreye duyarlılık gözetmesini, çağdaş gelişimi dikkate almasını ve özgün değer

üretmesini önemser. Bu bilginin yerel, bölgesel, ulusal ve evrensel düzeyde paylaşımını benimser.

AGÜ, bu alanlarda nitelikli insan kaynağı sağlama, teknoloji geliştirme, patent üretme, start-up şirketler kurma, 

sanayi projeleri yürütme, ekonomik ve sosyal politikalar geliştirme ile kültürel yaşama katkı ve bilimin topluma 

yayılması gibi katkı biçimlerini hede emektedir. Bu yönde akademik çalışmalar devam etmekte olup üniversite-

de ve üniversite dışında çeşitli etkinlikler yapılmaktadır. Toplumsal Etki hede ni yenilikçi üniversite tasarımının 

en önemli unsuru olarak tanımlayan AGÜ, “Sürdürülebilir Şehir ve Yaşam Alanları” alt kategorisinde yapılan 

sıralamada ise büyük bir başarıya imza atarak bütün dünya üniversiteleri arasında 4. olmuştur. AGÜ’nün başarı 

gösterdiği diğer kategoriler ise İklim (32.sıra) ve Eşitsizliklerin Azaltılması (58.sıra) olarak listelendi. Toplam 11 

alt kategoride yapılan değerlendirmede AGÜ Nitelikli Eğitim de dahil olmak üzere 4 farklı kategoride Türkiye 

üniversiteleri arasında en yüksek puanı elde etmiştir. Abdullah Gül Üniversitesi (AGÜ), dünyanın en prestijli 

yükseköğretim derecelendirme kuruluşlarından biri olan Times Higher Education’ın 2022 Toplumsal Etki Sı-

ralaması’nda dünya üniversiteleri arasında ilk 300’e girdi. AGÜ ayrıca “Nitelikli Eğitim” kategorisinde dünya 

sıralamasında 29’uncu olarak listelendi. AGÜ, Birleşmiş Milletlerin (BM) Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları göz 

önüne alınarak yapılan ve 106 ülkeden 1406 üniversitenin yer aldığı 2022 yılı dünya sıralamasında dünyanın 

en başarılı üniversitelerinden biri oldu. Türkiye’den AGÜ ile birlikte İTÜ, ODTÜ, Boğaziçi, Hacettepe, Yıldız 

Teknik ve Sakarya üniversiteleri olmak üzere sadece 7 üniversite ilk 300’e girdi. Aynı zamanda Abdullah Gül 

Üniversitesi (AGÜ), Stanford Üniversitesi, Massachusetts Teknoloji Enstitüsü, Harvard ve Oxford gibi dünyanın 

en iyi üniversitelerinin yer aldığı “WURI 2022 Dünya Yenilikçi Üniversiteler” sıralamasında 23. sıraya yüksel-

di. Üniversitelerin topluma gerçek katkılarını değerlendirmek amacıyla, Hansa Üniversiteler Birliği tarafından 

oluşturulan, dünyadaki en iyi üniversitelerin yer aldığı WURI 2022 genel sıralamasında AGÜ, geçen yıla göre 

4 basamak yükselerek 23’üncü sırada yer aldı. Abdullah Gül Üniversitesi, “Yükseköğrenimin Oscarları” olarak 

bilinen Times Asya 2023 ödülleri “Çevresel Liderliğe Üstün Katkı” kategorisinde 1’incilik ödülüne layık görül-

dü. 2023 Times Asya Ödülleri, Hong Kong Çin Üniversitesinde gerçekleştirilen Asya Üniversiteler Zirvesi’nde 

açıklandı. Uyguladığı iklim değişikliğine çok boyutlu yaklaşım ve mükemmelliğe ulaşma stratejisi ile Asya ödülle-

rine aday gösterilen AGÜ, önce  nale kalma başarısı gösterdi, daha sonra yapılan değerlendirme sonucunda ise 

1’inciliği elde etti. AGÜ geçtiğimiz günlerde açıklanan, Times Higher Education’ın 2023 Toplumsal Etki Sıra-

laması’nda dünya üniversiteleri arasında ilk 200’de yer almıştı. Yine geçtiğimiz günlerde açıklanan 2023 WURI 

Dünya Yenilikçi Üniversiteler Listesinde ise AGÜ, 15’inci sırada yer alarak büyük bir başarı elde etmişti. Listede 

Cambridge, Oxford ve Yale gibi dünyanın en köklü üniversitelerini geride bırakan AGÜ, “Öğrenci Hareketliliği 

ve Ulaşılabilirlik” alt kategorisinde ise dünya 1’incisi olmuştu.



FİZİKSEL KAYNAKLAR

İdari ve derslikler binası 2014 yılında kullanıma açılmıştır. 17.500 m² kapalı alana sahip olan yapıda birçok

kullanım alanı mevcuttur. Rektörlük makamı, akademik ve idari o sler, derslikler, laboratuvarlar, kütüphane, 

konferans salonu ve çok amaçlı bir fuaye alanı bulunmaktadır. Büyük Ambar Binası, 1 nci etap 2 nci Kısım 

Tadilat ve Onarım İşi kapsamında teslim alınan yapı 7084 m² kapalı alana sahiptir. Büyük ambar binasında 

yemekhane, derslikler, o sler, mimarlık ve inşaat mühendisliği bölümlerinin atölyeleri ve binaya ait ortak 

kullanım alanları bulunmaktadır. Net kullanım alanları aşağıdaki tabloda verilmiştir. Kapalı alanın yaklaşık 

3.300 m²’si ıslak hacimler, teknik hacimler, merdivenler vb. dolaşım alanlarından oluşmaktadır, bu alanlara 

tabloda yer verilmemiştir. Sınıf  sayıları kişi sayısı ile çarpıldığında toplam 592 kişinin aynı anda ders göre-

bilme imkânı oluşturulabilmektedir. İtfaiye Binası olarak adlandırılan 1.Etap 2. Kısım Tadilat ve Onarım İşi 

kapsamında yapımı tamamlanan kafeterya kullanıma açılmıştır. Barınma hizmetleri Üniversitemiz Sümer 

Kampüsü içerisinde yer alan eski adı İç Vazife evleri olarak adlandırılan bloklar ile Öğrenci Köyü içerisinde 

yer alan 22 blokta verilmektedir. Yurtlarımızda barınma odaları Öğrenci Köyü içerisinde 1 kişilik, 2 kişilik 

olup, diğer barınma alanlarımızda ise 1, 2 ve 3 kişilik şeklindedir. Yurtlarımızda 1 tenis kortu, 1 basketbol ve 

voleybol sahası ile 1 adet açık futbol sahası bulunmaktadır. AGÜV tarafından tadilatı yaptırılan misa rhane 

715 m² alana sahip olup, içerisinde 10 adet yaklaşık 35 m²’lik konaklama alanı, 1 adet 58 m²’lik dinlenme ve 

toplantı salonu, o s, genel mutfak ve genel çamaşırhane mevcuttur. 2017 Ocak ayı sonunda yapımı tamam-

lanan kapalı spor salonunda, 1 adet 285 m²  tness salonu ile 2 adet toplam 246 m² çok amaçlı spor alanı 

yer almaktadır. 2018 yılında Sümer Kampüsümüzde yer alan ve Orta Anadolu Kalkınma Ajansı tarafından 

kullanılan müdüriyet binası tadil edilerek idari binaya dönüştürülmüştür. 950 m² kapalı alana sahip yapıda 

17 o s bulunmaktadır. 2018 ekim ayında Laboratuvar Binası hizmete açılmıştır. 5.300 m2 kapalı alana sahip 

yapıda 13 derslik ve 26 laboratuvar bulunmaktadır. Ek binanın bodrum katı Merkezi Araştırma Laboratu-

varı olarak hizmet vermektedir. Ana fabrika binasında restorasyon imalatı kısım kısım devam etmekte olup, 

2020 yılında 3.500 m2 lik kısmının imalatı tamamlanmış ve eylül ayında kullanıma açılmıştır. 2021 yılı ekim 

ayında da 4.200 m2 lik kısmı kullanıma açılmıştır. Ana Fabrika Binasının kullanıma açılan bölümünde 8 o s, 

15 derslik, 7 laboratuvar, Teknoloji Transfer O si, Model Fabrika alanı ve o sleri, inovasyon merkezi ile ek 

yemekhane alanı bulunmaktadır.

Üniversitemizde Kullanılan Alanların Fonksiyonlara Göre Dağılımları

FONKSİYONLAR
TOPLAM KULLANIM 

ALANI (m²)

Araştırma(R) 3.265,69

Eğitim(E) 5.601,03

Barınma(A) 4.466,66

Diğer(O) 22.135,19

Kütüphane(L) 958,83

Sağlık Hizmeti(H) 24,75

Sosyal Alanlar(G) 4.988,49

Spor Alanları(S) 566,59

Toplantı ve Konferans(C) 3.396,39

Yönetim(M) 6.137,73

TOPLAM 51.541,34



BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR

Üniversitemiz Sümer Kampüsü dış bağlantılarını sağlamak amacıyla 2 Gbps ULAKNET internet hattı tesis edil-

miştir. Sümer Kampüsümüzde çalışan 2 adet ana omurga, kampüsteki binaları ana omurgaya bağlayan 7 adet 

farklı modellerde omurga, farklı marka ve çeşitli modellerde 283 adet ağ anahtarlama cihazı, 2 adet kablosuz ağ 

yönetim cihazı ile 360 adet kablosuz ağ cihazı mevcuttur. 

Sümer Kampüsümüzde 2 adet 1U raf  tipi sunucu üzerinde çalışan güvenlik duvarı yazılım sistemi kullanılmak-

tadır. Eğitim, araştırma ve idari işlemler için kullanılan yazılımların ağdan lisanslama yönetimi için 1 adet 2U raf  

tipi, veritabanı ve test için 3 adet 2U raf  tipi  ziksel sunucu kullanılmaktadır.

Ayrıca, istenmeyen e-postaları (spam) engellemek ve e-posta güvenliği için 1 adet Spam Keşif  E-posta Denetçisi 

cihazı bulunmaktadır. Sümer Kampüsümüzde üzerinde sanallaştırmanın yazılımının çalıştığı 3 adet 2U raf  tipi 

sunucularla SSD, SAS ve SATA olmak üzere toplam 40 TB kullanılabilir kapasiteli 1 adet ve 100 TB kullanılabilir 

kapasiteli 1 adet depolama sistemi, 2 adet depolama sistemi anahtarlama cihazı kullanılmaktadır. 

Yedekleme için 13 TB kullanılabilir kapasiteli 1 adet depolama cihazı kullanılmaktadır. Ayrıca tekilleştirme için 1 

adet 14TB kapasiteli depolama cihazı kullanılmaktadır. 1 adet SIEM sanal sunucusu 5651 yasa kapsamındaki Log 

(Günlük) sunucusu Bilgi İşlem bünyesinde işletilmektedir. 

Bilgi İşlem sistem odası Üniversitemiz diğer birimlerine ait 1 adet ana, 2 adet hesaplama düğümü sunucusundan 

oluşan Yüksek Başarımlı Hesaplama Sistemi (YBH) sunucu ile 2 adet ana düğüm, 8 adet hesaplama düğümü, 1 

adet 6 GPU Gra k İşlemci Sistemi ve hesaplama için kullanılabilir 96TB depolama alanından oluşan YBH sunu-

cularına barınma hizmeti sunmaktadır. 

Üniversitemiz bilişim sistemlerinin kesintisiz çalışması sağlanmak amacıyla sistem odasındaki donanım sistemleri 

iki farklı yedekli UPS ve jeneratör sistemi ile beslenmektedir. 

Aynı zamanda yangına karşı FM 200 yangın söndürme ve  ziksel güvenlik için parmak izi okuyucu ile kapı giriş/

çıkış sistemi ile sistem odasının  ziksel güvenliği sağlanmaktadır. 

Üniversitemiz bünyesinde telefon altyapısında analog modül ile analog hat destekli IP Santral kullanılmaktadır. 

5 adet belge geçer (faks) hattı olmak üzere toplam 27 adet dış hat kullanılmaktadır. 

Ayrıca tanıtım dönemlerinde yoğun kullanılmakta olan 1 adet çağrı merkezi hattı kullanılmaktadır.

Üniversitemiz tarafından kullanılan bilişim sistemlerine aşağıda yer verilmiştir.

KBS (Kamu Harcama ve Muhasebe Bilişim Sistemi)

Kamu Hesapları Bilgi Sistemi, mali işlemlerin harcama birimleri ve muhasebe birimi aşamalarını tek bir otomas-

yon sistemi içinde bütünleştirmek, harcama birimleri ile muhasebe birimleri arasında elektronik iletişim ortamı

sağlamak amacıyla Maliye Bakanlığı Muhasebat Genel Müdürlüğü tarafından geliştirilen otomasyon sistemidir.

E- Bütçe (Bütçe Yönetim Enformasyon Sistemi)

Program bütçe; harcamaların program sını andırmasına göre tasnif  edildiği, harcama önceliği geliştirme konu-

sunda karar alıcılara kamu hizmet sunumu performansına ilişkin bilgilerin sağlandığı ve bu bilgilerin kaynak tahsisi 

sürecinde sistematik olarak kullanıldığı bir bütçeleme sistemidir.

√ Program bütçenin temel gereklilikleri arasında;

√ Harcamaların programlar itibarıyla sını andırılması,

√ Programların belirli politika amaç ve hede eriyle ilişkilendirilmesi,

√ Programlarla ilgili ve nitelikli performans bilgisinin üretilmesi, bütçeleme süreçlerinde kullanılması, sonuçlarının 

izlenmesi ve değerlendirilmesi yer almaktadır.



KAYA (Kamu Yatırımları Bilgi Sistemi)

Yatırım Programının teklif, hazırlık, uygulama, izleme ve değerlendirme safhalarını elektronik ortamda yürüt-

mek, ilgili kurumların bilgi sistemleriyle bütünleştirmek, mükerrer veri girişi ve raporlamayı ortadan kaldırmak 

üzere Kamu Yatırımları Bilgi Sistemi (KaYa) geliştirilmiştir.

Bütünleşik Kamu Mali Yönetim Sistemi

Sistemin temel amacı, bütçe kanunu hazırlıklarının başlatılmasından kesin hesabın TBMM’de kanunlaşmasına 

kadar geçen mali işlemlere ilişkin süreçlerde kullanılan otomasyon sistemlerinin, elektronik belge, elektronik imza, 

otomatik muhasebe gibi yeni teknolojik imkanlara kavuşturulması ve mali yönetim sistemimiz için süreç odaklı 

bütünleşik bir bilişim sistemi altyapısının oluşturulmasıdır.

MYSv2 (Muhasebe Yönetim Sistemi v2)

Muhasebe Yönetim Sistemi “Harcama Talimatı Onay Belgesi” ile “Ödeme Emri Belgesi”nin e-belge standart-

larına uygun olarak elektronik ortamda hazırlamasına ve harcama işlemlerini yürütebilmesine imkân tanıyan 

bilişim sistemi olup son yapılan güncellemeler ile elektronik belgeye geçilmiştir.

TTS (Transfer Takip Sistemi)

TÜBİTAK tarafından üniversitelere ve kamuya aktarımı yapılan projelerle ilgili olarak,

√ Mali verilerin tutulması,

√ Bütçe işlemleri,

√ Muhasebeleştirme işlemlerinin yapıldığı ve

√ Üniversite/Fakülte/Bölüm ve proje detayında mali raporlamaların alınabildiği bir programdır.

EKAP (Elektronik Kamu Alımları Platformu)

4734 sayılı Kamu İhale Kanunu kapsamında yapılan ihalelere ilişkin işlemler, Kurumumuz tarafından işletilen 

Elektronik Kamu Alımları Platformu’nda (EKAP) gerçekleştirilmekte ve Platformadur. Bunların dışında, ayrıca 

Cumhurbaşkanlığı Mevzuat Bilgi Sistemi, Resmi Gazete Bilgi Sistemi, Sayıştay, Kamu İhale

Kurumu, YÖK ve diğer üniversitelerin sistemlerinden yararlanılmaktadır.

YÖKSİS (Yükseköğretim Bilgi Sistemi)

Yükseköğretim Bilgi Sistemi (YÖKSİS) üniversite öğrencilerine ve üniversite mezunlarına hizmet sunan bir

otomasyon sistemidir.

Kullanılan Diğer Yazılım ve Bilgi Sistemleri

Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS), Personel Bilgi Yönetim Sistemi (PBYS), Personel Bilgi Sistemi (NE-

TİKET),Cumhurbaşkanlığı Personel ve Prensipler Genel Müdürlüğü (e-Uygulama), Yükseköğretim Kurulu Sivil 

Savunma Uzmanlığı Veri Girişi, Sosyal Güvenlik Kurumu Kesenek ve Bildirge Giriş Sistemi (SGK), Hizmet 

Takip Programı (HİTAP), Kimlik Paylaşım Sistemi (KPS),Cumhurbaşkanlığı Kariyer Kapısı, Cumhurbaşkanlığı 

Uzaktan Eğitim Kapısı, İŞKUR e-Şube, SİS (Öğrenci Bilgi Sistemi), Canvas LMS (Öğrenme Yönetim Sistemi), 

E-Beyanname (Elektronik Beyanname), Kütüphane Otomasyon Programı (YORDAM), KVYS (Kurumsal Veri 

Yönetim Sistemi), DSpace@AGÜ Kurumsal Akademik Arşiv ve Açık Erişim Sistemi, KAMUTECH (İşçi ma-

aşları yazılım programı), AMP (Hakediş Programı), Yurt Yönetim Yazılımı (BOTT), Güvenli Geçiş Kontrol ve 

Plaka Tanıma Sistemi, DMO e-Satış.



İNSAN KAYNAKLARI

Tüm üniversitelerde olduğu gibi Üniversitemizde de insan gücü planlaması 2 sayılı Genel Kadro ve Usulü Hak-

kında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi doğrultusunda Cumhurbaşkanlığı ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı 

tarafından Üniversitemize tahsis edilen açıktan ve naklen atama kontenjanları ile yabancı uyruklu öğretim ela-

manı istihdamı için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının ön iznine doğrudan bağlı bulunduğundan personel 

istihdamı da bu çerçevede yapılmaktadır. İnsan kaynakları yönetimi prensipleri doğrultusunda çalışanlar bilgi ve 

becerilerinden en iyi şekilde yararlanılabilmesi için uygun alanlarda istihdam edilir ve bu alanlarda yükselme-

lerine olanak sağlanır. Abdullah Gül Üniversitesinin sahip olduğu insan kaynakları, 2914 sayılı Yükseköğretim 

Personel Kanunu’na tabi akademik personel, 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’na tabi idari personel, 4857 

sayılı İş Kanunu hükümlerine tabi sürekli işçi ve yabancı uyruklu öğretim elemanı statüsündeki personeli kap-

samaktadır. 

Akademik Personel Analizi

Öğretim elemanlarının işe alınması, atanması ve görevde yükseltilmeleri, ilgili mevzuat uyarınca Resmî Gaze-

te’de ilan yoluyla yapılmaktadır. AGÜ Türkiye’de eğitim dili İngilizce olan üniversitelerden birisidir. Bu özelli-

ğiyle Üniversitemizde iyi derecede İngilizce bilen akademisyenler istihdam edilmektedir. Üniversitemiz öğrenci 

başına düşen akademisyen sayısını yüksek tutmayı amaçlamaktadır. Yabancı uyruklu akademisyen sayısının 

arttırılması Üniversitemizdeki eğitim dilinin İngilizce olması açısından önem arz etmektedir.

İdari Personel Yetkinlik Analizi

Üniversitemizde idari personelden en etkin bir şekilde yararlanabilmek için insan kaynakları planlaması ya-

pılmakta ve idari personelin hangi alanlarda eğitime ihtiyacı olduğu konusunda birim yöneticilerinden eğitim 

istekleri toplanılmaktadır. Yapılan eğitimler ile idari personelin niteliğinin arttırılması sağlanmaktadır. Birim 

yöneticilerinden toplanılan eğitim istekleri analiz edilerek eğitim programı hazırlanmaktadır. 



PERFORMANS BİLGİLERİ

Temel Politika ve Öncelikler 

Abdullah Gül Üniversitesi olarak 2023- 2027 Stratejik Planı kapsamında, güncel üst politika belgeleri ana-

liz edilerek, ülkemizin belirlemiş olduğu kalkınma planı ve stratejik hede erine sağlayabileceği katkı alanları 

ve bu doğrultuda, üniversitemizin kendisi için uygun gördüğü  amaç, hedef  ve göstergeler belirlenmiştir. Bu 

doğrultuda performans programı hazırlık aşamasında da üst politika belgelerinden, kalkınma planı göz önüne 

alındığında, eğitim sisteminde, bireylerin kişilik ve kabiliyetlerini geliştiren, hayat boyu öğrenme yaklaşımı çer-

çevesinde işgücü piyasasıyla uyumunu güçlendiren, fırsat eşitliğine dayalı, kalite odaklı dönüşüm sürdürülmesi 

çerçevesinde eğitim öğretim süreçlerinin iyileştirilmesi hede enmiştir. Bu hedef  doğrultusunda, üniversitemizde 

birimlerin ihtiyaçları doğrultusunda akademik ve idari personel istihdamının sağlanması, öğrencilerin ulusal ve 

uluslararası düzeyde bireyler olarak yetişmesi, öğrenciler için sosyal tesislerin iç mekân ve çevre düzenlemesi-

nin yapılarak iyileştirilmesi, öğrencilere konferans, seminer ve birebir danışmanlık hizmetlerinin verilmesi, üni-

versitemizde okuyan ve mezun olan öğrencilerin mezun öğrenci portalına bilgilerini girmelerinin sağlanması, 

üniversitemizce daha kaliteli hizmet verilebilmesi için üniversitemiz programlarında akreditasyon süreçlerinin 

başlatılması, Kütüphane hizmetlerinin kalitesinin arttırılması, eğitim faaliyetlerinde uygulama çalışmalarının 

arttırılması, öğretim elemanı öğrenci ilişkilerinin geliştirilmesi 2024 yılı hede eri olarak belirlenmiş olup, eğitim 

öğretim kalitesinin arttırılması amaçlanmaktadır. 

Temel ve sosyal bilimlerde yetkin araştırmacıların yetiştirilmesinin desteklenmesi, üniversiteler ve kamu ku-

rumları bünyesinde bu alanlardaki araştırmaların sayısı, niteliği ve etkinliğinin artırılması ve beşeri sermayenin 

geliştirilmesi desteklenmesi amaçlanmıştır. Bu kapsamda üniversitemizde AR-GE faaliyetleri kapsamında analiz 

sayılarının arttırılması, BAP tarafından desteklenen projelerin niteliğinin arttırılması ve dış kaynaklı proje sayı-

larının arttırılması 2024 yılı hede erimizi oluşturarak araştırma geliştirme faaliyetlerinnicelik ve nitelik olarak 

arttırmak amaçlanmıştır.



PROGRAM ADI ALT PROGRAM ADI ALT PROGRAM HEDEFLERİ
İLİŞKİLİ OLDUĞU 

STRATEJİK AMAÇ

ARAŞTIRMA,

GELİŞTİRME VE

YENİLİK

ARAŞTIRMA

ALTYAPILARI

Ülkemizin bilgi birikiminin arttırılma-

sına ve teknolojik gelişimine katkıda 

bulunmak üzere yükseköğretim ku-

rumlarında araştırma altyapılarının 

kurulması ve kapasitelerinin güçlendi-

rilmesi

Uluslararası yüksek etkili araştırma çık-

tısı üreterek, temel ve uygulamalı araş-

tırma dengesini koruyarak, bilime ve 

topluma katkıda bulunmak

Üniversitenin gerçekleştirdiği faaliyetle-

rin kalitesini artırmak

YÜKSEKÖĞRETİMDE 

BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE 

GELİŞTİRME

Yükseköğretim kurumlarında inovas-

yon amaçlı bilimsel çalışmaların arttı-

rılması 

Uluslararası yüksek etkili araştırma çık-

tısı üreterek, temel ve uygulamalı araş-

tırma dengesini koruyarak, bilime ve 

topluma katkıda bulunmak

HAYAT BOYU

ÖĞRENME

YÜKSEKÖĞRETİM

KURUMLARI SÜREKLİ

EĞİTİM FAALİYETLERİ

Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç

duyduğu alanlarda eğitimler verilme-

si, kamu kurum ve kuruluşları, özel 

sektör ve uluslararası kuruluşlarla 

işbirliğinin gelişmesine katkıda bulu-

nulması

Üniversitenin gerçekleştirdiği faaliyetle-

rin kalitesini artırmak 

Amaç ve Hede er

Alt Program Hedef- Stratejik Plan İlişkisi 



YÜKSEKÖĞRETİM

ÖĞRETİM

ELEMANLARINA

SAĞLANAN BURS VE

DESTEKLER

Alanında yetkin, araştırmacı, bilgi üre-

ten ve aktaran akademisyenler yetişti-

rilmesi

Değişen ve gelişen uluslararası yükse-

köğretim sektörü paydaşlarının ihtiyaç-

larına uygun eğitim çözümleri üretmek 

ve uygulamak Üniversitenin süreç ve 

faaliyetlerini topluma ve sürdürülebilir 

kalkınma hede erine katkıda buluna-

cak şekilde düzenlemek

ÖN LİSANS EĞİTİMİ,

LİSANS EĞİTİMİ VE

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık 

mezunlar yetiştirilmesi 

Değişen ve gelişen uluslararası yükse-

köğretim sektörü paydaşlarının ihtiyaç-

larına uygun eğitim çözümleri üretmek 

ve uygulamak Üniversitenin süreç ve 

faaliyetlerini topluma ve sürdürülebilir 

kalkınma hede erine katkıda buluna-

cak şekilde düzenlemek 

YÜKSEKÖĞRETİMDE

ÖĞRENCİ YAŞAMI

Yükseköğretim öğrencilerine sunulan

beslenme ve barınma hizmetlerinin

kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişi-

sel ve sosyal gelişimi desteklenerek ya-

şam kalitesinin yükseltilmesi

Üniversitenin gerçekleştirdiği faaliyet-

lerin kalitesini artırmak



ABDULLAH GÜL ÜNİVERSİTESİ PERFORMANS BİLGİSİ

Bütçe Yılı: 2025

İdare Adı: ABDULLAH GÜL ÜNİVERSİTESİ

Program Adı: ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK

Alt Program Adı: YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME

Gerekçe ve Açıklamalar

AGÜ, stratejik planı çerçevesinde belirlenen akademik öncelikleriyle uyumlu, değer üretebilen ve toplumsal faydaya 

dönüştürülebilen araştırma ve geliştirme faaliyetlerini teşvik etmektedir. AGÜ’nün araştırma stratejisi, hede eri ve 

bu hede erin kimler tarafından gerçekleştirileceği  yapılan arama toplantıları ve bölümlerin danışma kurulu toplan-

tıları neticesinde belirlenmiştir. Araştırma çıktılarının ekonomik değere ve toplumsal faydaya dönüştürülmesini sağ-

lamak amacıyla, farklı disiplinlerden araştırmacıların bir araya gelerek ortak projeler yürütebilmesine imkan sunacak 

kurum kültürü oluşturulmuş, kurumsal yapılar ve süreçler geliştirilmiş ve ilgili mekanizmalar hayata geçirilmiştir. 

Bu bağlamda, araştırma altyapısının geliştirilmesi hede  ile AGÜ, bünyesinde 2018 de kurulan Merkezi Araştırma 

Laboratuvarı  oluşturduğu güçlü ekipman altyapısı ile ülkemizde, başarılı araştırmacılar için bir çekim merkezi ol-

mayı hede emektedir. AGÜ’nün araştırma stratejisi, ulusal ve küresel sorunlara odaklanan çok disiplinli alanlarda 

uluslararası düzeyde araştırmalar yaparak bilime ve topluma yenilikçi ve nitelikli katkı sağlamak üzerine kuruludur. 

AGÜ’nün bilimsel araştırma ve geliştirme alanındaki amaçları;

1-Nitelikli ve ileri düzey araştırma çalışmalarının yapılmasını sağlamak,

2-Küresel problemlere çözüm üretecek ve geleceğin bilimsel ilerlemelerinde söz sahibi olacak araştırma çalışmaları-

nın yapılmasını sağlamak,

3-Disiplinlerarası araştırma çalışmalarının yapılmasını sağlamak,

4-Araştırmayı eğitim ve topluma katkı ile bütünleştirerek, araştırma çalışmalarının etkisini artırmaktır.

Alt Programın Hede 

Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların arttırılması

Alt Program Performans Göstergeleri

Performans 

Göstergesi

Ölçü

Birimi

2023 

Gerçekleşme

2024 

Planlanan 

2024 YS

Gerç. Tahm.

2025

Hedef

2026 

Tahmin

2027 

Tahmin

1- Ar-ge'ye har-

canan bütçenin 

toplam bütçeye 

oranı

Oran 0 0,03 0,15 0,15 0,16 0,16

Göstergeye İlişkin Açıklama :Üniversitemizde ilgili yılın bütçesinde araştırma geliştirme harcamaları için ayrılan  

     bütçenin yıl içerisinde takip edilmesi.

Hesaplama Yöntemi  :Üniversitemiz bütçesindeki Ar-Ge harcamalarının ilgili yılın bütçe tavan ödeneğine  

     oranı

Verinin Kaynağı  :Akademik Birimlerden Araştırma harcamalarına yönelik elde edilen veriler

Sorumlu İdare   :Rektörlük (Özel Kalem)



Performans 

Göstergesi

Ölçü

Birimi

2023 

Gerçekleşme

2024 

Planlanan 

2024 YS

Gerç. Tahm.

2025

Hedef

2026 

Tahmin

2027 

Tahmin

2- Ar-ge sonucu 

ortaya çıkan 

ürünlere ilişkin 

alınan patent 

sayısı

Sayı 3 4 4 5 5 5

Göstergeye İlişkin Açıklama :Üniversitemizdeki akademisyenlerin patent başvuruları ve kabul edilen patent sayıla 

     rının izlenmesi sağlanacaktır.

Hesaplama Yöntemi  :Patent başvuruları sonucunda elde edilen patent sayısı

Verinin Kaynağı  :Teknoloji Transfer O sinden elde edilen veriler

Sorumlu İdare   :Rektörlük (Özel Kalem)

Performans 

Göstergesi

Ölçü

Birimi

2023 

Gerçekleşme

2024 

Planlanan 

2024 YS

Gerç. Tahm.

2025

Hedef

2026 

Tahmin

2027 

Tahmin

3- Ar-ge sonucu 

ticarileştirilen 

ürün sayısı

Sayı 0 2 1 1 1 1

Göstergeye İlişkin Açıklama :Ar-Ge faaliyetleri sonucunda ticarileşen ürünlere ilişkin faaliyetlerin takibi sağlana  

     caktır.

Hesaplama Yöntemi  :Ar-Ge projeleri sonucunda ticarileşen ürünlerin sayısı

Verinin Kaynağı  :Teknoloji Transfer O sinden elde edilen veriler

Sorumlu İdare   :Rektörlük (Özel Kalem)

Performans 

Göstergesi

Ölçü

Birimi

2023 

Gerçekleşme

2024 

Planlanan 

2024 YS

Gerç. Tahm.

2025

Hedef

2026 

Tahmin

2027 

Tahmin

4- Araştırma 

merkezleri gelir 

miktarı

TL 0 0 0 0 0 0

 

Göstergeye İlişkin Açıklama :Ocak-Aralık dönemini kapsayan faaliyetlerden elde edilen gelirler

Hesaplama Yöntemi  :Ocak-Aralık dönemini kapsayan faaliyetlerden elde edilen gelirler

Verinin Kaynağı  :Araştırma Merkezlerinden elde edilen veriler

Sorumlu İdare   :Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı

Performans 

Göstergesi

Ölçü

Birimi

2023 

Gerçekleşme

2024 

Planlanan 

2024 YS

Gerç. Tahm.

2025

Hedef

2026 

Tahmin

2027 

Tahmin

5- Araştırma 

merkezlerinin 

sanayi ile yaptığı 

proje sayısı

Sayı 7 12 10 10 10 10



Göstergeye İlişkin Açıklama :Araştırma merkezlerimizin Sanayi işbirliği sonucunda yürütülen projelerin yıl içeri 

     sinde takibi yapılacaktır.

Hesaplama Yöntemi  :Araştırma merkezleri ile Sanayi işbirliği sonucunda yürütülen proje sayısı

Verinin Kaynağı  :Araştırma merkezleri Sanayi işbirliği açısından yürütülen projeler hakkında düzenle 

     nen raporlar ve veriler

Sorumlu İdare   :Rektörlük (Özel Kalem)

Performans 

Göstergesi

Ölçü

Birimi

2023 

Gerçekleşme

2024 

Planlanan 

2024 YS

Gerç. Tahm.

2025

Hedef

2026 

Tahmin

2027 

Tahmin

6- BAP kapsa-

mında destek-

lenen araştırma 

projeleri sayısı

Sayı 9 15 12 20 25 30

Göstergeye İlişkin Açıklama :Bap projesi kapsamında desteklenen projelerin takibi yıl içerisinde BAP birimiyle 

koordineli olarak takip edilecektir

Hesaplama Yöntemi  :Bap kapsamında desteklenen proje sayısı

Verinin Kaynağı  :Bap birimi tarafından verilen bilgiler

Sorumlu İdare   :Rektörlük (Özel Kalem)

Performans 

Göstergesi

Ölçü

Birimi

2023 

Gerçekleşme

2024 

Planlanan 

2024 YS

Gerç. Tahm.

2025

Hedef

2026 

Tahmin

2027 

Tahmin

7- Öğretim 

elemanı başına 

düşen ar-ge 

proje sayısı

Sayı 0,17 0,18 0,12 0,15 0,17 0,19

 

Göstergeye İlişkin Açıklama :Ar-Ge projelerinin yıl içerisinde takibi ve ilgili performans kriteri dikkate alınarak   

     takibi sağlanacaktır

Hesaplama Yöntemi  :Ar-Ge proje sayısının öğretim elemanı sayısına oranı

Verinin Kaynağı  :BAP Birimi ve Teknoloji Transfer O si tarafından verilen veriler

Sorumlu İdare   :Rektörlük (Özel Kalem)

Performans 

Göstergesi

Ölçü

Birimi

2023 

Gerçekleşme

2024 

Planlanan 

2024 YS

Gerç. Tahm.

2025

Hedef

2026 

Tahmin

2027 

Tahmin

8- Patent, faydalı 

model ve en-

düstriyel tasarım 

başvuru sayısı

Sayı 4 3 0 13 14 16

Göstergeye İlişkin Açıklama :Üniversitemizde akademisyenlerimizin AGÜ TTO aracılığıyla patent başvuruları  

     nın takibi sağlanacaktır

Hesaplama Yöntemi  :Üniversitemizdeki akademisyenlerimizin Teknoloji Transfer O si aracılığıyla yap  

    mış oldukları patent başvuruları sayısının hesaplanması

Verinin Kaynağı  :Üniversitemizdeki akademisyenlerimizin Teknoloji Transfer O si aracılığıyla yap  

    mış oldukları patent başvuruları hakkında elde edilen veriler

Sorumlu İdare   :Rektörlük (Özel Kalem)



Performans 

Göstergesi

Ölçü

Birimi

2023 

Gerçekleşme

2024 

Planlanan 

2024 YS

Gerç. Tahm.

2025

Hedef

2026 

Tahmin

2027 

Tahmin

9- Ulusal ve 

uluslararası ku-

ruluşlar tarafın-

dan desteklenen 

ar-ge projesi 

sayısı

Sayı 52 58 47 65 70 95

Göstergeye İlişkin Açıklama :Üniversitemizde akademisyenlerimizin ulusal ve uluslararası kuruluşlar tarafından  

     desteklenen projelerinin takibi yapılacaktır.

Hesaplama Yöntemi  :Ulusal ve Uluslararası kuruluşların desteklediği ar-ge projeleri sayısı

Verinin Kaynağı  :BAP Birimi ve Teknoloji Transfer O si Biriminden elde edilen veriler

Sorumlu İdare   :Rektörlük (Özel Kalem)

Performans 

Göstergesi

Ölçü

Birimi

2023 

Gerçekleşme

2024 

Planlanan 

2024 YS

Gerç. Tahm.

2025

Hedef

2026 

Tahmin

2027 

Tahmin

10- Uluslararası 

endekslerde yer 

alan bilimsel 

yayın sayısı

Sayı 169 140 111 123 136 149

 

Göstergeye İlişkin Açıklama :Üniversitemizde akademisyenlerimizin akademik çalışmaları sonucunda uluslarara 

     sı bilimsel dergilerde yayınlanan çalışmalarının tespiti yıl içerisinde takip edilecektir

Hesaplama Yöntemi  :Uluslararası yayın yapan bilimsel dergilerdeki yayın sayısının hesaplanması

Verinin Kaynağı  :Akademik Birimler tarafından verilen veriler

Sorumlu İdare   :Rektörlük (Özel Kalem)

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

Faaliyetler
2024

Bütçe

2024

Harcama

Haziran

2025

Bütçe

2026

Tahmin

2027

Tahmin

Yükseköğre-

tim Kurumları 

Temel Araştırma 

Hizmetleri

11.321.000 11.260.053 19.718.000 19.852.000 19.964.000

Bütçe İçi 921.000 860.053 1.318.000 1.452.000 1.564.000

Bütçe Dışı 10.400.000 10.400.000 18.400.000 18.400.000 18.400.000

T O P L A M 11.321.000 11.260.053 19.718.000 19.852.000 19.964.000

Bütçe İçi 921.000 860.053 1.318.000 1.452.000 1.564.000

Bütçe Dışı 10.400.000 10.400.000 18.400.000 18.400.000 18.400.000



Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar:

Yükseköğretim Kurumları Temel Araştırma Hizmetleri

2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunun 12. maddesi kapsamında yürütülen faaliyetlerdir.AGÜ’nün, bünyesinde kur-

muş olduğu Merkezi Araştırma Laboratuvarı kapsamında oluşturduğu güçlü ekipman altyapısı ile ülkemizde, başa-

rılı araştırmacılar için bir çekim merkezi olması sağlanacaktır.

Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel Araştırma Projeleri

Tübitak kapsamında yürütülen projelerin tabi oldukları tüm kanun, kanun hükmünde kararnameler ve yönetme-

likler kapsamında yürütülen faaliyetlerdir. AGÜ’de; ulusal ve küresel sorunlara odaklanan çok disiplinli alanlarda 

uluslararası düzeyde bilime ve topluma yenilikçi ve nitelikli katkı sağlamak üzere bilimsel araştırma projeleri destek-

lenecektir.

Alt Program Adı:ARAŞTIRMA ALTYAPILARI

Gerekçe ve Açıklamalar 

AGÜ sahip olduğu nitelikli insan kaynakları (öğretim üyesi ve öğretim elemanı) ile özellikle yurtdışı fonların daha 

fazla ülkemize kazandırılması, üniversitemizde temalı ileri düzey araştırma merkezlerinin kurulması, kadrosuna 

kazandırdığı bilim insanlarına  ziki (laboratuvar) ve teknik araştırma altyapısının sağlanması amacıyla araştırma 

altyapısı projelerini tamamlamaya çalışmaktadır.  AGÜ’de bilimsel çalışmalara katılmak ve ulusal ve uluslararası 

programlardan Ar-Ge, yenilik ve girişimcilik destekleri almak üzere araştırmacılara proje yazma, ortak bulma, proje 

başvurusu hazırlama ve diğer proje destek hizmetleri AGÜ-TTO tarafından sunulmaktadır.Üniversitemizde mevcut 

araştırma laboratuvarları, altyapıları ve kadromuza yeni dahil olacak öğretim üyelerine sağlamayı planladığımız 

araştırma altyapı desteklerimiz . 2018 Ekim ayında Laboratuvar Binası hizmete açılmıştır. 5.300 m2 kapalı alana 

sahip yapıda 13 derslik ve 26 laboratuvar bulunmaktadır. Ek binanın bodrum katı Merkezi Araştırma Laboratuvarı 

olarak hizmet vermektedir. Kütüphanemizde araştırma çalışmaları için geçmiş yıllarda satın alınan elektronik kitap-

larla, birlikte abone olarak erişim sağladığımız veri tabanlarımız, e-kitap, e-dergi ve e-tez hizmetleri araştırmacıların 

hizmetine sunulmuştur.

Alt Program Hede : 

Ülkemizin bilgi birikiminin arttırılmasına ve teknolojik gelişimine katkıda bulunmak üzere yükseköğretim kurumla-

rında araştırma altyapılarının kurulması ve kapasitelerinin güçlendirilmesi

Performans Göstergeleri

Performans 

Göstergesi

Ölçü

Birimi

2023 

Gerçekleşme

2024 

Planlanan 

2024 YS

Gerç. Tahm.

2025

Hedef

2026 

Tahmin

2027 

Tahmin

1- Araştırma 

altyapısı projesi 

tamamlanma 

oranı

Oran 37 38 36 40 42 45

 

Göstergeye İlişkin Açıklama :Araştırma altyapı projelerinin yıllık olarak  ziki gerçekleşmeleri takip edilecektir.

Hesaplama Yöntemi  :Araştırma altyapısı için yürütülen projelerin Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

     nın ilgili yıl içerisinde  ziki gerçekleşme raporları

Verinin Kaynağı  :Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı tarafından verilen  ziki gerçekleşme raporları

Sorumlu İdare   :Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı



Bütçe Yılı: 2025

Program Adı: HAYAT BOYU ÖĞRENME

Alt Program Adı: YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI SÜREKLİ EĞİTİM FAALİYETLERİ

Gerekçe ve Açıklamalar

Üçüncü nesil üniversite vizyonuna sahip kurumumuzda hayat boyu öğrenme etkinliklerini gerçekleştirmek için sü-

rekli eğitim birimimiz AGÜ Akademi kurulmuştur. 

AGÜ Akademi;

Yabancı Dil (Temel İngilizce, Business English, Speaking vb.),

Mesleki ve kişisel gelişim,

Uluslararası geçerliliği olan sınavlar (TOEFL iBT Sınavı, SAT Sınavı vb.)

Bilişim (Siber Güvenlik, Cisco, Apple vb. serti ka programlarına hazırlık kursları)

Konferans, seminer,

Hizmet içi eğitim (Özel sektöre veya kamu sektörüne),

Danışmanlıklar ve yönetmelikte belirtilen diğer faaliyet alanları ile ilgili etkinlikler yürütmektedir.

AGÜ Akademinin Topluma Katkıları:

AGÜ Akademi, nitelikli iş gücü yetiştirilmesine ve bireylerin kişisel gelişimlerinin arttırılmasına katkıda bulunmak 

için uygulamaya yönelik olarak eğitime özel önem vermekte, mikro düzeyde işletmelerin, makro anlamda ülkemizin 

rekabet gücünü arttırmak, insanımızın mevcut birikimine olumlu katkılarda bulunmak için farklı formatlarda etkin-

likler planlamakta ve yürütmektedir.

Topluma Sunulan Hizmetler: 

Birçok disiplini bir araya getirerek oluşturulan serti kasyon programlarıyla kişisel gelişim yanında mesleki gelişime 

de katkı sağlayacak ve bölgenin eğitim seviyesini yükseltmeye yarayacak etkinlikler planlamakta ve yürütmektedir. 

Bu bağlamda nitelikli ara eleman sıkıntısının her geçen gün arttığı özel sektörün bu ihtiyacını karşılamasına yar-

dımcı olacak vası ı elemanların yetiştirilmesi, mevcut elemanların becerilerinin geliştirilmesi, nitelikli ve güncel 

akademik bilginin iş hayatında uygulama alanı bulması, üretimi ve kârı arttırmaya yarayacak ayrıcalıklı danışmanlık 

hizmetleri verilmesi, mesleki yeterlilikler için belgelendirme hizmetleri verilmesi gibi etkinlikler AGÜ Akademinin 

öncelikleri arasındadır.

Alt Programın Hede 

Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler verilmesi, kamu kurum ve kuruluşları, özel sektör 

ve uluslararası kuruluşlarla işbirliğinin gelişmesine katkıda bulunulması

Performans Göstergeleri

Performans Göstergesi
Ölçü

Birimi

2023 

Gerçek-

leşme

2024 

Planlanan 

2024 YS

Gerç. Tahm.

2025

Hedef

2026 

Tahmin

2027 

Tahmin

1- Dezavantajlı grup-

lara yönelik sosyal 

entegrasyon ve kapsa-

yıcılığa ilişkin yapılan 

faaliyet sayısı

Sayı 65 16 82 87 88 89

Göstergeye İlişkin Açıklama :Üniversitemizin Topluma Katkı amacıyla gerçekleştirilen dezavantajlı gruplara yö  

     nelik sosyal entegrasyon ve kapsayıcılığa ilişkin yürütülecek faaliyetlerin takibi yıl   

     içerisinde yapılacaktır

Hesaplama Yöntemi  :Dezavantajlı gruplara yönelik sosyal entegrasyon ve kapsayıcılığa ilişkin faaliyetlerin  

     tespit edilmesi

Verinin Kaynağı  :Rektörlük Makamı tarafından Dezavantajlı gruplara yönelik sosyal entegrasyon ve  

      kapsayıcılığa ilişkin veriler

Sorumlu İdare   :Rektörlük (Özel Kalem)



Performans Göstergeleri

Performans Göstergesi
Ölçü

Birimi

2023 

Gerçek-

leşme

2024 

Planlanan 

2024 YS

Gerç. Tahm.

2025

Hedef

2026 

Tahmin

2027 

Tahmin

2- Eğitim programları-

na başvuran kişi sayısı
Sayı 1.544 1.400 1.200 1.500 1.500 1.600

Göstergeye İlişkin Açıklama :Üniversitemizde AGÜ Akademinin düzenlemiş olduğu eğitimler yıl içerisinde takip  

     edilecektir.

Hesaplama Yöntemi  :Eğitim programlarına başvuran kişi sayısının başvuru formları ile tespiti

Verinin Kaynağı  :AGÜ Akademide organize edilen eğitim faaliyetleri hakkında elde edilen veriler

Sorumlu İdare   :Rektörlük (Özel Kalem)

Performans Göstergesi
Ölçü

Birimi

2023 

Gerçek-

leşme

2024 

Planlanan 

2024 YS

Gerç. Tahm.

2025

Hedef

2026 

Tahmin

2027 

Tahmin

3- Mezunlara yönelik 

gerçekleştirilen faaliyet 

sayısı

Sayı 5 2 16 20 20 20

Göstergeye İlişkin Açıklama :AGÜ Mezunlar O si’nin mezun olan öğrencilerimize yönelik düzenlediği faaliyet  

     ve etkinlikler yıl içerisinde takip edilecektir.

Hesaplama Yöntemi  :AGÜ mezunlarına yönelik yürütülen faaliyetler

Verinin Kaynağı  :Agü Mezunlar O si tarafından mezunlara yönelik faaliyetler için Rektörlük bütçe  

     sin den kullanılan bütçe

Sorumlu İdare   :Rektörlük (Özel Kalem)

Performans Göstergesi
Ölçü

Birimi

2023 

Gerçek-

leşme

2024 

Planlanan 

2024 YS

Gerç. Tahm.

2025

Hedef

2026 

Tahmin

2027 

Tahmin

4- Sürekli Eğitim 

Merkezi (SEM) ve Dil 

Merkezi (DİLMER) 

tarafından mesleki 

eğitime yönelik verilen 

serti ka sayısı

Sayı 1.171 1.100 900 1.000 1.000 1.100

 

Göstergeye İlişkin Açıklama :Agü Akademi tarafından düzenlenen eğitimler sonucunda başarılı olan kursiyerle  

     rin takibi yıl içerisinde yapılacaktır.

Hesaplama Yöntemi  :Agü Akademi tarafından verilen eğitimler sonucunda verilen serti kalar

Verinin Kaynağı  :AGÜ Akademi tarafından verilen eğitimlerden elde edilen veriler

Sorumlu İdare   :Rektörlük (Özel Kalem)



Performans Göstergeleri

Performans Göstergesi
Ölçü

Birimi

2023 

Gerçek-

leşme

2024 

Planlanan 

2024 YS

Gerç. Tahm.

2025

Hedef

2026 

Tahmin

2027 

Tahmin

5- Tamamlanan sosyal 

sorumluluk projeleri 

sayısı

Sayı 18 27 14 16 20 20

Göstergeye İlişkin Açıklama :Üniversitemizde Topluma Katkı amacıyla yürütülen sosyal sorumluluk projelerinin  

     yıl içerisindeki takibi sağlanacaktır.

Hesaplama Yöntemi  :Sosyal sorumluluk projeleri kapsamında tamamlanan proje sayısının birim bazında  

     tespit edilmesi

Verinin Kaynağı  :Üniversitemiz tarafından yürütülen sosyal sorumluluk projeleri hakkında birimler  

     den elde edilen veriler

Sorumlu İdare   :Rektörlük (Özel Kalem)

Performans Göstergesi
Ölçü

Birimi

2023 

Gerçek-

leşme

2024 

Planlanan 

2024 YS

Gerç. Tahm.

2025

Hedef

2026 

Tahmin

2027 

Tahmin

6- Üniversitenin çevre-

cilik alanlarında aldığı 

ödül sayısı

Sayı 1 1 0 0 0 0

Göstergeye İlişkin Açıklama :Üniversitemiz adına alınan ödüllerin toplam sayıları dahil edilerek elde edilmiştir.

Hesaplama Yöntemi  :Alınan ödüllerin sayısı hesaplanarak tespit edilmiştir.

Verinin Kaynağı  :Genel Sekreterlik Makamından elde edilen veriler

Sorumlu İdare   :Genel Sekreterlik (Özel Kalem)

 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

Faaliyetler
2024

Bütçe

2024

Harcama

Haziran

2025

Bütçe

2026

Tahmin

2027

Tahmin

Toplum Hizmeti-

ne Sunulan Eğitim 

Programları, Kurs ve 

Seminerler

400.000 68.556 0 0 0

Bütçe İçi 0 0 0 0 0

Bütçe Dışı 400.000 68.556 0 0 0

T O P L A M 400.000 68.556 0 0 0

Bütçe İçi 0 0 0 0 0

Bütçe Dışı 400.000 68.556 0 0 0



Bütçe Yılı: 2025

Program Adı: YÜKSEKÖĞRETİM

Alt Program Adı: ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

Gerekçe ve Açıklamalar

AGÜ Türkiye’de eğitim dili %100 İngilizce olan sınırlı sayıda devlet üniversitesinden birisidir. Bu özelliğiyle üniver-

sitemizde iyi derecede İngilizce bilen akademisyenler istihdam edilmektedir.  Üniversitemizin vizyonu ve misyonu 

ile uyumlu yüksek nitelikli öğretim üyesi istihdamı için gerekli atama ve yükseltme kriterleri  Üniversitemizce belir-

lenmiş olup YÖK’ün onayı ile YÖK’ün ilgili web sitesinde  yayınlanmıştır. (https://www.yok.gov.tr/Documents/

Akademik/AtanmaKriterleri/abdullah_gul_kriter.pdf) 

Öğretim elemanı kadrolarının işe alınması, atanması ve görevde yükseltilmeleri, ilgili mevzuat uyarınca öğretim 

üyeleri için gazetelerde ve resmi gazetede; öğretim yardımcıları için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’nda yayımla-

nan ilanlar yoluyla yapılmaktadır. 

Akademisyenlerimizin çalışma alanlarıyla ilgili olarak üniversitemizde araştırma altyapısı geliştirilmektedir.  AGÜ’de 

bilimsel çalışmalara katılmak ve ulusal ve uluslararası programlardan Ar-Ge, yenilik ve girişimcilik destekleri almak 

üzere araştırmacılara proje yazma, ortak bulma, proje başvurusu hazırlama ve diğer proje destek hizmetleri AGÜ-

TTO tarafından sunulmaktadır.  Ayrıca, akademisyenlerimizin ulusal ve uluslararası alanda yürüttükleri projeler 

desteklenmektedir. Üniversitemizde akademisyenlerimizin yurtdışı deneyim elde etmelerine önem verilmekte olup, 

üst yönetim tarafından da yurtdışı deneyimi konusunda akademisyenlerimiz desteklenmektedir. Ayrıca,  Öğren-

me-Öğretme Merkezimiz tarafından öğretim elemanlarımıza yenilikçi eğitim yöntemleriyle ilgili eğitimler verilmek-

tedir.

Alt Programın Hede 

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi

Performans Göstergeleri

Performans Göstergesi
Ölçü

Birimi

2023 

Gerçek-

leşme

2024 

Planlanan 

2024 YS

Gerç. Tahm.

2025

Hedef

2026 

Tahmin

2027 

Tahmin

1- Doktora eğitimini 

tamamlayanların sayısı
Sayı 14 22 12 10 13 10

Göstergeye İlişkin Açıklama :Üniversitemizde doktora eğitimini tamamlayan öğretim elemanlarının takibi yıl   

      içerisinde yapılacaktır.

Hesaplama Yöntemi  :Doktora programlarında eğitimini tamamlayan öğrencilerin tespiti

Verinin Kaynağı  :Akademik Birimlerden elde edilen veriler

Sorumlu İdare   :Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 



Performans Göstergeleri

Performans Göstergesi
Ölçü

Birimi

2023 

Gerçek-

leşme

2024 

Planlanan 

2024 YS

Gerç. Tahm.

2025

Hedef

2026 

Tahmin

2027 

Tahmin

2- Eğitimin program 

süresinde bitirilme 

oranı

Oran 0,69 0,45 0,72 0,73 0,76 0,78

Göstergeye İlişkin Açıklama :Eğitim gören öğrencilerin programları süresinde bitirilip bitirilmediğinin tespiti

Hesaplama Yöntemi  :Eğitim programlarını normal bitirme süresinde bitiren öğrencilerin sayısının/ Aynı  

     yılda başlayan tüm öğrenci sayısına oranı

Verinin Kaynağı  :Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından sağlanan veriler

Sorumlu İdare   :Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Performans Göstergesi
Ölçü

Birimi

2023 

Gerçek-

leşme

2024 

Planlanan 

2024 YS

Gerç. Tahm.

2025

Hedef

2026 

Tahmin

2027 

Tahmin

3- Fen bilimleri konten-

jan doluluk oranı
Oran 0,89 0,72 0,72 0,73 0,76 0,78

Göstergeye İlişkin Açıklama :Fen Bilimleri programlarının kontenjan ve doluluk oranlarına ilişkin veriler yıl içeri 

     sinde takip edilecektir.

Hesaplama Yöntemi  :Fen bilimleri programlarında öğrenim gören öğrenci sayısının toplam kontenjan sa 

     yısına oranı

Verinin Kaynağı  :Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından sağlanan veriler

Sorumlu İdare   :Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Performans Göstergesi
Ölçü

Birimi

2023 

Gerçek-

leşme

2024 

Planlanan 

2024 YS

Gerç. Tahm.

2025

Hedef

2026 

Tahmin

2027 

Tahmin

4- Kütüphanede bulu-

nan basılı ve elektronik 

kaynak sayısı

Sayı 378.697 378.703 473.246 397.638 417.520 438.396

Göstergeye İlişkin Açıklama :Üniversitemiz Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığının envanter bilgileri

Hesaplama Yöntemi  :Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı’nın envanterinde bulunan basılı ve  

     elektronik kaynakların hesaplanması

Verinin Kaynağı  :Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı’nın envanterine ilişkin veriler yıl   

     içerisinde takip edilecektir.

Sorumlu İdare   :Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 



Performans Göstergeleri

Performans Göstergesi
Ölçü

Birimi

2023 

Gerçek-

leşme

2024 

Planlanan 

2024 YS

Gerç. Tahm.

2025

Hedef

2026 

Tahmin

2027 

Tahmin

5- Kütüphanede bulu-

nan öğrenci başına dü-

şen basılı ve elektronik 

kaynak sayısı

Sayı 100,18 90,17 112 73,64 67,34 62,63

Göstergeye İlişkin Açıklama :Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığının envanterinde bulunan basılı ve  

     elektronik kaynak sayısı ve öğrencilere ilişkin veriler yıl içerisinde takip edilecektir.

Hesaplama Yöntemi  :Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığının envanterinde bulunan basılı ve  

     elektronik kaynak sayısının öğrenci sayısına bölünmesi

Verinin Kaynağı  :Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığının envanteri

Sorumlu İdare   :Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 

Performans Göstergesi
Ölçü

Birimi

2023 

Gerçek-

leşme

2024 

Planlanan 

2024 YS

Gerç. Tahm.

2025

Hedef

2026 

Tahmin

2027 

Tahmin

6- Kütüphaneden 

yararlanan kişi sayısı
Sayı 87.103 200.000 150.000 180.000 216.000 260.000

Göstergeye İlişkin Açıklama :AGÜ kütüphanesinden faydalanan kişilerin yıl içerisinde takibi yapılacaktır.

Hesaplama Yöntemi  :AGÜ kütüphanesinden yararlanan kişilerin hesaplanması

Verinin Kaynağı  :Kütüphane ve Dokümantasyon Daire başkanlığının kullandığı sistemler

Sorumlu İdare   :Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 

Performans Göstergesi
Ölçü

Birimi

2023 

Gerçek-

leşme

2024 

Planlanan 

2024 YS

Gerç. Tahm.

2025

Hedef

2026 

Tahmin

2027 

Tahmin

7- Lisansüstü öğrenci-

lerin toplam öğrenciler 

içindeki payı

Oran 0,06 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05

Göstergeye İlişkin Açıklama :Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından lisansüstü öğrenci sayıları ile öğrenci sayı 

     ları yıl içerisinde takip edilecektir.

Hesaplama Yöntemi  :Lisansüstü öğrenci sayısının toplam öğrenci sayısına bölünmesi

Verinin Kaynağı  :Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’nın sisteminden elde edilen veriler

Sorumlu İdare   :Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı  



Performans Göstergeleri

Performans Göstergesi
Ölçü

Birimi

2023 

Gerçek-

leşme

2024 

Planlanan 

2024 YS

Gerç. Tahm.

2025

Hedef

2026 

Tahmin

2027 

Tahmin

8- Öğrenci başına 

düşen eğitim alanı
Metrekare 3,58 1,94 2,45 2,60 2,70 2,80

Göstergeye İlişkin Açıklama :AGÜ kampüsünde eğitim alanlarının belirlenerek toplam kampüs alanları dikkate  

     alınarak ilgili gösterge yıl içerisinde takip edilecektir.

Hesaplama Yöntemi  :Eğitim alanlarının toplam kampüs alanına oranı

Verinin Kaynağı  :Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığından alınan veriler

Sorumlu İdare   :Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

Performans Göstergesi
Ölçü

Birimi

2023 

Gerçek-

leşme

2024 

Planlanan 

2024 YS

Gerç. Tahm.

2025

Hedef

2026 

Tahmin

2027 

Tahmin

9- Öğrenci başına 

düşen kapalı alan
Metrekare 16,10 13,47 17,20 18,20 18,50 19,00

Göstergeye İlişkin Açıklama :AGÜ’de kapalı alanların tespiti yapılarak öğrenci başına düşen alanların hesaplan  

     ması bu gösterge üzerinden yapılacaktır.

Hesaplama Yöntemi  :Toplam kapalı alanların öğrenci sayısına bölünmesi

Verinin Kaynağı  :Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı’nın  ziki alanlarla ilgili verileri

Sorumlu İdare   :Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı

Performans Göstergesi
Ölçü

Birimi

2023 

Gerçek-

leşme

2024 

Planlanan 

2024 YS

Gerç. Tahm.

2025

Hedef

2026 

Tahmin

2027 

Tahmin

10- Öğrenci değişim 

programlarından ya-

rarlanan öğrencilerin 

oranı

Oran 0,6 0,13 1,8 1,9 1,9 1,9

Göstergeye İlişkin Açıklama :AGÜ Gençlik O si tarafından yürütülen değişim programları hakkındaki veriler yıl  

     içerisinde ilgili göstergede takip edilecektir.

Hesaplama Yöntemi  :Öğrenci değişim programlarından yararlanan öğrenci sayısının toplam öğrenci sayı 

     sına bölünmesi

Verinin Kaynağı  :AGÜ Gençlik O si sorumluluğunda yürütülen değişim programları kapsamında   

     elde edilen veriler

Sorumlu İdare   :Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı  



Performans Göstergeleri

Performans Göstergesi
Ölçü

Birimi

2023 

Gerçek-

leşme

2024 

Planlanan 

2024 YS

Gerç. Tahm.

2025

Hedef

2026 

Tahmin

2027 

Tahmin

11- Öğretim üyesi başı-

na düşen öğrenci sayısı
Sayı 39,37 35,55 47,05 49,09 52,54 55,55

Göstergeye İlişkin Açıklama :Öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısı yıl içerisinde takip edilecektir.

Hesaplama Yöntemi  :Toplam öğretim üyesi sayısının öğrenci sayısına bölünmesiyle elde edilen oran

Verinin Kaynağı  :Personel Daire Başkanlığı ile Öğrenci İşleri Daire Başkanlığından elde edilen veriler

Sorumlu İdare   :Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Performans Göstergesi
Ölçü

Birimi

2023 

Gerçek-

leşme

2024 

Planlanan 

2024 YS

Gerç. Tahm.

2025

Hedef

2026 

Tahmin

2027 

Tahmin

12- Sosyal bilimler 

kontenjan doluluk 

oranı

Oran 0,85 0,78 0,78 0,74 0,78 0,81

Göstergeye İlişkin Açıklama :Sosyal bilimlerle ilgili yürütülen programlardaki kontenjanların doluluk oranları bu  

     göstergede takip edilecektir.

Hesaplama Yöntemi  :Sosyal bilimler ile ilgili bölümlere yerleşen öğrenci sayısının sosyal bilimlerle ilgili   

     bölümlerin kontenjan sayısına bölünmesi 

Verinin Kaynağı  :Öğrenci İşleri Daire Başkanlığından elde edilen veriler

Sorumlu İdare   :Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Performans Göstergesi
Ölçü

Birimi

2023 

Gerçek-

leşme

2024 

Planlanan 

2024 YS

Gerç. Tahm.

2025

Hedef

2026 

Tahmin

2027 

Tahmin

13- Teknokent veya 

Teknoloji Transfer 

O si (TTO) projele-

rine katılan öğrenci 

sayısı

Sayı 6 40 50 60 70 70

Göstergeye İlişkin Açıklama :Teknoloji Transfer O si tarafından yürütülen projelerde görev alan öğrenci sayısı

Hesaplama Yöntemi  :Teknoloji Transfer O si tarafından yürütülen projelere katılan öğrenci sayısı

Verinin Kaynağı  :Teknoloji Transfer O sinden elde edilen veriler

Sorumlu İdare   :Özel Kalem (Rektörlük)  



Performans Göstergeleri

Performans Göstergesi
Ölçü

Birimi

2023 

Gerçek-

leşme

2024 

Planlanan 

2024 YS

Gerç. Tahm.

2025

Hedef

2026 

Tahmin

2027 

Tahmin

14- Uluslararası kuru-

luşlarla ortak uygula-

nan eğitim programı 

sayısı

Sayı 1 5 2 2 2 3

Göstergeye İlişkin Açıklama :AGÜ’nün uluslararası kuruluşlarla ortak işbirliği neticesinde uygulanan programla 

     rın tespiti bu göstergeden yapılacaktır.

Hesaplama Yöntemi  :Akademik Birimlerin uluslararası kuruluşlarla ortak uyguladığı program sayısı

Verinin Kaynağı  :Akademik Birimlerden elde edilen veriler

Sorumlu İdare   :Özel Kalem (Rektörlük) 

Performans Göstergesi
Ölçü

Birimi

2023 

Gerçek-

leşme

2024 

Planlanan 

2024 YS

Gerç. Tahm.

2025

Hedef

2026 

Tahmin

2027 

Tahmin

15- Yabancı dilde 

eğitim veren program 

sayısı

Sayı 25 25 30 30 30 30

Göstergeye İlişkin Açıklama :AGÜ’de eğitim %100 İngilizcedir.

Hesaplama Yöntemi  :Yabancı dilde eğitim veren program sayılarının akademik birimler bazında tespit   

     edilmesi

Verinin Kaynağı  :Akademik Birimlerden elde edilen veriler

Sorumlu İdare   :Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Performans Göstergesi
Ölçü

Birimi

2023 

Gerçek-

leşme

2024 

Planlanan 

2024 YS

Gerç. Tahm.

2025

Hedef

2026 

Tahmin

2027 

Tahmin

16- Yabancı uyruklu 

akademisyen sayısı
Sayı 10 11 10 12 13 14

Göstergeye İlişkin Açıklama :Üniversitemizde Yabancı Uyruklu Akademisyen sayısının takibi bu göstergelerde ta 

     kip edilecektir.

Hesaplama Yöntemi  :Üniversitemiz Akademik Birimlerinde istihdam edilen Yabancı Uyruklu Akademis 

     yen sayıları

Verinin Kaynağı  :Personel Daire Başkanlığından alınan veriler

Sorumlu İdare   :Personel Daire Başkanlığı   

Performans Göstergesi
Ölçü

Birimi

2023 

Gerçek-

leşme

2024 

Planlanan 

2024 YS

Gerç. Tahm.

2025

Hedef

2026 

Tahmin

2027 

Tahmin

17- Yabancı uyruklu 

öğrenci sayısı
Sayı 287 430 344 424 504 584

Göstergeye İlişkin Açıklama :Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı

Hesaplama Yöntemi  :Yabancı öğrenci sayısının bölüm bazında tespit edilmesi

Verinin Kaynağı  :Uluslararası O s tarafında Üniversitemize kazandırılan yabancı uyruklu öğrencile  



Performans Göstergeleri

Performans Göstergesi
Ölçü

Birimi

2023 

Gerçek-

leşme

2024 

Planlanan 

2024 YS

Gerç. Tahm.

2025

Hedef

2026 

Tahmin

2027 

Tahmin

18- Yan dal ve çift ana 

dal programından 

mezun olanların top-

lam mezun sayısına 

oranı

Oran 0,07 0,0022 0,0022 0,017 0,017 0,017

Göstergeye İlişkin Açıklama :Yan dal ve çift ana dal programından mezun sayılarının takibi yıl içerisinde yapıla  

     caktır.

Hesaplama Yöntemi  :Yan dal ve çift ana dal programından mezun olanların toplam mezun sayısına oranı

Verinin Kaynağı  :Öğrenci İşleri Daire Başkanlığından elde edilen veriler

Sorumlu İdare   :Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

Faaliyetler
2024

Bütçe

2024

Harcama

Haziran

2025

Bütçe

2026

Tahmin

2027

Tahmin

Doktora Öğrenci-

lerine Yönelik Burs 

Hizmetleri

0 202.500 0 0 0

Bütçe İçi 0 202.500 0 0 0

Bütçe Dışı 0 0 0 0 0

Yükseköğretim Ku-

rumları Bilgi ve 

Kültürel Kaynaklar ile 

Sportif  Altyapının Ge-

liştirilmesi Hizmetleri

12.529.000 6.917.222 18.607.000 22.986.000 27.243.000

Bütçe İçi 12.529.000 6.917.222 18.607.000 22.986.000 27.243.000

Bütçe Dışı 0 0 0 0 0

Yükseköğretim Ku-

rumları Birinci Öğre-

tim

339.485.000 162.672.612 511.290.000 593.301.000 661.179.000

Bütçe İçi 339.485.000 162.672.612 511.290.000 593.301.000 661.179.000

Bütçe Dışı 0 0 0 0 0

Yükseköğretim Ku-

rumları Yaz Okulları
0 0 650.000 716.000 771.000

Bütçe İçi 0 0 650.000 716.000 771.000

Bütçe Dışı 0 0 0 0 0

T O P L A M 352.014.000 169.792.333 530.547.000 617.003.000 689.193.000

Bütçe İçi 352.014.000 169.792.333 530.547.000 617.003.000 689.193.000

Bütçe Dışı 0 0 0 0 0

 



Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar:

Doktora Öğrencilerine Yönelik Burs Hizmetleri 

Enstitülerimiz bünyesinde doktora eğitim alan öğrencilerin  kurum içi ya da kurum dışı kaynaklardan eğitimleri 

boyunca desteklenmesi dair tüm süreç  ve giderler bu faaliyet alanında izlenecektir.  

Lisans Öğrencilerine Yönelik Burs Hizmetleri 

Lisans öğrencilerine 2547 Sayılı Kanun kapsamında verilen beslenme ve barınma bursları bu faaliyet alanında 

izlenecektir.

Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve Kültürel Kaynaklar ile Sportif  Altyapının Geliştirilmesi Hizmetleri

 İdarelerin bilgi işlem sistemlerinin işletilmesi ve geliştirilmesi ile teknolojik kapasitelerinin artırılmasına yönelik iş, 

işlem ve süreçlere ilişkin giderleri bu faaliyet altında izlenecektir.

Yükseköğretim Kurumları Birinci Öğretim

Mevcut ve açılması planlanan tüm lisans ve lisansüstü eğitimlerini birinci öğretim olarak sürdüren öğrencilerimizin 

aldıkları dersler, laboratuvarlar ve atölye uygulamalarının yüksek kalitede ve başarılı geçmesini sağlamaya yönelik 

tüm iş, işlem ve giderler bu faaliyet alanında izlenecektir.

Yükseköğretim Kurumları Yaz Okulları

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ve AGÜ Yaz Okulu Yönergesi kapsamında yürütülen faaliyetler kapsamında: 

Yaz okulumuz her yıl açılmaktadır. Yaz okulunda açılacak dersler ve yaz okulu süreci “Yaz Okulu Komisyonu” 

tarafından koordine edilmektedir.

Alt Program Adı: ÖĞRETİM ELEMANLARINA SAĞLANAN BURS VE DESTEKLER

Gerekçe ve Açıklamalar

AGÜ Türkiye’de eğitim dili %100 İngilizce olan sınırlı sayıda devlet üniversitesinden birisidir. Bu özelliğiyle üniver-

sitemizde iyi derecede İngilizce bilen akademisyenler istihdam edilmektedir.  Üniversitemizin vizyonu ve misyonu ile 

uyumlu yüksek nitelikli öğretim üyesi istihdamı için gerekli atama ve yükseltme kriterleri  Üniversitemizce belirlenmiş 

olup YÖK’ün onayı ile YÖK’ün ilgili web sitesinde  yayınlanmıştır. (https://www.yok.gov.tr/Documents/Akademik/

AtanmaKriterleri/abdullah_gul_kriter.pdf) 

Öğretim elemanı kadrolarının işe alınması, atanması ve görevde yükseltilmeleri, ilgili mevzuat uyarınca öğretim üye-

leri için gazetelerde ve resmi gazetede; öğretim yardımcıları için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’nda yayımlanan 

ilanlar yoluyla yapılmaktadır. 

Akademisyenlerimizin çalışma alanlarıyla ilgili olarak üniversitemizde araştırma altyapısı geliştirilmektedir.  AGÜ’de 

bilimsel çalışmalara katılmak ve ulusal ve uluslararası programlardan Ar-Ge, yenilik ve girişimcilik destekleri almak 

üzere araştırmacılara proje yazma, ortak bulma, proje başvurusu hazırlama ve diğer proje destek hizmetleri AGÜ-

TTO tarafından sunulmaktadır.  Ayrıca, akademisyenlerimizin ulusal ve uluslararası alanda yürüttükleri projeler des-

teklenmektedir. Üniversitemizde akademisyenlerimizin yurtdışı deneyim elde etmelerine önem verilmekte olup, üst 

yönetim tarafından da yurtdışı deneyimi konusunda akademisyenlerimiz desteklenmektedir. Ayrıca,  Öğrenme-Öğ-

retme Merkezimiz tarafından öğretim elemanlarımıza yenilikçi eğitim yöntemleriyle ilgili eğitimler verilmektedir

Alt Programın Hede 

Alanında yetkin, araştırmacı, bilgi üreten ve aktaran akademisyenler yetiştirilmesi

Performans Göstergeleri

Performans Göstergesi
Ölçü

Birimi

2023 

Gerçek-

leşme

2024 

Planlanan 

2024 YS

Gerç. Tahm.

2025

Hedef

2026 

Tahmin

2027 

Tahmin

1-  SCI, SCI-Expan-

ded, SSCI ve AHCI 

kapsamındaki dergi-

lerde öğretim elemanı 

başına düşen yayın 

sayısı

Sayı 0,02 0,32 1,83 1,83 1,90 1,95



Göstergeye İlişkin Açıklama :Üniversitemizdeki akademisyenlerin Uluslararası dergilerde SCI, SCI Expanded,   

     SSCI ve AHCI kapsamında öğretim elemanlarının yayınlanan makalelerinin takibi  

     yıl içerisinde yapılacaktır.

Hesaplama Yöntemi  :Uluslararası dergilerde SCI, SCI Expanded, SSCI ve AHCI kapsamında öğretim   

     elemanlarının yayınlanan makale sayısının öğretim elemanı sayısına bölünmesi

Verinin Kaynağı  :Akademik Birimlerden elde edilen veriler

Sorumlu İdare   :Özel Kalem (Rektörlük) 

Performans Göstergesi
Ölçü

Birimi

2023 

Gerçek-

leşme

2024 

Planlanan 

2024 YS

Gerç. Tahm.

2025

Hedef

2026 

Tahmin

2027 

Tahmin

2- Yükseköğretim 

Kurulu tarafından 

belirlenecek öncelikli 

alanlarda sağlanan 

burslardan yararlanan 

doktora öğrenci sayısı

Sayı 4 36 6 8 8 8

Göstergeye İlişkin Açıklama :YÖK tarafından sağlanan yurt dışında yabancı dil yeterliliklerinin arttırılması bur  

     sundan yararlanan öğrenci sayısı yıl içerisinde takip edilecektir.

Hesaplama Yöntemi  :YÖK tarafından sağlanan yurt dışında yabancı dil yeterliliklerinin arttırılması burs 

     undan yararlanan öğrenci sayısını tespit edilmesi

Verinin Kaynağı  :Akademik Birimlerdeki öğrencilerin Yök tarafından sağlanan burslardan yararla  

     nanların sayısı hakkında elde edilen veriler

Sorumlu İdare   :Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Performans Göstergesi
Ölçü

Birimi

2023 

Gerçek-

leşme

2024 

Planlanan 

2024 YS

Gerç. Tahm.

2025

Hedef

2026 

Tahmin

2027 

Tahmin

3- Yükseköğretim Ku-

rulu tarafından sağla-

nan araştırma destekle-

rinden yararlananların 

sayısı         

Sayı 20 50 3 2 2 2

Göstergeye İlişkin Açıklama :Araştırma projeleri kapsamında yürütülen projelerde bursiyer olarak görev alan öğ 

     rencilerin takibi yıl içerisinde yapılacaktır.

Hesaplama Yöntemi  :Ar-Ge projelerinde burs alan öğrenci sayısı

Verinin Kaynağı  :Bap birimi tarafından verilen veriler

Sorumlu İdare   :Özel Kalem (Rektörlük)  

Performans Göstergesi
Ölçü

Birimi

2023 

Gerçek-

leşme

2024 

Planlanan 

2024 YS

Gerç. Tahm.

2025

Hedef

2026 

Tahmin

2027 

Tahmin

4- Yükseköğretim Kurulu, 

Türkiye Bilimler Akademisi 

ve TÜBİTAK bilim, teşvik 

ve sanat ödülleri sayısı

Sayı 22 2 0 0 0 0

Göstergeye İlişkin Açıklama :Üniversitemizde Yök ve Tübitak bilim, teşvik ve sanat ödül sayılarına ilişkin verile  

     rin takibi yapılacaktır.

Hesaplama Yöntemi  :Akademisyenlerin almış olduğu ödül sayısı

Verinin Kaynağı  :Yök ve Tübitak kurumları tarafından Üniversitemiz akademisyenlerine verilen ödül  



Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

Faaliyetler
2024

Bütçe

2024

Harcama

Haziran

2025

Bütçe

2026

Tahmin

2027

Tahmin

T O P L A M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Bütçe İçi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Alt Program Adı: YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI

Gerekçe ve Açıklamalar

Üniversitemiz gelişen teknolojiye paralel olarak  yeni nesil öğrencilerin öğrenme beklentileri ile uyumlu, mekandan 

ve zamandan bağımsız, aktif  ve yaparak öğrenme ihtiyaçlarına cevap verecek yeni nesil Üniversitelerin öncüsü ol-

mak hede  ile kendisi  ‘Yükseköğretimde Sosyo-Teknik Üniversite Eğitim Modeli Sistem ve Süreç Tasarımı’ başlıklı 

bir projedir. Üniversitemizde eğitim-öğretim dili %100 İngilizcedir. Eğitim dilinin İngilizce olması nedeniyle öğren-

cilerin İngilizce öğrenimine önem verilmekte ve kendine özgü dinleme, konuşma, okuma, yazma becerilerine odaklı, 

her beceride 5 ayrı seviyede Yabancı Dil eğitimi nitelikli yerli ve yabancı okutman kadrosuyla  verilmektedir.

Aktif  5 fakülte, 2 enstitü, 1 yüksekokul,12 bölüm, 5 doktora, 7 master programıyla eğitim-öğretim faaliyetleri yü-

rütülmektedir. Programlarda uygulamalı ders sayıları arttırılarak öğrencilerin bilgiyi uygulamaları sağlanmaktadır. 

Öğrenme ve Öğretme Merkezi tarafından Eğitim öğretim kadrosunun mesleki gelişimlerini sürdürmek ve öğretim 

becerilerini iyileştirmek için çeşitli eğitimler ve çalıştaylar düzenlemektedir. Bu eğitimler; ders tasarımı ve uygulama-

sında öğrenen merkezli yaklaşımlar, sınıfta teknoloji kullanımı, sınıfta tartışma yönetimi, topluma hizmetle öğrenme 

kavramının derslere entegrasyonu, anadili İngilizce olmayan öğrencilere ders anlatımında dikkat edilmesi gereken 

hususlar gibi başlıklarda yapılmaktadır. Bu kapsamda, “Design Thinking”, “Service Learning” konularında bilgi-

lendirme toplantıları, ders tasarımı ekipleri oluşturulmuştur.  Öğretim üyeleri ile yapılan grup çalışmaları, bireysel 

danışmanlıklar, sınıf  gözlemleri, farklı öğretim tekniklerinin tartışıldığı minik çalıştaylar vb. yöntemlerle öğretim üye-

lerinin yetkinlikleri ve dolayısıyla eğitimin niteliği yükseltilmektedir. Üniversitemizde tüm programlarımızda  2023 

yılında öğrenci sayımız 3390’dır.

Alt Programın Hede 

Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve 

sosyal gelişimi desteklenerek yaşam kalitesinin yükseltilmesi

Performans Göstergeleri

Performans Göstergesi
Ölçü

Birimi

2023 

Gerçek-

leşme

2024 

Planlanan 

2024 YS

Gerç. Tahm.

2025

Hedef

2026 

Tahmin

2027 

Tahmin

1- Barınma hizmet-

lerinden yararlanan 

öğrenci sayısı  

Sayı 500 542 540 542 542 542

Göstergeye İlişkin Açıklama :Barınma hizmetlerinden yararlanan öğrenci sayısının SKS daire başkanlığı tarafın 

     dan takibi sağlanacaktır.

Hesaplama Yöntemi  :Barınma hizmetlerinden yararlanan öğrenci sayısının tespit edilmesi

Verinin Kaynağı  :Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığından elde edilen veriler

Sorumlu İdare   :Sağlık Kültür ve Spor  Daire Başkanlığı



Performans Göstergesi
Ölçü

Birimi

2023 

Gerçek-

leşme

2024 

Planlanan 

2024 YS

Gerç. Tahm.

2025

Hedef

2026 

Tahmin

2027 

Tahmin

2- Beslenme hizmet-

lerinden yararlanan 

öğrenci sayısı

Sayı 3.786 4.900 4.400 5.000 5.500 6.000

Göstergeye İlişkin Açıklama :Üniversitemizde beslenme hizmetlerimizden yararlanan öğrencilere ilişkin verilerin  

     takibi yıl içerisinde yapılacaktır.

Hesaplama Yöntemi  :Beslenme hizmetlerinden yararlanan öğrenci sayısının tespit edilmesi

Verinin Kaynağı  :Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığından elde edilen veriler

Sorumlu İdare   :Sağlık Kültür ve Spor  Daire Başkanlığı

Performans Göstergesi
Ölçü

Birimi

2023 

Gerçek-

leşme

2024 

Planlanan 

2024 YS

Gerç. Tahm.

2025

Hedef

2026 

Tahmin

2027 

Tahmin

3- Öğrenci başına dü-

şen sosyal donatı alanı
Metrekare 2,5 3,5 2,5 3,0 3,0 3,0

Göstergeye İlişkin Açıklama :Kampüs içerisinde yer alan sosyal donatı alanlarının tespit edilerek öğrencilere   

     yönelik alanların tespiti yıl içerisinde takip edilecektir.

Hesaplama Yöntemi  :Kampüs içerisinde yer alan sosyal donatı alanlarının öğrenci sayısına bölünmesi

Verinin Kaynağı  :Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığından elde edilen veriler

Sorumlu İdare   :Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı

Performans Göstergesi
Ölçü

Birimi

2023 

Gerçek-

leşme

2024 

Planlanan 

2024 YS

Gerç. Tahm.

2025

Hedef

2026 

Tahmin

2027 

Tahmin

4- Öğrenci kulüp ve toplu-

luk sayısı
Sayı 38 43 42 44 46 48

Göstergeye İlişkin Açıklama :Öğrencilere yönelik düzenlenen sosyal, kültürel ve sportif  faaliyetlerin yıl içerisinde  

     takip edilecektir.

Hesaplama Yöntemi  :Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığından elde edilen veriler

Verinin Kaynağı  :Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığından elde edilen veriler

Sorumlu İdare   :Sağlık Kültür ve Spor  Daire Başkanlığı

Performans Göstergesi
Ölçü

Birimi

2023 

Gerçek-

leşme

2024 

Planlanan 

2024 YS

Gerç. Tahm.

2025

Hedef

2026 

Tahmin

2027 

Tahmin

5- Sosyal, kültürel ve spor-

tif  faaliyet sayısı
Sayı 179 170 160 170 190 200

Göstergeye İlişkin Açıklama :Öğrencilere yönelik düzenlenen sosyal, kültürel ve sportif  faaliyetlerin yıl içerisinde  

     takip edilecektir.

Hesaplama Yöntemi  :Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığından elde edilen veriler

Verinin Kaynağı  :Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığından elde edilen veriler

Sorumlu İdare   :Sağlık Kültür ve Spor  Daire Başkanlığı



Performans Göstergesi
Ölçü

Birimi

2023 

Gerçek-

leşme

2024 

Planlanan 

2024 YS

Gerç. Tahm.

2025

Hedef

2026 

Tahmin

2027 

Tahmin

6- Yükseköğretimde 

öğrenci başına barın-

ma harcaması

TL 11.147,86 9.375,00 8.333,33 10.833,33 14.083,33 18.308,33

Göstergeye İlişkin Açıklama :Üniversitemizde barınma hizmetinden yararlanan öğrencilere yönelik olarak veriler  

     yıl içerisinde takibi yapılacaktır.

Hesaplama Yöntemi  :Barınma imkanından yararlanan öğrenciler için harcanan tutarın öğrenci sayısına  

      bölünmesiyle elde edilir

Verinin Kaynağı  :Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığından elde edilen veriler

Sorumlu İdare   :Sağlık Kültür ve Spor  Daire Başkanlığı

Performans Göstergesi
Ölçü

Birimi

2023 

Gerçek-

leşme

2024 

Planlanan 

2024 YS

Gerç. Tahm.

2025

Hedef

2026 

Tahmin

2027 

Tahmin

7- Yükseköğretimde 

öğrenci başına beslen-

me harcaması

TL 560,70 2.250,00 2.000,25 4.833,00 6.670,70 9.228,00

Göstergeye İlişkin Açıklama :Üniversitemizde beslenme hizmetinden yararlanan öğrencilere yönelik olarak veri  

     ler yıl içerisinde takibi yapılacaktır.

Hesaplama Yöntemi  :Öğrencilere yönelik beslenme giderlerinin tüm öğrenci sayısına bölünmesiyle bulu  

     nan tutar

Verinin Kaynağı  :Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığından elde edilen veriler

Sorumlu İdare   :Sağlık Kültür ve Spor  Daire Başkanlığı

Performans Göstergesi
Ölçü

Birimi

2023 

Gerçek-

leşme

2024 

Planlanan 

2024 YS

Gerç. Tahm.

2025

Hedef

2026 

Tahmin

2027 

Tahmin

8- Yükseköğretimde öğren-

ci yaşamından memnuniyet 

oranı

Oran 98 99 99 99 99 99

Göstergeye İlişkin Açıklama :Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığından elde edilen veriler

Hesaplama Yöntemi  :Öğrencilere yönelik yapılan anketler

Verinin Kaynağı  :Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığından elde edilen veriler

Sorumlu İdare   :Sağlık Kültür ve Spor  Daire Başkanlığı

Performans Göstergesi
Ölçü

Birimi

2023 

Gerçek-

leşme

2024 

Planlanan 

2024 YS

Gerç. Tahm.

2025

Hedef

2026 

Tahmin

2027 

Tahmin

9- Yükseköğretimde 

öğrencilere sunulan sağlık 

hizmetinden yararlanan 

öğrenci sayısının toplam 

öğrenci sayısına oranı

Oran 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01

Göstergeye İlişkin Açıklama :Öğrencilere sağlanan sağlık hizmetinin yıl içerisinde izlenmesi sağlanacaktır.

Hesaplama Yöntemi  :Öğrencilere sunulan sağlık hizmetlerinden yararlanan öğrenci sayısının toplam öğ  

      renci sayısına oranı



Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

Faaliyetler
2024

Bütçe

2024

Harcama

Haziran

2025

Bütçe

2026

Tahmin

2027

Tahmin

Yükseköğretimde 

Barınma Hiz-

metleri

3.100.000 2.582.330 10.845.000 9.623.000 10.279.000

Bütçe İçi 3.100.000 2.582.330 10.845.000 9.623.000 10.279.000

Bütçe Dışı 0 0 0 0 0

Yükseköğretimde 

Beslenme Hiz-

metleri

10.406.000 5.165.200 14.877.000 16.386.000 17.646.000

Bütçe İçi 10.406.000 5.165.200 14.877.000 16.386.000 17.646.000

Bütçe Dışı 0 0 0 0 0

Yükseköğretimde 

Kültür ve Spor 

Hizmetleri

7.000 0 10.000 11.000 12.000

Bütçe İçi 7.000 0 10.000 11.000 12.000

Bütçe Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Yükseköğretimde 

Öğrenci Yaşamı-

na İlişkin Diğer 

Hizmetler

1.569.000 504.239 2.045.000 2.245.000 2.417.000

Bütçe İçi 1.569.000 504.239 2.045.000 2.245.000 2.417.000

Bütçe Dışı 0 0 0 0 0

Yükseköğretimde 

Sağlık Hizmetleri
4.000 0 6.000 7.000 8.000

Bütçe İçi 4.000 0 6.000 7.000 8.000

Bütçe Dışı 0 0 0 0 0

T O P L A M 15.086.000 8.251.769 27.783.000 28.272.000 30.362.000

Bütçe İçi 15.086.000 8.251.769 27.783.000 28.272.000 30.362.000

Bütçe Dışı 0 0 0 0 0

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar:

Yükseköğretimde Barınma Hizmetleri 

2547 sayılı Yükseköğretim kanunu kapsamında yürütülen faaliyetlerdir.Toplam 568 öğrenci kapasiteli Üniversitemiz 

öğrenci yurtlarında sunulan barınma hizmeti ile ilgili her türlü gider bu faaliyet alanında izlenecektir.

Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu kapsamında yürütülen faaliyetlerdir. İki adet yemek salonunda öğrencilere sunulan 

öğle yemeği hizmeti ile ilgili her türlü gider bu faaliyet alanında izlenecektir.

Yükseköğretimde Kültür ve Spor Hizmetleri

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu kapsamında yürütülen faaliyetlerdir.Üniversitemiz Sümer Kampüsü ve Öğrenci 

Yurtlarında yer alan spor tesislerinin bakım, onarım ve diğer ihtiyaçlarına ilişkin giderler bu faaliyet alanında izlenecek-

tir.



FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı ABDULLAH GÜL ÜNİVERSİTESİ

Program Adı ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK 

Alt Program Adı YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME

Alt Program Hede 
Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların arttırılma-

sı

Faaliyet Adı Yükseköğretim Kurumları Temel Araştırma Hizmetleri

Açıklama

2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunun 12. maddesi kapsamında yürütülen

faaliyetlerdir. AGÜ’nün, bünyesinde kurmuş olduğu Merkezi Araştırma 

Laboratuvarı kapsamında oluşturduğu güçlü ekipman altyapısı ile ülke-

mizde, başarılı araştırmacılar için bir çekim merkezi olması sağlanacaktır.

EKONOMİK KOD
2024

BÜTÇE

2024

HAZİRAN

2025

BÜTÇE

2026

TAHMİN

2027

TAHMİN

Personel Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sosyal Güvenlik

Kurumuna Devlet Primi

Giderleri 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Mal ve Hizmet Alım

Giderleri
921.000 860.053 1.318.000 1.452.000 1.564.000

Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Cari Transferler 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sermaye Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sermaye Transferleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Borç Verme 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM

KAYNAK
921.000 860.053 1.318.000 1.452.000 1.564.000

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Özel Hesap 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Diğer Bütçe Dışı

Kaynak
10.400.000 10.400.000 18.400.000 18.400.000 18.400.000

BÜTÇE DIŞI

TOPLAM KAYNAK
10.400.000 10.400.000 18.400.000 18.400.000 18.400.000

FAALİYET

MALİYETİ

TOPLAMI 

11.321.000 11.260.053 19.718.000 19.852.000 19.964.000



FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı ABDULLAH GÜL ÜNİVERSİTESİ

Program Adı HAYAT BOYU ÖĞRENME

Alt Program Adı YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI SÜREKLİ EĞİTİM FAALİYETLERİ 

Alt Program Hede 

Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler verilmesi, kamu 

kurum ve kuruluşları, özel sektör ve uluslararası kuruluşlarla işbirliğinin gelişme-

sine katkıda bulunulması

Faaliyet Adı Toplum Hizmetine Sunulan Eğitim Programları, Kurs ve Seminerler

Açıklama

Abdullah Gül Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi yö-

netmeliği kapsamında yürütülen faaliyetler: Ulusal veya uluslararası düzeyde 

nitelikli iş gücü yetiştirmek ve bireylerin kişisel gelişimlerini arttırmak için uy-

gulamaya yönelik eğitime özel önem vererek mikro düzeyde işletmelerin, makro 

anlamda ülkemizin rekabet gücünü arttırmak, insanımızın mevcut kültürüne 

olumlu katkılarda bulunmak için farklı formatlarda etkinlikler ile birçok disiplini 

bir araya getirerek oluşturulan serti kasyon programlarıyla kişisel gelişim yanın-

da mesleki gelişime de katkı sağlayacak ve bölgenin eğitim seviyesini yükseltme-

ye yarayacak kurs, seminer, sınav gibi etkinlikler bu faaliyet altında izlenecektir

EKONOMİK KOD
2024

BÜTÇE

2024

HAZİRAN

2025

BÜTÇE

2026

TAHMİN

2027

TAHMİN

Personel Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sosyal Güvenlik

Kurumuna Devlet Primi

Giderleri 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Mal ve Hizmet Alım

Giderleri
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Cari Transferler 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sermaye Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sermaye Transferleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Borç Verme 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM

KAYNAK
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Döner Sermaye 400.000 68.556 0,00 0,00 0,00

Özel Hesap 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BÜTÇE DIŞI

TOPLAM KAYNAK
400.000 68.556 0,00 0,00 0,00

FAALİYET

MALİYETİ

TOPLAMI 

400.000 68.556 0,00 0,00 0,00



FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı ABDULLAH GÜL ÜNİVERSİTESİ

Program Adı YÜKSEKÖĞRETİM

Alt Program Adı ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

Alt Program Hede Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi

Faaliyet Adı Doktora Öğrencilerine Yönelik Burs Hizmetleri

Açıklama

Enstitülerimiz bünyesinde doktora eğitim alan öğrencilerin ku-

rum içi ya da kurum dışı kaynaklardan eğitimleri boyunca destek-

lenmesi dair tüm süreç ve giderler bu faaliyet alanında izlenecektir.

EKONOMİK KOD
2024

BÜTÇE

2024

HAZİRAN

2025

BÜTÇE

2026

TAHMİN

2027

TAHMİN

Personel Giderleri 6.636.000 2.846.897 7.449.000 8.656.000 9.761.000

Sosyal Güvenlik

Kurumuna Devlet Primi

Giderleri 

687.000 341.263 862.000 1.003.000 1.131.000

Mal ve Hizmet Alım

Giderleri
206.000 54.298 296.000 327.000 351.000

Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Cari Transferler 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sermaye Giderleri 5.000.000 3.674.764 10.000.000 13.000.000 16.000.000

Sermaye Transferleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Borç Verme 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM

KAYNAK
12.529.000 6.917.222 18.607.000 22.986.000 27.243.000

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Özel Hesap 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Diğer Bütçe Dışı

Kaynak
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BÜTÇE DIŞI

TOPLAM KAYNAK
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FAALİYET

MALİYETİ

TOPLAMI 

12.529.000 6.917.222 18.607.000 22.986.000 27.243.000



FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı ABDULLAH GÜL ÜNİVERSİTESİ

Program Adı YÜKSEKÖĞRETİM 

Alt Program Adı ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

Alt Program Hede Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi

Faaliyet Adı
Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve Kültürel Kaynaklar ile Sportif  Altyapının

Geliştirilmesi Hizmetleri

Açıklama

Üniversitemiz gerek kütüphanelerinde eğitim, öğre-

tim ve araştırma faaliyetlerine ilişkin ihtiyaç duyulan her tür-

lü bilgi kaynağının sağlanması, gerekse öğrencilerin sportif  aktivite-

ler yapabilmesini sağlayacak altyapılar oluşturmak amaçlanmaktadır.

EKONOMİK KOD
2024

BÜTÇE

2024

HAZİRAN

2025

BÜTÇE

2026

TAHMİN

2027

TAHMİN

Personel Giderleri 248.443.000 133.965.592 378.421.000 439.762.000 495.897.000

Sosyal Güvenlik

Kurumuna Devlet Primi

Giderleri 

31.708.000 15.942.617 46.055.000 53.526.000 60.310.000

Mal ve Hizmet Alım

Giderleri
35.181.000 11.810.418 45.960.000 53.481.000 58.440.000

Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Cari Transferler 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sermaye Giderleri 24.153.000 953.985 40.854.000 46.532.000 46.532.000

Sermaye Transferleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Borç Verme 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM

KAYNAK
339.485.000 162.672.612 511.290.000 593.301.000 661.179.000

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Özel Hesap 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Diğer Bütçe Dışı

Kaynak
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BÜTÇE DIŞI

TOPLAM KAYNAK
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FAALİYET

MALİYETİ

TOPLAMI 

339.485.000 162.672.612 511.290.000 593.301.000 661.179.000



FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı ABDULLAH GÜL ÜNİVERSİTESİ

Program Adı YÜKSEKÖĞRETİM

Alt Program Adı ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

Alt Program Hede Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

Faaliyet Adı Yükseköğretim Kurumları Yaz Okulları

Açıklama

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ve AGÜ Yaz Okulu Yöner-

gesi kapsamında yürütülen faaliyetler kapsamında: Yaz okulu-

muz her yıl açılmaktadır. Yaz okulunda açılacak dersler ve yaz oku-

lu süreci "Yaz Okulu Komisyonu" tarafından koordine edilmektedir.

EKONOMİK KOD
2024

BÜTÇE

2024

HAZİRAN

2025

BÜTÇE

2026

TAHMİN

2027

TAHMİN

Personel Giderleri 0,00 0,00 455.000 501.000 540.000

Sosyal Güvenlik

Kurumuna Devlet Primi

Giderleri 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Mal ve Hizmet Alım

Giderleri
0,00 0,00 195.000 215.000 231.000

Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Cari Transferler 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sermaye Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sermaye Transferleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Borç Verme 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM

KAYNAK
0,00 0,00 650.000 716.000 771.000

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Özel Hesap 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Diğer Bütçe Dışı

Kaynak
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BÜTÇE DIŞI

TOPLAM KAYNAK
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FAALİYET

MALİYETİ

TOPLAMI 

0,00 0,00 650.000 716.000 771.000



FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı ABDULLAH GÜL ÜNİVERSİTESİ

Program Adı YÜKSEKÖĞRETİM 

Alt Program Adı YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI

Alt Program Hede 

Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin ka-

litesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi desteklenerek yaşam 

kalitesinin yükseltilmesi

Faaliyet Adı Yükseköğretimde Barınma Hizmetleri 

Açıklama

2547 sayılı Yükseköğretim kanunu kapsamında yürütülen faaliyetlerdir. 

Toplam 568 öğrenci kapasiteli Üniversitemiz öğrenci yurtlarında sunulan 

barınma hizmeti ile ilgili her türlü gider bu faaliyet alanında izlenecektir. 

EKONOMİK KOD
2024

BÜTÇE

2024

HAZİRAN

2025

BÜTÇE

2026

TAHMİN

2027

TAHMİN

Personel Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sosyal Güvenlik

Kurumuna Devlet Primi

Giderleri 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Mal ve Hizmet Alım

Giderleri
2.454.000 2.204.521 7.725.000 8.517.000 9.173.000

Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Cari Transferler 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sermaye Giderleri 646.000 377.809 3.120.000 1.106.000 1.106.000

Sermaye Transferleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Borç Verme 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM

KAYNAK
3.100.000 2.582.330 10.845.000 9.623.000 10.279.000

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Özel Hesap 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Diğer Bütçe Dışı

Kaynak
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BÜTÇE DIŞI

TOPLAM KAYNAK
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FAALİYET

MALİYETİ

TOPLAMI 

3.100.000 2.582.330 10.845.000 9.623.000 10.279.000



FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı ABDULLAH GÜL ÜNİVERSİTESİ

Program Adı YÜKSEKÖĞRETİM

Alt Program Adı YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI 

Alt Program Hede 

Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin kalitesi-

nin

artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi desteklenerek yaşam kalitesinin

yükseltilmesi

Faaliyet Adı Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri

Açıklama

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu kapsamında yürütülen faaliyetlerdir. İki adet

yemek salonunda öğrencilere sunulan öğle yemeği hizmeti ile ilgili her türlü gider 

bu faaliyet alanında izlenecektir. 

EKONOMİK KOD
2024

BÜTÇE

2024

HAZİRAN

2025

BÜTÇE

2026

TAHMİN

2027

TAHMİN

Personel Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sosyal Güvenlik

Kurumuna Devlet Primi

Giderleri 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Mal ve Hizmet Alım

Giderleri
10.406.000 5.165.200 14.877.000 16.386.000 17.646.000

Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Cari Transferler 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sermaye Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sermaye Transferleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Borç Verme 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM

KAYNAK
10.406.000 5.165.200 14.877.000 16.386.000 17.646.000

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Özel Hesap 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Diğer Bütçe Dışı

Kaynak
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BÜTÇE DIŞI

TOPLAM KAYNAK
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FAALİYET

MALİYETİ

TOPLAMI 

10.406.000 5.165.200 14.877.000 16.386.000 17.646.000



FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı ABDULLAH GÜL ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÜKSEKÖĞRETİM

Alt Program Adı YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI

Alt Program Hede 

Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin ka-

litesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi desteklenerek yaşam 

kalitesinin yükseltilmesi

Faaliyet Adı Yükseköğretimde Kültür ve Spor Hizmetleri

Açıklama

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu kapsamında yürütülen faaliyetlerdir.Üni-

versitemiz Sümer Kampüsü ve Öğrenci Yurtlarında yer alan spor tesislerinin 

bakım, onarım ve diğer ihtiyaçlarına ilişkin giderler bu faaliyet alanında izle-

necektir.

EKONOMİK KOD
2024

BÜTÇE

2024

HAZİRAN

2025

BÜTÇE

2026

TAHMİN

2027

TAHMİN

Personel Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sosyal Güvenlik

Kurumuna Devlet Primi

Giderleri 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Mal ve Hizmet Alım

Giderleri
7.000 0,00 10.000 11.000 12.000

Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Cari Transferler 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sermaye Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sermaye Transferleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Borç Verme 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM

KAYNAK
7.000 0,00 10.000 11.000 12.000

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Özel Hesap 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Diğer Bütçe Dışı

Kaynak
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BÜTÇE DIŞI

TOPLAM KAYNAK
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FAALİYET

MALİYETİ

TOPLAMI 

7.000 0,00 10.000 11.000 12.000



FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı ABDULLAH GÜL ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÜKSEKÖĞRETİM

Alt Program Adı YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI 

Alt Program Hede 

Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin ka-

litesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi desteklenerek yaşam 

kalitesinin yükseltilmesi 

Faaliyet Adı Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına İlişkin Diğer Hizmetler

Açıklama

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu kapsamında yürütülen faaliyetlerdir. Üni-

versitemiz Sümer Kampüsü ve Öğrenci Yurtlarında yer alan spor tesislerinin 

bakım, onarım ve diğer ihtiyaçlarına ilişkin giderler bu faaliyet alanında izle-

necektir

EKONOMİK KOD
2024

BÜTÇE

2024

HAZİRAN

2025

BÜTÇE

2026

TAHMİN

2027

TAHMİN

Personel Giderleri 822.000 234.900 1.028.000 1.126.000 1.212.000

Sosyal Güvenlik

Kurumuna Devlet Primi

Giderleri 

62.000 2.107 37.000 39.000 41.000

Mal ve Hizmet Alım

Giderleri
685.000 267.232 980.000 1.080.000 1.164.000

Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Cari Transferler 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sermaye Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sermaye Transferleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Borç Verme 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM

KAYNAK
1.569.000 504.239 2.045.000 2.245.000 2.417.000

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Özel Hesap 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Diğer Bütçe Dışı

Kaynak
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BÜTÇE DIŞI

TOPLAM KAYNAK
1.569.000 504.239 2.045.000 2.245.000 2.417.000

FAALİYET

MALİYETİ

TOPLAMI 

803.000 62.277 1.569.000 1.993.000 2.368.000



FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı ABDULLAH GÜL ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÜKSEKÖĞRETİM

Alt Program Adı YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI

Alt Program Hede 

Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin 

kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi desteklenerek ya-

şam kalitesinin yükseltilmesi

Faaliyet Adı Yükseköğretimde Sağlık Hizmetleri

Açıklama
Üniversitemiz Sağlık Merkezi’nin malzeme ihtiyaçlarının karşılanmasına 

ilişkin giderler bu faaliyet alanında izlenecektir.

EKONOMİK KOD
2024

BÜTÇE

2024

HAZİRAN

2025

BÜTÇE

2026

TAHMİN

2027

TAHMİN

Personel Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sosyal Güvenlik

Kurumuna Devlet Primi

Giderleri 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Mal ve Hizmet Alım

Giderleri
4.000 0,00 6.000 7.000 8.000

Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Cari Transferler 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sermaye Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sermaye Transferleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Borç Verme 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM

KAYNAK
4.000 0,00 6.000 7.000 8.000

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Özel Hesap 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Diğer Bütçe Dışı

Kaynak
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BÜTÇE DIŞI

TOPLAM KAYNAK
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FAALİYET

MALİYETİ

TOPLAMI 

4.000 0,00 6.000 7.000 8.000



FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı ABDULLAH GÜL ÜNİVERSİTESİ

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

Alt Program Adı TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 

Faaliyet Adı Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri 

Açıklama

İdarelerin taraf  olduğu adli ve idari davalarda, iç ve dış tahkim yargılamasında, 

icra işlemlerinde ve yargıya intikal eden diğer her türlü hukuki uyuşmazlıklarda 

temsil edilmesi; idarelerce hizmet satın alma yoluyla temsil ettirilecek dava ve icra 

takipleri ve tahkim ile ilgili işlemlerin koordine edilmesi, izlenmesi ve denetlen-

mesi; idare hizmetlerine ilişkin mevzuat, sözleşme, şartname ve uyuşmazlıklar ile 

ilgili hukuki mütalaa bildirilmesi; idarenin amaçlarının daha iyi gerçekleştirilme-

si, mevzuata, plan ve programa uygun çalışmalarının temin edilmesi amacıyla 

gerekli hukuki tekli erin hazırlanması gibi iş, işlem ve süreçlere yönelik giderleri 

bu faaliyet altında izlenecektir. 

EKONOMİK KOD
2024

BÜTÇE

2024

HAZİRAN

2025

BÜTÇE

2026

TAHMİN

2027

TAHMİN

Personel Giderleri 1.704.000 1.510.294 3.964.000 4.605.000 5.194.000

Sosyal Güvenlik

Kurumuna Devlet Primi

Giderleri 

204.000 173.799 445.000 516.000 582.000

Mal ve Hizmet Alım

Giderleri
145.000 116.955 258.000 279.000 297.000

Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Cari Transferler 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sermaye Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sermaye Transferleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Borç Verme 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM

KAYNAK
2.053.000 1.801.048 4.667.000 5.400.000 6.073.000

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Özel Hesap 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BÜTÇE DIŞI

TOPLAM KAYNAK
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FAALİYET

MALİYETİ

TOPLAMI 

2.053.000 1.801.048 4.667.000 5.400.000 6.073.000



FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı ABDULLAH GÜL ÜNİVERSİTESİ

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

Alt Program Adı TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 

Faaliyet Adı İç Denetim 

Açıklama

İdarelerin yönetim ve kontrol yapılarının risk analizleri doğrultusunda değer-

lendirilmesi, kaynakların etkili, ekonomik ve verimli kullanılıp kullanılmadığı 

hususunda incelemeler yapılması ve önerilerde bulunulması, harcamaların ve 

mali işlemlerin mevzuat ve üst politika belgelerine uygunluğu ile mali yönetim 

ve kontrol süreçlerinin denetlenmesi ve raporlanması gibi iş, işlem ve süreçle-

re yönelik giderleri bu faaliyet altında izlenecektir. 

EKONOMİK KOD
2024

BÜTÇE

2024

HAZİRAN

2025

BÜTÇE

2026

TAHMİN

2027

TAHMİN

Personel Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sosyal Güvenlik

Kurumuna Devlet Primi

Giderleri 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Mal ve Hizmet Alım

Giderleri
15.000 0,00 22.000 25.000 28.000

Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Cari Transferler 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sermaye Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sermaye Transferleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Borç Verme 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM

KAYNAK
15.000 0,00 22.000 25.000 28.000

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Özel Hesap 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Diğer Bütçe Dışı

Kaynak
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BÜTÇE DIŞI

TOPLAM KAYNAK
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FAALİYET

MALİYETİ

TOPLAMI 

15.000 0,00 22.000 25.000 28.000



FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı ABDULLAH GÜL ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

Faaliyet Adı Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler

Açıklama

İdarelerin bilgi işlem sistemlerinin işletilmesi ve geliştirilmesi ile teknolojik ka-

pasitelerinin artırılmasına yönelik iş, işlem ve süreçlere ilişkin giderleri bu faali-

yet altında izlenecektir.

EKONOMİK KOD
2024

BÜTÇE

2024

HAZİRAN

2025

BÜTÇE

2026

TAHMİN

2027

TAHMİN

Personel Giderleri 3.352.000 3.513.116 9.338.000 10.849.000 12.234.000

Sosyal Güvenlik

Kurumuna Devlet Primi

Giderleri 

357.000 394.026 1.025.000 1.191.000 1.343.000

Mal ve Hizmet Alım

Giderleri
12.000 0,00 18.000 21.000 24.000

Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Cari Transferler 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sermaye Giderleri 17.000 0,00 25.000 29.000 29.000

Sermaye Transferleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Borç Verme 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM

KAYNAK
3.738.000 3.907.142 10.406.000 12.090.000 13.630.000

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Özel Hesap 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Diğer Bütçe Dışı

Kaynak
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BÜTÇE DIŞI

TOPLAM KAYNAK
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FAALİYET

MALİYETİ

TOPLAMI 

3.738.000 3.907.142 10.406.000 12.090.000 13.630.000



FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı ABDULLAH GÜL ÜNİVERSİTESİ

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

Faaliyet Adı Engellilerin Erişebilirliğinin Sağlanması

Açıklama
5378 sayılı Engelliler Hakkında Kanun kapsamında engellilerin erişebilirliği-

nin sağlanması amacıyla yapılacak giderler bu faaliyet altında izlenecektir. 

EKONOMİK KOD
2024

BÜTÇE

2024

HAZİRAN

2025

BÜTÇE

2026

TAHMİN

2027

TAHMİN

Personel Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sosyal Güvenlik

Kurumuna Devlet Primi

Giderleri 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Mal ve Hizmet Alım

Giderleri
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Cari Transferler 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sermaye Giderleri 100.000 98.988 151.000 173.000 173.000

Sermaye Transferleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Borç Verme 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM

KAYNAK
100.000 98.988 151.000 173.000 173.000

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Özel Hesap 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Diğer Bütçe Dışı

Kaynak
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BÜTÇE DIŞI

TOPLAM KAYNAK
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FAALİYET

MALİYETİ

TOPLAMI 

100.000 98.988 151.000 173.000 173.000



FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı ABDULLAH GÜL ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Faaliyet Adı Genel Destek Hizmetleri

Açıklama

İdarelerin tüm programlarına hizmet eder nitelikte olan temizlik, güvenlik, ay-

dınlatma, ısıtma, onarım, taşıma ve benzeri mal ve hizmetlerin temini;  ziki 

çalışma ortamlarının düzenlenmesi, genel evrak ve arşiv hizmetlerinin yürütül-

mesi, sivil savunma ve seferberlik hizmetlerinin planlanması ve yürütülmesi gibi 

iş, işlem ve süreçlere yönelik giderleri bu faaliyet altında izlenecektir

EKONOMİK KOD
2024

BÜTÇE

2024

HAZİRAN

2025

BÜTÇE

2026

TAHMİN

2027

TAHMİN

Personel Giderleri 46.854.000 18.137.608 48.149.000 55.941.000 63.079.000

Sosyal Güvenlik

Kurumuna Devlet Primi

Giderleri 

4.191.000 2.273.499 5.806.000 6.743.000 7.604.000

Mal ve Hizmet Alım

Giderleri
7.871.000 3.097.728 11.003.000 12.144.000 13.101.000

Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Cari Transferler 7.544.000 5.888.152 10.590.000 12.017.000 13.034.000

Sermaye Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sermaye Transferleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Borç Verme 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM

KAYNAK
66.460.000 29.396.986 75.548.000 86.845.000 96.818.000

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Özel Hesap 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Diğer Bütçe Dışı

Kaynak
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BÜTÇE DIŞI

TOPLAM KAYNAK
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FAALİYET

MALİYETİ

TOPLAMI 

66.460.000 29.396.986 75.548.000 86.845.000 96.818.000



FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı ABDULLAH GÜL ÜNİVERSİTESİ

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

Faaliyet Adı İnşaat ve Yapı İşlerinin Yürütülmesi 

Açıklama

Hazine adına kayıtlı olup idarelere tahsis edilen veya idareler adına kayıtlı 

olan taşınmazlara ilişkin her türlü yapım, kiralama, satım, işletme, bakım ona-

rım ve benzeri iş, işlem ve süreçlerin yürütülmesine yönelik giderler bu faaliyet 

altında izlenecektir.

EKONOMİK KOD
2024

BÜTÇE

2024

HAZİRAN

2025

BÜTÇE

2026

TAHMİN

2027

TAHMİN

Personel Giderleri 18.660.000 10.086.140 26.778.000 31.115.000 35.083.000

Sosyal Güvenlik

Kurumuna Devlet Primi

Giderleri 

1.951.000 1.199.017 3.090.000 3.589.000 4.047.000

Mal ve Hizmet Alım

Giderleri
1.484.000 785.117 2.125.000 2.341.000 2.520.000

Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Cari Transferler 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sermaye Giderleri 100.000.000 56.148.912 205.000.000 248.042.000 288.403.000

Sermaye Transferleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Borç Verme 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM

KAYNAK
122.095.000 68.219.185 236.993.000 285.087.000 330.053.000

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Özel Hesap 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Diğer Bütçe Dışı

Kaynak
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BÜTÇE DIŞI

TOPLAM KAYNAK
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FAALİYET

MALİYETİ

TOPLAMI 

122.095.000 68.219.185 236.993.000 285.087.000 330.053.000



FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı ABDULLAH GÜL ÜNİVERSİTESİ

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

Faaliyet Adı İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler

Açıklama

İdarelerin personel planlamasının yapılması; personel atama, nakil, ter , emekli-

lik ve benzeri özlük işlemlerinin yürütülmesi; insan kaynağı kapasitesinin artırıl-

masına yönelik eğitimlerin planlanması ve düzenlenmesi gibi iş, işlem ve süreçle-

re yönelik giderleri bu faaliyet altında izlenecektir

EKONOMİK KOD
2024

BÜTÇE

2024

HAZİRAN

2025

BÜTÇE

2026

TAHMİN

2027

TAHMİN

Personel Giderleri 9.189.000 4.443.269 11.660.000 13.540.000 15.257.000

Sosyal Güvenlik

Kurumuna Devlet Primi

Giderleri 

1.062.000 594.330 1.496.000 1.739.000 1.961.000

Mal ve Hizmet Alım

Giderleri
90.000 22.450 129.000 143.000 154.000

Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Cari Transferler 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sermaye Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sermaye Transferleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Borç Verme 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM

KAYNAK
10.341.000 5.060.049 13.285.000 15.422.000 17.372.000

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Özel Hesap 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Diğer Bütçe Dışı

Kaynak
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BÜTÇE DIŞI

TOPLAM KAYNAK
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FAALİYET

MALİYETİ

TOPLAMI 

10.341.000 5.060.049 13.285.000 15.422.000 17.372.000



FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı ABDULLAH GÜL ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

Faaliyet Adı Özel Kalem Hizmetleri 

Açıklama

Üst yönetimin çalışma programının düzenlenmesi ile resmi ve özel yazışmalar, 

protokol, tören, ziyaret, davet, karşılama, ağırlama gibi hizmetlerin yürütül-

mesi amacıyla gerçekleştirilen iş, işlem ve süreçlere yönelik giderler bu faaliyet 

altında izlenecektir.

EKONOMİK KOD
2023 

BÜTÇE

2023

HAZİRAN

2024 

BÜTÇE

2025 

TAHMİN

2026 

TAHMİN

Personel Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sosyal Güvenlik

Kurumuna Devlet Primi

Giderleri 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Mal ve Hizmet Alım

Giderleri
473.000 320.253 678.000 747.000 805.000

Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Cari Transferler 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sermaye Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sermaye Transferleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Borç Verme 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM

KAYNAK
473.000 320.253 678.000 747.000 805.000

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Özel Hesap 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Diğer Bütçe Dışı

Kaynak
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BÜTÇE DIŞI

TOPLAM KAYNAK
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FAALİYET

MALİYETİ

TOPLAMI 

473.000 320.253 678.000 747.000 805.000



FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı ABDULLAH GÜL ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

Faaliyet Adı Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler

Açıklama

 İdareler tarafından yürütülen ve idarelerin tüm programlarına hizmet eder 

nitelikte olan mali yönetim ve kontrole ilişkin iş, işlem ve süreçlere yönelik 

giderler bu faaliyet altında izlenecektir.

EKONOMİK KOD
2023 

BÜTÇE

2023

HAZİRAN

2024 

BÜTÇE

2025 

TAHMİN

2026 

TAHMİN

Personel Giderleri 8.955.000 2.915.986 7.670.000 8.912.000 10.047.000

Sosyal Güvenlik

Kurumuna Devlet Primi

Giderleri 

918.000 299.448 762.000 886.000 999.000

Mal ve Hizmet Alım

Giderleri
212.000 16.417 303.000 334.000 361.000

Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Cari Transferler 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sermaye Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sermaye Transferleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Borç Verme 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM

KAYNAK
10.085.000 3.231.851 8.735.000 10.132.000 11.407.000

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Özel Hesap 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Diğer Bütçe Dışı

Kaynak
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BÜTÇE DIŞI

TOPLAM KAYNAK
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FAALİYET

MALİYETİ

TOPLAMI 

10.085.000 3.231.851 8.735.000 10.132.000 11.407.000



FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı ABDULLAH GÜL ÜNİVERSİTESİ

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

Faaliyet Adı Taşınmaz Mal Gelirleriyle Yürütülecek Hizmetler 

Açıklama
Üniversitemiz taşınmaz mallarından elde edilecek gelirle  nanse edilecek gi-

derler bu faaliyet altında izlenecektir. 

EKONOMİK KOD
2023 

BÜTÇE

2023

HAZİRAN

2024 

BÜTÇE

2025 

TAHMİN

2026 

TAHMİN

Personel Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sosyal Güvenlik

Kurumuna Devlet Primi

Giderleri 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Mal ve Hizmet Alım

Giderleri
900.000 0,00 1.200.000 1.322.000 1.424.000

Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Cari Transferler 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sermaye Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sermaye Transferleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Borç Verme 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM

KAYNAK
900.000 0,00 1.200.000 1.322.000 1.424.000

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Özel Hesap 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Diğer Bütçe Dışı

Kaynak
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BÜTÇE DIŞI

TOPLAM KAYNAK
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FAALİYET

MALİYETİ

TOPLAMI 

900.000 0,00 1.200.000 1.322.000 1.424.000



FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı ABDULLAH GÜL ÜNİVERSİTESİ

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

Faaliyet Adı Yükseköğretimde Öğrencilere Yönelik İdari Hizmetler 

Açıklama

Öğrencilerin kayıt, kabul ve ders durumları ile ilgili gerekli işleri yapmak, me-

zuniyet, kimlik, burs, mezunların izlenmesi işlemlerini yürütmek, öğrencilere 

yönelik diğer benzeri görevlerine yerine getirmek.

EKONOMİK KOD
2023 

BÜTÇE

2023

HAZİRAN

2024 

BÜTÇE

2025 

TAHMİN

2026 

TAHMİN

Personel Giderleri 16.849.000 9.740.940 25.781.000 29.954.000 33.775.000

Sosyal Güvenlik

Kurumuna Devlet Primi

Giderleri 

1.601.000 1.195.554 3.026.000 3.516.000 3.964.000

Mal ve Hizmet Alım

Giderleri
199.000 101.070 585.000 616.000 643.000

Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Cari Transferler 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sermaye Giderleri 334.000 0,00 850.000 573.000 573.000

Sermaye Transferleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Borç Verme 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM

KAYNAK
18.983.000 11.037.564 30.242.000 34.659.000 38.955.000

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Özel Hesap 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Diğer Bütçe Dışı

Kaynak
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BÜTÇE DIŞI

TOPLAM KAYNAK
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FAALİYET

MALİYETİ

TOPLAMI 

18.983.000 11.037.564 30.242.000 34.659.000 38.955.000



FAALİYETLER DÜZEYİNDE ABDULLAH GÜL ÜNİVERSİTESİ PERFORMANS PROGRAMI MALİYETİ

PROGRAM

SINIFLANDIRMASI

2025 2026 2027

BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM

ARAŞTIRMA,

GELİŞTİRME VE

YENİLİK
1.318.000 18.400.000 19.718.000 1.452.000 18.400.000 19.852.000 1.564.000 18.400.000 19.964.000

YÜKSEKÖĞRETİM-

DE BİLİMSEL ARAŞ-

TIRMA VE GELİŞTİR-

ME

1.318.000 18.400.000 19.718.000 1.452.000 18.400.000 19.852.000 1.564.000 18.400.000 19.964.000

Yükseköğretim Kurumla-

rının Bilimsel Araştırma 

Projeleri
1.318.000 18.400.000 19.718.000 1.452.000 18.400.000 19.852.000 1.564.000 18.400.000 19.964.000

YÜKSEKÖĞRETİM 558.330.000 0,00 558.330.000 645.275.000 0,00 645.275.000 719.555.000 0,00 719.555.000

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, 

LİSANS EĞİTİMİ VE 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM
530.547.000 0,00 530.547.000 617.003.000 0,00 617.003.000 689.193.000 0,00 689.193.000

Yükseköğretim Kurum-

ları Bilgi ve Kültürel 

Kaynaklar ile Sportif  

Altyapının Geliştirilmesi 

Hizmetleri

18.607.000 0,00 18.607.000 22.986.000 0,00 22.986.000 27.243.000 0,00 27.243.000

Yükseköğretim Kurumla-

rı Birinci Öğretim
511.290.000 0,00 511.290.000 593.301.000 0,00 593.301.000 661.179.000 0,00 661.179.000

Yükseköğretim Kurumla-

rı Yaz Okulları
650.000 0,00 650.000 716.000 0,00 716.000 771.000 0,00 771.000

YÜKSEKÖĞRE-

TİMDE ÖĞRENCİ 

YAŞAMI
27.783.000 0,00 27.783.000 28.272.000 0,00 28.272.000 30.362.000 0,00 30.362.000

Yükseköğretimde Barın-

ma Hizmetleri 
10.845.000 0,00 10.845.000 9.623.000 0,00 9.623.000 10.279.000 0,00 10.279.000

Yükseköğretimde Beslen-

me Hizmetleri
14.877.000 0,00 14.877.000 16.386.000 0,00 16.386.000 17.646.000 0,00 17.646.000

Yükseköğretimde Kültür 

ve Spor Hizmetleri
10.000 0,00 10.000 11.000 0,00 11.000 12.000 0,00 12.000

Yükseköğretimde Öğren-

ci Yaşamına İlişkin Diğer 

Hizmetler 
2.045.000 0,00 2.045.000 2.245.000 0,00 2.245.000 2.417.000 0,00 2.417.000

Yükseköğretimde Sağlık 

Hizmetleri
6.000 0,00 6.000 7.000 0,00 7.000 8.000 0,00 8.000



FAALİYETLER DÜZEYİNDE ABDULLAH GÜL ÜNİVERSİTESİ PERFORMANS PROGRAMI MALİYETİ

PROGRAM

SINIFLANDIRMASI

2025 2026 2027

BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM

YÖNETİM VE

DESTEK PROGRAMI
381.927.000 0,00 381.927.000 451.902.000 0,00 451.902.000 516.738.000 0,00 516.738.000

TEFTİŞ, DENETİM

VE DANIŞMANLIK

HİZMETLERİ 
4.689.000 0,00 4.689.000 5.425.000 0,00 5.425.000 6.101.000 0,00 6.101.000

Hukuki Danışmanlık ve 

Muhakemat Hizmetleri
4.667.000 0,00 4.667.000 5.400.000 0,00 5.400.000 6.073.000 0,00 6.073.000

İç Denetim
22.000 0,00 22.000 25.000 0,00 25.000 28.000 0,00 28.000

ÜST YÖNETİM,İDARİ 

VE MALİ

HİZMETLER
377.238.000 0,00 377.238.000 446.477.000 0,00 446.477.000 510.637.000 0,00 510.637.000

Bilgi Teknolojilerine

Yönelik Faaliyetler
10.406.000 0,00 10.406.000 12.090.000 0,00 12.090.000 13.630.000 0,00 13.630.000

Engellilerin

Erişilebilirliğinin

Sağlanması
151.000 0,00 151.000 173.000 0,00 173.000 173.000 0,00 173.000

Genel Destek Hizmetleri 75.548.000 0,00 75.548.000 86.845.000 0,00 86.845.000 96.818.000 0,00 96.818.000

İnşaat ve Yapı İşlerinin

Yürütülmesi 
236.993.000 0,00 236.993.000 285.087.000 0,00 285.087.000 330.053.000 0,00 330.053.000

İnsan Kaynakları

Yönetimine İlişkin

Faaliyetler 
13.285.000 0,00 13.285.000 15.422.000 0,00 15.422.000 17.372.000 0,00 17.372.000

Özel Kalem Hizmetleri 678.000 0,00 678.000 747.000 0,00 747.000 805.000 0,00 805.000

Strateji Geliştirme ve

Mali Hizmetler
8.735.000 0,00 8.735.000 10.132.000 0,00 10.132.000 11.407.000 0,00 11.407.000

Taşınmaz Mal

Gelirleriyle Yürütülecek

Hizmetler
1.200.000 0,00 1.200.000 1.322.000 0,00 1.322.000 1.424.000 0,00 1.424.000

Yükseköğretimde

Öğrencilere Yönelik

İdari Hizmetler
30.242.000 0,00 30.242.000 34.659.000 0,00 34.659.000 38.955.000 0,00 38.955.000

GENEL TOPLAM 941.575.000 18.400.000 959.975.000 1.098.629.000 18.400.000 1.117.029.000 1.237.857.000 18.400.000 1.256.257.000



EKONOMİK SINIFLANDIRMA DÜZEYİNDE ABDULLAH GÜL ÜNİVERSİTESİ PERFORMANS PROGRAMI MALİYETİ 

EKONOMİK

KOD

2025 2026 2027

HİZMET

PROGRAM-

LARI

TOPLAM

YÖNETİM 

VE

DESTEK

PROGRAMI

PROGRAM

DIŞI

GİDERLER

TOPLAM

HİZMET

PROGRAM-

LARI

TOPLAM

YÖNETİM 

VE

DESTEK

PROGRAMI

PROG-

RAM

DIŞI

GİDER-

LER

TOPLAM

HİZMET

PROGRAM-

LARI

TOPLAM

YÖNETİM 

VE

DESTEK

PROGRAMI

PROGRAM

DIŞI

GİDERLER

TOPLAM

Personel Giderleri 387.353.000 133.340.000 0,00 520.693.000 450.045.000 154.916.000 0,00 604.961.000 507.410.000 174.669.000 0,00 682.079.000

Sosyal Güvenlik Kuru-

muna Devlet Primi Gi-

derleri

46.954.000 15.650.000 0,00 62.604.000 54.568.000 18.180.000 0,00 72.748.000 61.482.000 20.500.000 0,00 81.982.000

Mal ve Hizmet Alım

Giderleri
71.367.000 16.321.000 0,00 87.688.000 81.476.000 17.972.000 0,00 99.448.000 88.589.000 19.357.000 0,00 107.946.000

Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Cari Transferler 10.590.000 0,00 10.590.000 12.017.000 0,00 12.017.000 0,00 13.034.000 0,00 13.034.000

Sermaye Giderleri 53.974.000 206.026.000 0,00 260.000.000 60.638.000 248.817.000 0,00 309.455.000 63.638.000 289.178.000 0,00 352.816.000

Sermaye Transferleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Borç Verme 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Yedek Ödenekler 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BÜTÇE İÇİ TOPLAM

KAYNAK 
559.648.000 381.927.000 0,00 941.575.000 646.727.000 451.902.000 0,00 1.098.629.000 721.119.000 516.738.000 0,00 1.237.857.000

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Özel Hesap 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 18.400.000 0,00 0,00 18.400.000 18.400.000 0,00 0,00 18.400.000 18.400.000 0,00 0,00 18.400.000

BÜTÇE DIŞI TOP-

LAM

KAYNAK

18.400.000 0,00 0,00 18.400.000 18.400.000 0,00 0,00 18.400.000 18.400.000 0,00 0,00 18.400.000

GENEL TOPLAM 578.048.000 381.927.000 0,00 959.975.000 665.127.000 451.902.000 0,00 1.117.029.000 739.519.000 516.738.000 0,00 1.256.257.000



FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİ

PROGRAM ALT PROGRAM FAALİYET SORUMLU HARCAMA BİRİMİ

ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE

YENİLİK 

YÜKSEKÖĞRETİMDE 

BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE 

GELİŞTİRME

Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel Araş-

tırma Projeleri
ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

YÜKSEKÖĞRETİM

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS

EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ 

EĞİTİM

Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve

Kültürel Kaynaklar ile Sportif

Altyapının Geliştirilmesi Hizmetleri

KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON

DAİRE BAŞKANLIĞI 

Yükseköğretim Kurumları Birinci

Öğretim 

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK), 

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI

PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 

BAŞKANLIĞI 

BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 

BAŞKANLIĞI 

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 

MİMARLIK FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

BİLGİSAYAR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

YAŞAM VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

YÖNETİM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ, 

İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ 

FAKÜLTESİ, 

YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ

YAŞAMI 

Yükseköğretimde Barınma Hizmetleri
SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE

BAŞKANLIĞI 

Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri
SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE

BAŞKANLIĞI 

Yükseköğretimde Kültür ve Spor Hizmetleri
SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE

BAŞKANLIĞI 

Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına

İlişkin Diğer Hizmetler 

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE

BAŞKANLIĞI 

Yükseköğretimde Sağlık Hizmetleri
SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE

BAŞKANLIĞI 



FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİ

PROGRAM ALT PROGRAM FAALİYET SORUMLU HARCAMA BİRİMİ

YÖNETİM VE DESTEK

TEFTİŞ, DENETİM VE

DANIŞMANLIK HİZMETLERİ

Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat

Hizmetleri
HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ 

İç Denetim ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ

HİZMETLER

Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI 

Engellilerin Erişilebilirliğinin Sağlanması 
YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE

BAŞKANLIĞI 

Genel Destek Hizmetleri 

ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK)

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI

PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE

BAŞKANLIĞI

İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin

Faaliyetler
PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI

İnşaat ve Yapı İşlerinin Yürütülmesi
YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE

BAŞKANLIĞI

Özel Kalem Hizmetleri ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler
STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE

BAŞKANLIĞI

Taşınmaz Mal Gelirleriyle

Yürütülecek Hizmetler

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE

BAŞKANLIĞI 

Yükseköğretimde Öğrencilere Yönelik

İdari Hizmetler 

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE

BAŞKANLIĞI

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI



PERFORMANS GÖSTERGELERİNİN İZLENMESİNDEN SORUMLU BİRİMLER

PROGRAM ALT PROGRAM PERFORMANS GÖSTERGELERİ SORUMLU HARCAMA BİRİMİ

ARAŞTIRMA,

GELİŞTİRME VE

YENİLİK

ARAŞTIRMA ALTYAPILARI 
Araştırma altyapısı projesi 

tamamlanma oranı

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE

BAŞKANLIĞI

YÜKSEKÖĞRETİMDE

BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE

GELİŞTİRME

Ar-ge’ye harcanan bütçenin toplam büt-

çeye oranı
ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Ar-ge sonucu ortaya çıkan ürünlere iliş-

kin alınan patent sayısı
ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Ar-ge sonucu ticarileştirilen ürün sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Araştırma merkezleri gelir miktarı
STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE 

BAŞKANLIĞI

Araştırma merkezlerinin sanayi ile yaptı-

ğı proje sayısı
ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

BAP kapsamında desteklenen araştırma 

projeleri sayısı
ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Öğretim elemanı başına düşen ar-ge pro-

je sayısı
ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Patent, faydalı model ve endüstriyel tasa-

rım başvuru sayısı
ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Ulusal ve uluslararası kuruluşlar tarafın-

dan desteklenen ar-ge projesi sayısı
ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Uluslararası endekslerde yer alan bilimsel 

yayın sayısı 
ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)



PERFORMANS GÖSTERGELERİNİN İZLENMESİNDEN SORUMLU BİRİMLER

PROGRAM ALT PROGRAM PERFORMANS GÖSTERGELERİ SORUMLU HARCAMA BİRİMİ

HAYAT BOYU

ÖĞRENME

YÜKSEKÖĞRETİM

KURUMLARI SÜREKLİ

EĞİTİM FAALİYETLERİ

Dezavantajlı gruplara yönelik sosyal

entegrasyon ve kapsayıcılığa ilişkin yapı-

lan faaliyet sayısı

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Eğitim programlarına başvuran kişi sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Mezunlara yönelik gerçekleştirilen faali-

yet sayısı
ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Sürekli Eğitim Merkezi (SEM) ve Dil

Merkezi (DİLMER) tarafından mesleki

eğitime yönelik verilen serti ka sayısı

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Tamamlanan sosyal sorumluluk projeleri

sayısı
ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Üniversitenin çevrecilik alanlarında aldı-

ğı ödül sayısı

ÖZEL KALEM 

(GENEL SEKRETERLİK)

YÜKSEKÖĞRETİM

ÖĞRETİM

ELEMANLARINA

SAĞLANAN BURS VE

DESTEKLER

SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI

kapsamındaki dergilerde öğretim elema-

nı başına düşen yayın sayısı

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Yükseköğretim Kurulu tarafından

belirlenecek öncelikli alanlarda sağlanan

burslardan yararlanan doktora öğrenci 

sayısı

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE 

BAŞKANLIĞI

Yükseköğretim Kurulu tarafından sağ-

lanan araştırma desteklerinden yararla-

nanların sayısı

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Yükseköğretim Kurulu tarafından sağ-

lanan yurt dışında yabancı dil yeterlilik-

lerinin artırılmasına yönelik burslardan 

yararlanan sayısı

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Yükseköğretim Kurulu, Türkiye Bilimler

Akademisi ve TÜBİTAK bilim, teşvik ve

sanat ödülleri sayısı

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)



PERFORMANS GÖSTERGELERİNİN İZLENMESİNDEN SORUMLU BİRİMLER

PROGRAM ALT PROGRAM PERFORMANS GÖSTERGELERİ SORUMLU HARCAMA BİRİMİ

YÜKSEKÖĞRETİM

ÖN LİSANS EĞİTİMİ,

LİSANS EĞİTİMİ VE

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

Doktora eğitimini tamamlayanların sayısı ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Fen bilimleri kontenjan doluluk oranı ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Kütüphanede bulunan basılı ve elektronik

kaynak sayısı 

KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON

DAİRE BAŞKANLIĞI

Kütüphanede bulunan öğrenci başına dü-

şen basılı ve elektronik kaynak sayısı 

KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON

DAİRE BAŞKANLIĞI

Kütüphanede bulunan öğrenci başına dü-

şen basılı ve elektronik kaynak sayısı 

KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON

DAİRE BAŞKANLIĞI

Lisansüstü öğrencilerin toplam öğrenciler

içindeki payı
ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Öğrenci başına düşen eğitim alanı 
YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞ-

KANLIĞI

Öğrenci başına düşen kapalı alan
YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞ-

KANLIĞI

Öğrenci değişim programlarından

yararlanan öğrencilerin oranı
ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

Öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısı ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Sosyal bilimler kontenjan doluluk oranı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Teknokent veya Teknoloji Transfer O si

(TTO) projelerine katılan öğrenci sayısı
ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Uluslararası kuruluşlarla ortak uygulanan

eğitim programı sayısı
ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Yabancı dilde eğitim veren program sayısı ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Yabancı uyruklu akademisyen sayısı PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI 

Yabancı uyruklu öğrenci sayısı PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI 

Yan dal ve çift ana dal programından

mezun olanların toplam mezun sayısına 

oranı

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI



PERFORMANS GÖSTERGELERİNİN İZLENMESİNDEN SORUMLU BİRİMLER

PROGRAM ALT PROGRAM PERFORMANS GÖSTERGELERİ SORUMLU HARCAMA BİRİMİ

YÜKSEKÖĞRETİM
YÜKSEKÖĞRETİMDE

ÖĞRENCİ YAŞAMI 

Barınma hizmetlerinden yararlanan öğren-

ci sayısı 

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE

BAŞKANLIĞI 

Beslenme hizmetlerinden yararlanan

öğrenci sayısı 

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE

BAŞKANLIĞI 

Öğrenci başına düşen sosyal donatı alanı
SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE

BAŞKANLIĞI 

Öğrenci kulüp ve topluluk sayısı
SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE

BAŞKANLIĞI 

Sosyal, kültürel ve sportif  faaliyet sayısı
SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE

BAŞKANLIĞI 

Yükseköğretimde öğrenci başına barınma

harcaması 

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE

BAŞKANLIĞI 

Yükseköğretimde öğrenci başına beslenme

harcaması

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE

BAŞKANLIĞI 

Yükseköğretimde öğrenci yaşamından

memnuniyet oranı 

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE

BAŞKANLIĞI 

Yükseköğretimde öğrencilere sunulan

sağlık hizmetinden yararlanan öğrenci

sayısının toplam öğrenci sayısına oranı

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE

BAŞKANLIĞI




